

"Հաստատում եմ"
 ռեկտոր Ս. Զ. Նարինյան
 /պատվիրատուի ղեկավարի անունը ազգանունը/

/ստորագրություն/
 «27» «օգոստոսի» 2015թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամի 2015 թվականի կարիքների համար գնվող ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատուն - «Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամ

Ֆինանսավորման աղբյուրը - «Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամի արտաբյուջե

Գնման առարկան	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6
Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ					
Օդորակիչ SATURN	ՇՀ	հատ	185,000.00	185,000.00	1
Զրատաքացուցիչ FRESH	ՇՀ	հատ	65,000.00	130,000.00	2
APC Smart UPS 2200 մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	261,055.00	261,055.00	1
Օդորակիչ LG S-246CH	ԲԸԱՀ	հատ	500,000.00	500,000.00	1
Մարտկոց W 210 AH/C	ԲԸԱՀ	հատ	80,000.00	160,000.00	2
Ավտոմատ համակարգ ABP-250	ԲԸԱՀ	հատ	278,000.00	278,000.00	1
Տրանսֆորմատոր	ՇՀ	հատ	5,000.00	5,000.00	1
AT89S52 միկրոսխեմա	ՇՀ	հատ	27,000.00	27,000.00	1
Օդորակիչ ZANUSSI ZXS18VH2W	ՇՀ	հատ	299,000.00	598,000.00	2
Տեսախցիկ Sony HDR-CX240E Black	ՇՀ	հատ	139,500.00	279,000.00	2
Ներդրվող հիշողություն SanDisk SDHC UHSI	ՇՀ	հատ	10,200.00	20,400.00	2
Պրոյեկտոր BenQ MS504	ՇՀ	հատ	260,000.00	260,000.00	1
DVR 16 տեսամուտք	ՇՀ	հատ	129,600.00	259,200.00	2

Կաբել CCTV	ՇՀ	մետր	180.00	432,000.00	2400
Հսկիչ տեսախցիկ ներքին	ՇՀ	հատ	21,000.00	504,000.00	24
Հսկիչ տեսախցիկ արտաքին	ՇՀ	հատ	23,520.00	117,600.00	5
Թվային պրոյեկտոր BenQ MH630 Full HD DLP Projector	ՇՀ	հատ	390,000.00	1,170,000.00	3
Սինքրոն թարթմանչական սարքի հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	7,199,970.00	7,199,970.00	1
Թվային պրոյեկտոր Panasonic PT-EW640E	ՇՀ	հատ	1,956,000.00	5,868,000.00	3
Ձայնի ուժեղացուցիչ	ՇՀ	հատ	318,600.00	1,593,000.00	5
Օդորակիչ Vestel Cosmo Plus S 9000 CH	ՇՀ	հատ	155,000.00	1,705,000.00	11
Օդորակիչ Vestel Cosmo Plus S 12000 CH	ՇՀ	հատ	185,000.00	555,000.00	3
Օդորակիչ Vestel Trend Plus W 24000	ՇՀ	հատ	275,000.00	550,000.00	2
Սառնարան SUPER GENERAL SG-R204WH	ՇՀ	հատ	150,000.00	300,000.00	2
Սառնարան Vestel VDD345VS	ՇՀ	հատ	250,000.00	250,000.00	1
Հեռուստացույց LG 42LB561V	ՇՀ	հատ	290,000.00	580,000.00	2
Խոտհնձիչ մեքենա Makita	ՇՀ	հատ	324,000.00	324,000.00	1
Մնուցման աղբյուր	ՇՀ	հատ	7,500.00	30,000.00	4
Հսկիչ տեսախցիկ ներքին 1	ՇՀ	հատ	15,000.00	90,000.00	6
Կաբել CCTV 1	ՇՀ	մետր	140.00	56,000.00	400
Օդորակիչ Midea MS12F24HRN1	ՇՀ	հատ	346,957.00	346,957.00	1
Պրոյեկտոր BenQ MS504	ՇՀ	հատ	238,291.00	238,291.00	1
SanDisk Ultra micro SDXG 64Gb	ՇՀ	հատ	18,187.00	36,374.00	2
Լյուքսմետր LX 1330	ՇՀ	հատ	62,467.00	62,467.00	1
Տեսաձայնագրիչ 8 տեսամուտք	ՇՀ	հատ	95,869.50	191,739.00	2
Տեսաձայնագրիչ 4 տեսամուտք	ՇՀ	հատ	71,000.00	71,000.00	1
Օդորակիչ Vestel Cosmo Plus S 9000 CH	ԲԸԱՀ	հատ	155,000.00	155,000.00	1
Օդորակիչ Vestel Trend Plus W 24000	ԲԸԱՀ	հատ	285,000.00	285,000.00	1
Տեսաձայնագրիչ 4 տեսամուտք 1	ՇՀ	հատ	34,980.00	104,940.00	3
Պրոյեկտոր BenQ MS504	ՇՀ	հատ	249,990.00	249,990.00	1
Հսկիչ տեսախցիկ ներքին 2	ՇՀ	հատ	21,000.00	273,000.00	13
Հսկիչ տեսախցիկ արտաքին 1	ՇՀ	հատ	22,000.00	44,000.00	2

Կաբել CCTV 2	ՇՀ	հատ	179.00	214,800.00	1200
Մնուցման աղբյուր 1	ՇՀ	հատ	11,250.00	45,000.00	4
Զրի էլեկտրական տաքացուցիչ Tesy	ՇՀ	հատ	75,000.00	150,000.00	2
Սառնարան LG GN-B262SQCL	ՇՀ	հատ	278,000.00	278,000.00	1
Գոլորշաեփ Kenwood FS-560	ՇՀ	հատ	42,000.00	42,000.00	1
Էլեկտրական սալօջախ ինդուկցիոն	ՇՀ	հատ	18,000.00	360,000.00	20
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
Թուղթ 70գր/մ² 60x84սմ	ՇՀ	կգ	837.00	1,255,500.00	1500
Թուղթ 80գր/մ² 60x84սմ	ՇՀ	կգ	837.00	2,511,000.00	3000
Թուղթ 120գր/մ² 70x100սմ	ՇՀ	հատ	95.00	47,500.00	500
Համակարգչային սկավառակի ծրար	ՇՀ	հատ	25.00	50,000.00	2000
Թղթապանակ ռեգիստր 80 մմ դեղին	ՇՀ	հատ	980.00	4,900.00	5
Թղթապանակ ռեգիստր 80 մմ կարմիր	ՇՀ	հատ	980.00	4,900.00	5
Թղթապանակ ռեգիստր 80 մմ կանաչ	ՇՀ	հատ	980.00	4,900.00	5
Թղթապանակ ռեգիստր 80 մմ կապույտ	ՇՀ	հատ	980.00	4,900.00	5
Թուղթ A4	ՇՀ	տուփ	2,100.00	2,100,000.00	1000
Նշումի թուղթ	ՇՀ	տուփ	160.00	80,000.00	500
Թղթապանակ ռեգիստր 40մմ	ՇՀ	հատ	610.00	61,000.00	100
Թղթապանակ ռեգիստր 80մմ	ՇՀ	հատ	610.00	61,000.00	100
Տետր 48 թերթ	ՇՀ	հատ	155.00	23,250.00	150
Տետր 96 թերթ	ՇՀ	հատ	240.00	24,000.00	100
Ծրար 11x25սմ	ՇՀ	հատ	8.50	8,500.00	1000
Ծրար 32x24սմ	ՇՀ	հատ	32.00	32,000.00	1000
Կարիչ N10	ՇՀ	հատ	440.00	22,000.00	50
Կարիչի ասեղ N10	ՇՀ	տուփ	60.00	6,000.00	100
Ամրակ	ՇՀ	տուփ	90.00	22,500.00	250
Մարկեր գրատախտակի	ՇՀ	հատ	130.00	65,000.00	500
Գրիչ կապույտ	ՇՀ	հատ	20.00	20,000.00	1000
Գրիչ սև	ՇՀ	հատ	20.00	10,000.00	500
Գրիչ կարմիր	ՇՀ	հատ	20.00	15,000.00	750
Գրիչ ռոլլեր	ՇՀ	հատ	500.00	100,000.00	200
Մատիտ	ՇՀ	հատ	48.00	9,600.00	200
Քանոն մետաղական	ՇՀ	հատ	149.00	14,900.00	100
Սրիչ	ՇՀ	հատ	50.00	2,500.00	50

Սկոտչ 12մմ	ՇՀ	հատ	49.33	7,399.50	150
Գրասենյակային գիրք 200թերթ	ՇՀ	հատ	1,200.00	60,000.00	50
Մարկեր թղթի	ՇՀ	հատ	98.00	4,900.00	50
Կավիճ	ՇՀ	տուփ	78.00	78,000.00	1000
Արագակար	ՇՀ	հատ	42.00	105,000.00	2500
Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	50.00	50,000.00	1000
Սկոտչ 48մմ	ՇՀ	հատ	300.00	30,000.00	100
Կնիքի բարձիկ	ՇՀ	հատ	220.00	3,300.00	15
Դակիչ 20 էջ	ՇՀ	հատ	490.00	4,900.00	10
Դակիչ 70էջ	ՇՀ	հատ	1,600.00	4,800.00	3
Կարիչի ասեղ N24/6	ՇՀ	տուփ	120.00	12,000.00	100
Թղթերի սեղմակ 50մմ	ՇՀ	տուփ	480.00	24,000.00	50
Կորբեկտոր	ՇՀ	հատ	160.00	32,000.00	200
Քանոն պլաստմասե	ՇՀ	հատ	45.00	4,500.00	100
Ռետին	ՇՀ	հատ	60.00	12,000.00	200
Սոսինձ չոր	ՇՀ	հատ	150.00	75,000.00	500
Գրատախտակ հատակին դրվող	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	36,000.00	1
Սովարաթուղթ	ՇՀ	հատ	720.00	237,600.00	330
Վատման 70x100սմ	ՇՀ	հատ	274.80	137,400.00	500
Կարիչ 24/6	ՇՀ	հատ	1,450.00	8,700.00	6
Համակարգչային սկավառակի ծրար 1	ՇՀ	հատ	15.60	62,400.00	4000
Ծրար 25x35սմ	ՇՀ	հատ	48.00	96,000.00	2000
Վատման 60x84սմ	ՇՀ	հատ	144.00	720,000.00	5000
Ծրար 45x37սմ	ՇՀ	հատ	84.00	840,000.00	10000
Բունվինիլ	ՇՀ	մետր	1,140.00	171,000.00	150
Թուղթ A4 1	ՇՀ	տուփ	2,250.00	112,500.00	50
Թղթապանակ կաշվե	ՇՀ	հատ	4,000.00	40,000.00	10
Ծրար 45x37սմ 1	ՇՀ	հատ	80.40	402,000.00	5000
Կնիքի սարք	ԲԸԱՀ	հատ	7,000.00	7,000.00	1
Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր					
Հիշողության քարտ 16GB	ԲԸԱՀ	հատ	4,200.00	4,200.00	1
Օրագրային ապահովում Kaspersky Endpoint Security	ՇՀ	հատ	17,400.00	34,800.00	2
Ներկ/Riso RP	ՇՀ	հատ	18,000.00	180,000.00	10
Ֆոտոթմբուկ	ՇՀ	հատ	5,700.00	57,000.00	10

Բարձր լարման հանգույց ներքևի	ՇՀ	հատ	16,500.00	16,500.00	1
Ֆոնային հանգույց	ՇՀ	հատ	12,000.00	12,000.00	1
Սկաների լամպ	ՇՀ	հատ	7,500.00	15,000.00	2
Վառարանի բուշինգ	ՇՀ	հատ	6,000.00	12,000.00	2
Համակարգիչ CPU Intel G2020 Box	ՇՀ	հատ	157,200.00	157,200.00	1
Մոնիտոր LED 23"	ՇՀ	հատ	80,000.00	160,000.00	2
Համակարգիչ Mini PC Intel®	ՇՀ	հատ	225,000.00	450,000.00	2
Անլար ստեղնաշար + մկնիկ	ՇՀ	հատ	14,100.00	56,400.00	4
Կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	66,000.00	330,000.00	5
Արտաքին կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	53,280.00	266,400.00	5
Կոմուտատոր Switch D-Link DGS-1100-06/ME/A1B DGS-1100-06	ՇՀ	հատ	33,250.00	133,000.00	4
Կոմուտատոր Switch D-Link DGS-1210-10P/B1A 8xPoE 10/100/1000Mbps+2xSFP, 19"	ՇՀ	հատ	102,600.00	410,400.00	4
Հակարգիչ CPU Intel Core L7-4770 Box	ՇՀ	հատ	390,000.00	1,170,000.00	3
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք Canon MF-4410	ՇՀ	հատ	94,800.00	94,800.00	1
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք Canon i-SENSYS MF-4730	ՇՀ	հատ	105,600.00	105,600.00	1
Ցանցային կոնեկտոր RJ45 Shielded Plug Cat5 Lan Connector with protection hoods (silicon)	ՇՀ	հատ	200.00	100,000.00	500
Ցանցային մալուխի երկարացուցիչ RJ45 կոնեկտորի համար F-F	ՇՀ	հատ	500.00	25,000.00	50
Ծրագրային ապահովում Microsoft Windows Server Standard 2012	ՇՀ	հատ	117,112.50	234,225.00	2
Ծրագրային ապահովում Microsoft SQL Server 2014	ՇՀ	հատ	119,020.00	119,020.00	1
Ծրագրային ապահովում Microsoft Visual Studio 2013 Professional	ՇՀ	հատ	39,840.00	39,840.00	1
Ծրագրային ապահովում Kaspersky Small Office Security	ՇՀ	հատ	32,200.00	64,400.00	2
Օդափոխիչ 80x80	ՇՀ	հատ	1,900.00	19,000.00	10
Օդափոխիչ 120x120	ՇՀ	հատ	4,700.00	23,500.00	5
Մալուխ 3m	ՇՀ	հատ	8,000.00	16,000.00	2
USB հիշողություն	ՇՀ	հատ	11,800.00	94,400.00	8
Մալուխ 5m	ՇՀ	հատ	5,500.00	11,000.00	2
Ցանցային լար 0.5m	ՇՀ	հատ	950.00	47,500.00	50
Ցանցային լար 3m	ՇՀ	հատ	1,200.00	36,000.00	30
LCD սարքերի հենակետ	ՇՀ	հատ	7,000.00	14,000.00	2
USB միացման մալուխ	ՇՀ	հատ	6,500.00	13,000.00	2
HDMI թվային մալուխ	ՇՀ	հատ	7,200.00	14,400.00	2
Գլան տեֆլոնե	ՇՀ	հատ	18,000.00	18,000.00	1
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՇՀ	հատ	102,000.00	306,000.00	3
CD-R սկավառակ	ՇՀ	հատ	102.00	918,000.00	9000
Ծրագրային ապահովում Microsoft Windows 8 OEM	ՇՀ	հատ	47,040.00	4,704,000.00	100

USB երկարացման լար	ՇՀ	հատ	1,800.00	9,000.00	5
Կոմուտատոր Switch D-Link DGS-1024D EasySmart 24 port 10/100/1000Base-T	ՇՀ	հատ	69,733.00	139,466.00	2
Համակարգիչ I3-4130	ՇՀ	հավաքածու	275,000.00	550,000.00	2
DVD-R սկավառակ	ՇՀ	հատ	80.00	160,000.00	2000
Քարտրիջ 2	ՇՀ	հատ	20,100.00	402,000.00	20
Քարտրիջ 3	ՇՀ	հատ	11,640.00	232,800.00	20
Քարտրիջ 5	ՇՀ	հատ	17,460.00	87,300.00	5
Քարտրիջ 6	ՇՀ	հատ	18,900.00	56,700.00	3
Քարտրիջ 7	ՇՀ	հատ	12,900.00	64,500.00	5
Քարտրիջ 9	ՇՀ	հատ	15,900.00	79,500.00	5
Քարտրիջ 11	ՇՀ	հատ	36,000.00	36,000.00	1
Քարտրիջ 12	ՇՀ	հատ	45,000.00	45,000.00	1
Քարտրիջ 13	ՇՀ	հատ	24,900.00	74,700.00	3
Թմբուկ 1	ՇՀ	հատ	684.00	41,040.00	60
Թմբուկ 2	ՇՀ	հատ	684.00	41,040.00	60
Թմբուկ 3	ՇՀ	հատ	684.00	13,680.00	20
Թմբուկ 4	ՇՀ	հատ	1,200.00	36,000.00	30
Մաքրող դանակ 4	ՇՀ	հատ	660.00	6,600.00	10
Ջերմաժապավեն 1	ՇՀ	հատ	999.00	9,990.00	10
Ջերմաժապավեն 2	ՇՀ	հատ	6,900.00	34,500.00	5
Ջերմաժապավեն 3	ՇՀ	հատ	3,000.00	30,000.00	10
Ջերմաժապավենի ջերմային մածուկ	ՇՀ	հատ	13,200.00	26,400.00	2
Թանաք	ՇՀ	կոմպլեկտ	19,200.00	57,600.00	3
Տոներ 7	ՇՀ	կգ	10,710.00	53,550.00	5
Թմբուկ 5	ՇՀ	հատ	990.00	14,850.00	15
Թմբուկ 8	ՇՀ	հատ	2,580.00	51,600.00	20
Մագնիսական վալ 4	ՇՀ	հատ	1,200.00	18,000.00	15
Մագնիսական վալ 5	ՇՀ	հատ	1,140.00	11,400.00	10
Սկզբնական լիցքավորման լիսեռ (PCR) 6	ՇՀ	հատ	1,740.00	17,400.00	10
Մաքրող դանակ 1	ՇՀ	հատ	600.00	12,000.00	20
Մաքրող դանակ 2	ՇՀ	հատ	900.00	18,000.00	20

Մաքրող դանակ 3	ՇՀ	հատ	570.00	5,700.00	10
Մաքրող դանակ 5	ՇՀ	հատ	570.00	5,700.00	10
Բաժնավորիչ սայր 1	ՇՀ	հատ	630.00	6,300.00	10
Բաժնավորիչ սայր 2	ՇՀ	հատ	840.00	8,400.00	10
Բաժնավորիչ սայր 3	ՇՀ	հատ	660.00	3,300.00	5
Բաժնավորիչ սայր 5	ՇՀ	հատ	720.00	3,600.00	5
Տոներ 1	ՇՀ	կգ	4,440.00	310,800.00	70
Տոներ 2	ՇՀ	կգ	6,000.00	300,000.00	50
Տոներ 3	ՇՀ	կգ	4,440.00	44,400.00	10
Տոներ 4	ՇՀ	կգ	4,440.00	22,200.00	5
Տոներ 5	ՇՀ	կգ	4,440.00	22,200.00	5
Տոներ 6	ՇՀ	կգ	4,200.00	42,000.00	10
Մազնիսական վալ 1	ՇՀ	հատ	1,050.00	21,000.00	20
Մազնիսական վալ 2	ՇՀ	հատ	1,050.00	31,500.00	30
Մազնիսական վալ 3	ՇՀ	հատ	1,500.00	15,000.00	10
Սկզբնական լիցքավորման լիսեռ (PCR) 1	ՇՀ	հատ	720.00	43,200.00	60
Սկզբնական լիցքավորման լիսեռ (PCR) 2	ՇՀ	հատ	720.00	14,400.00	20
Սկզբնական լիցքավորման լիսեռ (PCR) 3	ՇՀ	հատ	720.00	7,200.00	10
Սկզբնական լիցքավորման լիսեռ (PCR) 4	ՇՀ	հատ	720.00	10,800.00	15
Սկզբնական լիցքավորման լիսեռ (PCR) 5	ՇՀ	հատ	720.00	7,200.00	10
Քարտրիջ 1	ՇՀ	հատ	16,900.00	338,000.00	20
Քարտրիջ 8	ՇՀ	հատ	19,200.00	96,000.00	5
Քարտրիջ 14	ՇՀ	հատ	27,750.00	416,250.00	15
Քարտրիջ 15	ՇՀ	հատ	25,800.00	774,000.00	30
Քարտրիջ 16	ՇՀ	հատ	27,750.00	277,500.00	10
Քարտրիջ 17	ՇՀ	հատ	35,700.00	178,500.00	5
Քարտրիջ 19	ՇՀ	հատ	45,000.00	45,000.00	1
Քարտրիջ 20	ՇՀ	հատ	60,000.00	60,000.00	1
Քարտրիջ 22	ՇՀ	հատ	24,000.00	168,000.00	7
Քարտրիջ 24	ՇՀ	հատ	40,000.00	1,000,000.00	25
Քարտրիջ 25	ՇՀ	հատ	90,000.00	90,000.00	1
Քարտրիջ 26	ՇՀ	հատ	90,000.00	180,000.00	2

Քարտրիջ 27	ՇՀ	հատ	90,000.00	90,000.00	1
Քարտրիջ 28	ՇՀ	հատ	24,000.00	1,200,000.00	50
Քարտրիջ 29	ՇՀ	հատ	24,000.00	1,200,000.00	50
Քարտրիջ 30	ՇՀ	հատ	52,000.00	520,000.00	10
Քարտրիջ 31	ՇՀ	հատ	27,750.00	55,500.00	2
Քարտրիջ 32	ՇՀ	հատ	27,800.00	55,600.00	2
Քարտրիջ 33	ՇՀ	հատ	27,000.00	270,000.00	10
Քարտրիջ 34	ՇՀ	հատ	27,000.00	270,000.00	10
Քարտրիջ 35	ՇՀ	հատ	27,800.00	556,000.00	20
Քարտրիջ 36	ՇՀ	հատ	27,000.00	81,000.00	3
Քարտրիջ 37	ՇՀ	հատ	27,800.00	139,000.00	5
Քարտրիջ 38	ՇՀ	հատ	24,100.00	723,000.00	30
Քարտրիջ 39	ՇՀ	հատ	40,000.00	200,000.00	5
Քարտրիջ 40	ՇՀ	հատ	51,000.00	510,000.00	10
Տոներ T-1800E	ԲԸԱՀ	հատ	45,000.00	45,000.00	1
Տպիչ Epson L110	ԲԸԱՀ	հատ	99,000.00	99,000.00	1
Համակարգչի Mini PC GIGABITE GB-XM11	ՇՀ	հատ	367,000.00	367,000.00	1
Ստեղնաշար+ մկնիկ Fujitsu	ՇՀ	հատ	7,980.00	7,980.00	1
Տպիչ Epson L800	ՇՀ	հատ	165,000.00	165,000.00	1
Սկավառակակիր DVD+/-RW Dual layer	ՇՀ	հատ	19,980.00	39,960.00	2
Web Տեսախցիկ Fujitsu	ՇՀ	հատ	8,490.00	25,470.00	3
Մուգման համակարգ APC Smart-UPS 1500VA	ՇՀ	հատ	292,500.00	585,000.00	2
Համակարգիչ Core i7-4770	ՇՀ	հատ	499,980.00	499,980.00	1
Մոնիտոր 24”	ՇՀ	հատ	122,490.00	244,980.00	2
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք Canon MF-211	ՇՀ	հատ	89,100.00	89,100.00	1
Համակարգիչ CPU Core i5	ՇՀ	հատ	253,800.00	253,800.00	1
Համակարգիչ CPU g1820	ՇՀ	հատ	144,600.00	433,800.00	3
Քարթրիջ C-EXV40	ՇՀ	հատ	70,800.00	70,800.00	1
Համակարգչի պրոցեսորի բլոկ	ՇՀ	հատ	2,265,000.00	4,530,000.00	2
Համակարգչային մոնիտոր Fujitsu P27T-7LED	ՇՀ	հատ	423,000.00	1,692,000.00	4
Համակարգչային մոնիտոր Fujitsu22"	ՇՀ	հատ	147,300.00	441,900.00	3

Բազմաֆունկցիոնալ սարք Canon	ՇՀ	հատ	450,000.00	450,000.00	1
Բարձրախոս Genius SP-HF150	ՇՀ	հատ	4,500.00	13,500.00	3
Սվիչ D-Link DGS-1100-08P	ՇՀ	հատ	72,900.00	72,900.00	1
Wireless AC1200	ՇՀ	հատ	75,000.00	75,000.00	1
Համակարգչային մոնիտոր Samsung S24H390 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	132,000.00	132,000.00	1
Մոնիտոր 22”	ՇՀ	հատ	96,000.00	192,000.00	2
DVD դիսկ DVD-R - 16x - 4.70 GB - 50 Pack	ՇՀ	հատ	10,000.00	100,000.00	10
CD դիսկ CD-R - 56x - 700 MB - 50 Pack	ՇՀ	հատ	10,000.00	100,000.00	10
CD/DVD տուփ	ՇՀ	հատ	100.00	100,000.00	1000
Կոմպակտ սկավառակ 1	ՇՀ	հատ	118.00	118,000.00	1000
Կոմպակտ սկավառակ 2	ՇՀ	հատ	150.00	225,000.00	1500
Մոնիտոր 20”	ՇՀ	հատ	85,000.00	255,000.00	3
Ներկ/Riso EZ	ՇՀ	հատ	23,100.00	231,000.00	10
Մատրիցա/Riso	ՇՀ	հատ	41,000.00	41,000.00	1
Տոներ	ՇՀ	հատ	71,300.00	713,000.00	10
Վեբ տեսախցիկ	ՇՀ	հատ	97,000.00	194,000.00	2
Օդափոխիչ 120MM AC Fan 220V	ՇՀ	հատ	8,000.00	32,000.00	4
Կոմուտատոր Switch D-Link DGS-1100-16/A1A EasySmart 16 port 10/100/1000Base-T	ՇՀ	հատ	68,333.33	683,333.33	10
Patch Panel	ՇՀ	հատ	198,000.00	792,000.00	4
Fiber optic patch panel	ՇՀ	հատ	156,000.00	468,000.00	3
Գլան տեֆլոնե	ՇՀ	հատ	18,000.00	36,000.00	2
Քարտրիջ 4	ՇՀ	հատ	19,400.00	388,000.00	20
Քարտրիջ 10	ՇՀ	հատ	48,828.00	146,484.00	3
Քարտրիջ 21	ՇՀ	հատ	72,000.00	72,000.00	1
Թմբուկ 6	ՇՀ	հատ	3,300.00	9,900.00	3
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ					
Լյումինիսցենտային լամպ	ՇՀ	հատ	287.00	143,500.00	500
Հեռախոսի լար կլոր	ՇՀ	մետր	108.00	64,800.00	600
Հեռախոսի լար տափակ	ՇՀ	մետր	68.00	6,800.00	100
Հեռախոսի վարդակ	ՇՀ	հատ	187.00	9,350.00	50
Հեռախոսի լարի ամրակ	ՇՀ	տուփ	266.33	7,989.90	30

Վարդակ դրսի միաֆազ	ՇՀ	հատ	444.00	17,760.00	40
Էլ.լար 2x2,5 մմ	ՇՀ	մ	167.00	16,700.00	100
Էլ.լար 2x4 մմ	ՇՀ	մ	275.00	27,500.00	100
Էլ.լար 1x4 մմ	ՇՀ	մ	152.00	7,600.00	50
Էլ.լամպ	ՇՀ	հատ	1,840.00	36,800.00	20
Ավտոմատ եռաֆազ	ՇՀ	հատ	8,670.00	17,340.00	2
Ցերեկային լուսատուի մեկնարկիչ	ՇՀ	հատ	150.00	75,000.00	500
Վարդակ եռաֆազ	ՇՀ	հատ	2,400.00	38,400.00	16
Ավտոմատ միաֆազ 32A	ՇՀ	հատ	640.00	6,400.00	10
Ավտոմատի տուփ	ՇՀ	հատ	2,400.00	4,800.00	2
Բակի ավել	ՇՀ	հատ	390.00	78,000.00	200
Լամպ	ՇՀ	հատ	1,900.00	57,000.00	30
Հայելի բաղնիքի	ՇՀ	հատ	3,350.00	67,000.00	20
Ցերեկային լույս 120սմ	ՇՀ	հատ	5,180.00	51,800.00	10
Ցերեկային լույս 60սմ	ՇՀ	հատ	4,160.00	41,600.00	10
Կախիչ	ՇՀ	հատ	378.00	45,360.00	120
Թենիսի ռակետ	ՇՀ	զույգ	9,200.00	138,000.00	15
Վալեյբոլի ցանց	ՇՀ	հատ	25,000.00	25,000.00	1
Գնդակ վալեյբոլի	ՇՀ	հատ	34,000.00	170,000.00	5
Գնդակ բասկետբոլի	ՇՀ	հատ	32,000.00	160,000.00	5
Գնդակ ֆուտբոլի	ՇՀ	հատ	20,000.00	100,000.00	5
Ժավելի սպիրտ	ԲԸԱՀ	լիտր	190.00	76,000.00	400
Ձեռնոց	ՇՀ	տուփ	1,830.00	91,500.00	50
Միանգամյա օգտ. տոպրակ	ՇՀ	տուփ	138.00	138,000.00	1000
Պոլիէթիլենային տոպրակ 27*54	ՇՀ	տուփ	550.00	110,000.00	200
Պոլիէթիլենային տոպրակ 23*43	ՇՀ	տուփ	490.00	147,000.00	300
Ափսե փոքր	ՇՀ	հատ	800.00	80,000.00	100
Մետաղական պարույր	ՇՀ	հատ	60.00	6,000.00	100
Կաթսա	ՇՀ	հատ	14,000.00	70,000.00	5
Լյումինիսցենտային լուսատու	ՇՀ	հատ	7,900.00	395,000.00	50
Անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	82.00	492,000.00	6000

Ատամի փայտիկներ	ՇՀ	տուփ	900.00	135,000.00	150
Պատառաքաղ	ՇՀ	հատ	205.00	20,500.00	100
Ափսե	ՇՀ	հատ	2,100.00	210,000.00	100
Թեյի գդալ	ՇՀ	հատ	200.00	30,000.00	150
Շաքարավազի աման	ՇՀ	հատ	700.00	21,000.00	30
Աղաման	ՇՀ	հատ	390.00	19,500.00	50
Խոհանոցային դանակ	ՇՀ	հատ	4,400.00	22,000.00	5
Թեյի բաժակ	ՇՀ	հատ	1,480.00	148,000.00	100
Աղցանի աման	ՇՀ	հատ	840.00	42,000.00	50
Լյոււ. լամպ Torsh	ԲԸԱՀ	հատ	900.00	135,000.00	150
Ժավէլի սպիրտ 1	ԲԸԱՀ	լիտր	190.00	38,000.00	200
Ձեռքի օգտագործման լապտեր	ԲԸԱՀ	հատ	4,000.00	60,000.00	15
Շոր հատակի	ԲԸԱՀ	հատ	790.00	79,000.00	100
Փռչու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	380.00	76,000.00	200
Լամպ մոմիկ	ԲԸԱՀ	հատ	130.00	6,500.00	50
Միկրոսխեմա լյոււ. լամպի	ԲԸԱՀ	հատ	1,040.00	52,000.00	50
Բռնակ դրան եվրոպրոֆիլային դռների համար	ԲԸԱՀ	հատ	2,400.00	12,000.00	5
Եվրո դրան փական 17.2x4x1.2սմ	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.00	30,000.00	5
Եվրո դրան փական 17.2x4x1.4սմ	ԲԸԱՀ	հատ	6,500.00	32,500.00	5
Եվրո դրան փական 17.2x4.5x1.4սմ	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.00	30,000.00	5
Եվրո դրան փական 17.2x5x1.2սմ	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.00	30,000.00	5
Էլ.ավտոմատ 25 A	ԲԸԱՀ	հատ	1,050.00	5,250.00	5
Լվացքի փռչի ձեռքի	ԲԸԱՀ	տուփ	460.00	184,000.00	400
Լվացքի փռչի ավտոմատ	ԲԸԱՀ	կգ	1,000.00	200,000.00	200
Մաքրող հեղուկ նախատեսված հատակ մաքրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	100,000.00	100
Մաքրող միջոց սանհանգույցների	ԲԸԱՀ	հատ	1,260.00	252,000.00	200
Աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	950.00	95,000.00	100
Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	340.00	102,000.00	300
Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	160.00	16,000.00	100
Զուգարանի թուղթ 65մ	ԲԸԱՀ	հատ	185.00	185,000.00	1000
Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	գույգ	240.00	48,000.00	200
Աղբի տոպրակ 35լ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	450.00	135,000.00	300

Աղբի տոպրակ 120լ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	1,440.00	288,000.00	200
Զուգարանի օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1,032.00	30,960.00	30
Հեղուկ օճառ ձեռքի 1լ	ԲԸԱՀ	լիտր	650.40	65,040.00	100
Հեղուկ օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	450.00	33,750.00	75
Ժավել	ԲԸԱՀ	լիտր	120.00	36,000.00	300
Ժավելի սպիրտ	ԲԸԱՀ	լիտր	200.40	40,080.00	200
Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900.00	90,000.00	100
Զուգարանի թուղթ 23սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1,020.00	25,500.00	25
Անձեռոցիկ դիսպանսերային	ԲԸԱՀ	տուփ	1,248.00	124,800.00	100
Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	150.00	30,000.00	200
Անձեռոցիկ գլանակ	ԲԸԱՀ	հատ	360.00	36,000.00	100
Կտոր բրեզենտ 150սմ	ԲԸԱՀ	մետր	3,000.00	54,000.00	18
Հայելի 380x600x4մմ	ԲԸԱՀ	հատ	6,700.00	13,400.00	2
Փական ARCO	ԲԸԱՀ	հատ	1,500.00	9,000.00	6
Դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4,400.00	44,000.00	10
Դռուեղ	ԲԸԱՀ	հատ	1,200.00	48,000.00	40
Ձեռնոց տնտեսական	ՇՀ	զույգ	168.00	302,400.00	1800
Հեղուկ օճառ ձեռքի 1լ	ՇՀ	լիտր	240.00	96,000.00	400
Մաքրող հեղուկ նախատեսված հատակ մաքրելու համար	ՇՀ	հատ	399.00	558,600.00	1400
Զուգարանի օդափոխիչ	ՇՀ	հատ	399.00	27,930.00	70
Աման լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	299.00	119,600.00	400
Մպունգ սպասք լվանալու	ՇՀ	հատ	98.00	98,000.00	1000
Ապակի լվանալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	359.00	179,500.00	500
Մաքրող միջոց կահույքի	ՇՀ	հատ	499.00	49,900.00	100
Ռախշա	ՇՀ	հատ	198.92	387,894.00	1950
Օճառ	ՇՀ	հատ	119.00	77,350.00	650
Հեղուկ օճառ ձեռքի 330մլ	ՇՀ	հատ	299.00	74,750.00	250
Բակի ավել	ՇՀ	հատ	699.00	524,250.00	750
Զուգարանի թուղթ 23սմ	ՇՀ	հատ	99.00	39,600.00	400
Անձեռոցիկ դիսպանսերային	ՇՀ	տուփ	599.00	89,850.00	150
Անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	99.00	178,200.00	1800

Աղբի տոպրակ 35լ	ՇՀ	փաթեթ	148.67	289,906.50	1950
Դուլլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	538.00	26,900.00	50
Աղբահավաք խոզանակով	ՇՀ	հատ	999.00	149,850.00	150
Փոշու շոր	ՇՀ	հատ	99.00	29,700.00	300
Խոզանակ լուսամուտ մաքրելու	ՇՀ	հատ	999.00	49,950.00	50
Էլ.Անջատիչ ներսի	ՇՀ	հատ	455.00	45,500.00	100
Խրոցակ հողանցումով	ՇՀ	հատ	35.00	3,500.00	100
Դռան փականի միջուկ 7սմ	ՇՀ	հատ	1,294.00	64,700.00	50
Դռան փականի միջուկ 6սմ	ՇՀ	հատ	1,185.00	59,250.00	50
Դռան փականի միջուկ 7սմ	ՇՀ	հատ	1,294.00	32,350.00	25
Էլ.ավտոմատ 25 A	ՇՀ	հատ	780.00	15,600.00	20
Էլ.անջատիչ 2 տեղանոց	ՇՀ	հատ	479.00	11,975.00	25
Վարդակ ներսի 2 տեղանոց	ՇՀ	հատ	674.00	16,850.00	25
Վարդակ ներսի 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	537.00	80,550.00	150
Սպունգ սպասք լվանալու	ՇՀ	հատ	97.00	14,550.00	150
Միջուկ փականի ֆիքսատորով	ՇՀ	հատ	1,650.00	13,200.00	8
Միջուկ փականի 2-շարք	ՇՀ	հատ	1,750.00	3,500.00	2
Լյումինիսցենտ. լամպի բնիկներ	ՇՀ	հատ	150.00	15,000.00	100
Էլ. անջատիչ դրսի	ՇՀ	հատ	450.00	11,250.00	25
Բռնակ դռան սև	ՇՀ	հատ	1,500.00	22,500.00	15
Բռնակ դռան եվրոպրոֆիլային դռների համար	ՇՀ	հատ	1,800.00	36,000.00	20
Եվրո դռան փական 17.2x4x1.2սմ	ՇՀ	հատ	2,200.00	44,000.00	20
Եվրո դռան փական 17.2x4x1.4սմ	ՇՀ	հատ	2,200.00	44,000.00	20
Եվրո դռան փական 17.2x4.5x1.4սմ	ՇՀ	հատ	2,200.00	44,000.00	20
Եվրո դռան փական 17.2x5x1.2սմ	ՇՀ	հատ	2,400.00	48,000.00	20
Դռան փական 20սմ	ՇՀ	հատ	2,400.00	36,000.00	15
Դռան փական 24սմ	ՇՀ	հատ	2,800.00	42,000.00	15
Էլ.ավտոմատ 63 A3 ֆազ	ՇՀ	հատ	1,440.00	14,400.00	10
Վարդակ Տիտան	ՇՀ	հատ	1,080.00	54,000.00	50
Անձեռոցիկների դիսպենսեր	ՇՀ	հատ	4,000.00	228,000.00	57
Մաքրող հեղուկ հատակի նախատեսված լամինատե և գրանիտե հատակ մաքրելու	ՇՀ	հատ	2,350.00	117,500.00	50

Ավել	ՇՀ	հատ	690.00	276,000.00	400
Հատակի փայտ	ՇՀ	հատ	650.00	65,000.00	100
Լամպ լուսարձակի, 150Վտ	ՇՀ	հատ	1,490.00	7,450.00	5
Լամպ 150վտ	ՇՀ	հատ	180.00	2,700.00	15
Լամպ 300վտ	ՇՀ	հատ	290.00	2,900.00	10
Խրոցակ	ՇՀ	հատ	180.00	18,000.00	100
Միկրոսխեմա լուս. լամպի	ՇՀ	հատ	1,390.00	139,000.00	100
Ջրի աման	ՇՀ	հատ	4,300.00	43,000.00	10
Լվացքի փռշի ձեռքի	ՇՀ	տուփ	360.00	576,000.00	1600
Լվացքի փռշի ավտոմատ	ՇՀ	կգ	624.00	499,200.00	800
Մաքրող միջոց սանհանգույցների	ՇՀ	հատ	780.00	1,014,000.00	1300
Զուգարանի թուղթ 65մ	ՇՀ	հատ	108.00	702,000.00	6500
Հեղուկ օճառ ձեռքի	ՇՀ	հատ	800.00	800,000.00	1000
Մաքրող միջոց խողովակների	ՇՀ	հատ	499.92	12,498.00	25
Լյումինիսցենտային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	240.00	60,000.00	250
Լյումինիսցենտային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	240.00	60,000.00	250
Լամպ 40վտ	ՇՀ	հատ	90.00	9,000.00	100
Բռնակ դռան սպիտակ	ՇՀ	հատ	3,500.40	35,004.00	10
Փական կախովի	ՇՀ	հատ	1,000.20	10,002.00	10
Դռան փականի միջուկ 8սմ	ՇՀ	հատ	1,586.88	39,672.00	25
Մեխանիզմ սեյֆի	ՇՀ	հատ	4,500.00	18,000.00	4
Սպունգ մետաղական պարույրով	ՇՀ	հատ	70.00	35,000.00	500
Ժավել	ՇՀ	լիտր	81.82	180,004.00	2200
Աղբի տոպրակ 120լ	ՇՀ	փաթեթ	303.64	167,002.00	550
Աղբաման ցանցավոր	ՇՀ	հատ	490.00	49,000.00	100
Շոր հատակի	ՇՀ	հատ	500.00	75,000.00	150
Զուգարանի խոզանակ	ՇՀ	հատ	400.00	20,000.00	50
Խոզանակ հատակի	ՇՀ	հատ	980.00	49,000.00	50
Լյումինիսցենտային լամպ 590մմ	ՇՀ	հատ	425.00	106,250.00	250
Լյումինիսցենտային լամպ 1200մմ	ՇՀ	հատ	578.00	144,500.00	250
Շիկացման լամպ	ՇՀ	հատ	245.00	183,750.00	750

Լամպ լուսարձակի 250Վտ	ՇՀ	հատ	14,705.00	735,250.00	50
Լամպ հայելապատ	ՇՀ	հատ	535.00	26,750.00	50
Մեկնարկիչ լյում. լամպի	ՇՀ	հատ	170.00	17,000.00	100
Մաքրող միջոց գորգերի	ՇՀ	հատ	517.00	25,850.00	50
Էլ.Ավտոմատ 16A B16 1 ֆազ 230/400 V	ՇՀ	հատ	747.00	7,470.00	10
Էլ.Ավտոմատ 32A B32 1 ֆազ 230/400 V	ՇՀ	հատ	747.00	18,675.00	25
Էլ.Ավտոմատ 40A B40 1 ֆազ 230/400 V	ՇՀ	հատ	847.00	21,175.00	25
Էլ.Ավտոմատ 50A B50 1 ֆազ 230/400 V	ՇՀ	հատ	947.00	23,675.00	25
Էլ.Ավտոմատ 63A B63 1 ֆազ 230/400 V	ՇՀ	հատ	987.00	24,675.00	25
Էլեկտրական լամպ Էկոնոմ	ՇՀ	հատ	1,797.00	269,550.00	150
Կոթառ	ՇՀ	հատ	97.00	9,700.00	100
Շրջանակ վարդակի 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	347.00	17,350.00	50
Շրջանակ վարդակի 1 տեղանոց	ՇՀ	հատ	347.00	17,350.00	50
Շվեյցար	ՇՀ	հատ	7,797.00	38,985.00	5
Սայլակ	ՇՀ	հատ	28,997.00	28,997.00	1
Երկարացման լար	ՇՀ	հատ	2,697.00	134,850.00	50
Պատի լուսարձակ	ՇՀ	հատ	6,796.00	81,552.00	12
Էլ.հոսանքի ժամանակային ռելե	ՇՀ	հատ	6,496.00	19,488.00	3
Խահանոցային թղթե սրբիչ	ՇՀ	գլանակ	576.00	28,800.00	50
Բամբակյա լաթ	ՇՀ	հատ	146.00	4,380.00	30
Կոռոր 20x30մմ	ՇՀ	մետր	186.00	18,600.00	100
Վարդակ երկտեղ	ՇՀ	հատ	2,880.00	28,800.00	10
Անջատիչ մեկ ստեղանի	ՇՀ	հատ	1,600.00	6,400.00	4
Օդափոխիչ	ՇՀ	հատ	7,700.00	23,100.00	3
Կոռոր 12x12մմ	ՇՀ	մետր	95.00	9,500.00	100
Բամբակյա սրբիչ	ՇՀ	հատ	480.00	14,400.00	30
Պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՇՀ	տուփ	1,800.00	90,000.00	50
Էկոնոմ լամպ	ՇՀ	հատ	1,200.00	120,000.00	100
Լուսամփոփ երկտեղ	ՇՀ	հատ	5,400.00	162,000.00	30
Հագուստի երկտեղ կախիչ	ՇՀ	հատ	400.00	100,000.00	250
Շինանյութ					
Պեմզաբլոկ	ՇՀ	հատ	215.00	107,500.00	500

Մալիկի սոսինձ	ՇՀ	կգ	60.00	96,000.00	1600
Եվրոպական արտադրության պատուհան	ՇՀ	մ/քառ	21,980.00	1,099,000.00	50
Եվրոպական արտադրության դռներ	ՇՀ	մ/քառ	28,980.00	1,449,000.00	50
Եվրոպական արտադրության դռներ	ԲԸԱՀ	մ/քառ	28,980.00	289,800.00	10
Լատեքսային ներկ	ՇՀ	հատ	8,880.00	355,200.00	40
Մետաղական պալասա	ՇՀ	մ	558.00	40,176.00	72
Պլաստմասե խողովակ 6 դյուիմ	ՇՀ	մ	1,998.00	39,960.00	20
Պլաստմասե խողովակ 8 դյուիմ	ՇՀ	մ	3,198.00	38,376.00	12
Օդափոխիչ տրամագիծը՝ 20սմ	ՇՀ	հատ	12,798.00	25,596.00	2
Մալիկի սոսինձ	ՇՀ	տոննա	59,998.00	179,994.00	3
Եռաբաշխիչ կոյուղու 4x4x4d, 90 °	ՇՀ	հատ	848.00	8,480.00	10
Եռաբաշխիչ կոյուղու 4x2x4d, 90 °	ՇՀ	հատ	648.00	6,480.00	10
Եռաբաշխիչ կոյուղու 4x2x4d, 45 °	ՇՀ	հատ	648.00	6,480.00	10
Անկյուն 4d	ՇՀ	հատ	498.00	4,980.00	10
Կոյուղագծի 2մ խողովակ	ՇՀ	հատ	754.00	7,540.00	10
Կոյուղագծի 1մ խողովակ	ՇՀ	հատ	428.00	2,140.00	5
Կոյուղագծի 0,3մ խողովակ	ՇՀ	հատ	216.00	2,160.00	10
Ռետինե անցում	ՇՀ	հատ	94.00	1,410.00	15
Մալուխ 4x6	ՇՀ	մ	1,378.00	41,340.00	30
Մալուխ 4x4	ՇՀ	մ	948.00	94,800.00	100
Կոթառ	ՇՀ	հատ	233.00	4,660.00	20
Պտուտակ, դյուբել	ՇՀ	հատ	8.70	8,700.00	1000
Մանեկ, հեղուս	ՇՀ	հատ	87.00	8,700.00	100
Խողովակ պրոպիլեն	ՇՀ	մետր	397.00	19,850.00	50
Դրել	ՇՀ	հատ	42,700.00	42,700.00	1
Ծորակ երկտեղ	ՇՀ	հատ	3,230.00	12,920.00	4
Լուծիչ	ՇՀ	հատ	958.00	19,160.00	20
Պատի սալիկ	ՇՀ	մ/քառ	4,974.00	497,400.00	100
Խողովակ կոյուղու 4d, 2մ	ՇՀ	հատ	782.00	7,820.00	10
Անկյուն 4d	ՇՀ	հատ	575.00	5,750.00	10
Ունիտազի զոֆրե	ՇՀ	հատ	1,295.00	12,950.00	10
Պատուհանագոգ	ՇՀ	մ	6,816.67	40,900.02	6

Շրիշակ լամինատե	ՇՀ	մ	295.00	59,000.00	200
Եռաբաշխիչ 8d 90 °	ՇՀ	հատ	7,500.00	15,000.00	2
Եռաբաշխիչ 6d 90 °	ՇՀ	հատ	4,325.00	17,300.00	4
Անցում պրոպիլեն	ՇՀ	հատ	40.00	1,600.00	40
Փական	ՇՀ	հատ	1,240.00	18,600.00	15
Սիլիկոն	ՇՀ	հատ	950.00	4,750.00	5
Պակլի	ՇՀ	հատ	1,140.00	2,280.00	2
Տեֆլոն	ՇՀ	հատ	240.00	2,400.00	10
Կոռոք 1x1սմ	ՇՀ	մ	125.00	6,250.00	50
Կոռոք 3x5սմ	ՇՀ	մ	540.00	54,000.00	100
Անկյուն 6 դյուիմ	ՇՀ	հատ	2,500.00	30,000.00	12
Անկյուն 8 դյուիմ	ՇՀ	հատ	6,125.00	24,500.00	4
Օդափոխիչ տրամագիծը` 15սմ	ՇՀ	հատ	7,800.00	31,200.00	4
Զեռուցման մարտկոցի հավաքածու	ՇՀ	հատ	1,440.00	7,200.00	5
Լվացվող հեղուկ	ՇՀ	հատ	130,000.00	260,000.00	2
Խողովակ կոյուղու 4d, 1մ	ՇՀ	հատ	1,850.00	18,500.00	10
Խողովակ կոյուղու 2d, 2մ	ՇՀ	հատ	1,080.00	10,800.00	10
Անկյունակ ականջով	ՇՀ	հատ	340.00	5,100.00	15
Անկյունակ PPR	ՇՀ	հատ	35.00	1,400.00	40
Խողովակ սառը ջրի	ՇՀ	մ	255.21	12,250.08	48
Խողովակ տաք ջրի	ՇՀ	մ	416.67	20,000.16	48
Ամրակ խողովակների	ՇՀ	հատ	21.50	2,150.00	100
Փական ջրի	ՇՀ	հատ	1,362.50	5,450.00	4
Փական ջեռուցման	ՇՀ	հատ	1,280.00	12,800.00	10
Զեռուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	4,250.00	212,500.00	50
Լամինատե մանրահատակ սպունգով	ՇՀ	մ/քառ	3,690.00	184,500.00	50
Հատակի սալիկ	ՇՀ	մ/քառ	4,790.00	958,000.00	200
Եռաբաշխիչ 2d	ՇՀ	հատ	360.00	3,600.00	10
Եռաբաշխիչ 8d 45 °	ՇՀ	հատ	7,320.00	14,640.00	2
Եռաբաշխիչ 6d 45 °	ՇՀ	հատ	4,740.00	18,960.00	4
Եռաբաշխիչ PPR	ՇՀ	հատ	66.00	990.00	15

Ամրակ 2d, պատի	ՇՀ	հատ	120.00	6,000.00	50
Անկյուն	ՇՀ	հատ	168.00	4,368.00	26
Եռաբաշխիչ կոյուղու 4x4x4d, 45 °	ՇՀ	հատ	1,176.00	11,760.00	10
Նրբատախտակ	ՇՀ	հատ	7,988.00	479,280.00	60
Բանալիների հավաքածու	ՇՀ	հատ	9,900.00	9,900.00	1
Էլ. պտուտակահան	ՇՀ	հատ	21,600.00	21,600.00	1
Մահճակալների համար ֆաներաներ	ՇՀ	հատ	3,000.00	36,000.00	12
Ալյումինե մալուխ 40x50	ՇՀ	մ	2,800.00	280,000.00	100
Փական պրոպիլեն 25մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1,200.00	14,400.00	12
Փական պրոպիլեն 40մմ	ԲԸԱՀ	հատ	2,500.00	7,500.00	3
Էլեկտրական լար 2x1.5	ԲԸԱՀ	մ	240.00	24,000.00	100
Էլեկտրական լար 2 2x2,5	ԲԸԱՀ	մ	300.00	45,000.00	150
Էլեկտրական լար 2x4	ԲԸԱՀ	մ	450.00	22,500.00	50
Էլեկտրոդ 4մմ	ԲԸԱՀ	կգ	1,210.00	9,680.00	8
Էլեկտրոդ 3մմ	ԲԸԱՀ	կգ	1,210.00	9,680.00	8
Անցում 1/2 դյուիմ	ԲԸԱՀ	հատ	310.00	7,750.00	25
Անցում 1/2-3/4 դյուիմ,	ԲԸԱՀ	հատ	410.00	3,280.00	8
Անկյուն 1/2 դյուիմ	ԲԸԱՀ	հատ	320.00	2,560.00	8
Անկյուն 3/4 դյուիմ	ԲԸԱՀ	հատ	470.00	2,350.00	5
Անկյուն 50մմ, թեքության աստիճանը` 90	ԲԸԱՀ	հատ	290.00	5,800.00	20
Անկյուն 50մմ, թեքության աստիճանը` 45	ԲԸԱՀ	հատ	260.00	5,200.00	20
Անկյուն թեքության աստիճանը` 45	ԲԸԱՀ	հատ	740.00	14,800.00	20
Անկյուն թեքության աստիճանը` 90	ԲԸԱՀ	հատ	760.00	15,200.00	20
Զուգարանի բաշոկի պապլավոկ տակից միացվող	ԲԸԱՀ	հատ	1,760.00	44,000.00	25
Եռաբաշխիչ 50մմ-50մմ-50մմ, 90 աստիճան անկյուն	ԲԸԱՀ	հատ	440.00	4,400.00	10
Եռաբաշխիչ 50մմ-50մմ-50մմ, 45 աստիճան անկյուն	ԲԸԱՀ	հատ	470.00	1,410.00	3
Եռաբաշխիչ4-2-4 դյուիմ, 90 աստիճան անկյուն	ԲԸԱՀ	հատ	1,100.00	3,300.00	3
Եռաբաշխիչ1/2-1/2-1/2	ԲԸԱՀ	հատ	170.00	850.00	5
Եռաբաշխիչ3/4-3/4-3/4	ԲԸԱՀ	հատ	750.00	3,750.00	5
Եռաբաշխիչ3/4-1/2-3/4	ԲԸԱՀ	հատ	750.00	3,750.00	5
Խողովակ 45 մմ, երկարությունը` 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	1,210.00	30,250.00	25

Խողովակ 45 մմ, երկարությունը՝ 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	740.00	7,400.00	10
Խողովակ 4 դյուիմ, երկարությունը՝ 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	2,350.00	58,750.00	25
Հեղուկ մեխ	ԲԸԱՀ	հատ	1,420.00	7,100.00	5
Պակլի	ԲԸԱՀ	կապ	1,590.00	15,900.00	10
Ջրի փական 1/2 դյուիմ	ԲԸԱՀ	հատ	2,130.00	10,650.00	5
Ջրի փական 3/4 դյուիմ	ԲԸԱՀ	հատ	3,080.00	6,160.00	2
Անցում 32մմ-50մմ	ՇՀ	հատ	240.00	6,000.00	25
Անցում 40մմ-50մմ	ՇՀ	հատ	300.00	7,500.00	25
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/180մմ , անցքի տրամագիծը՝ 22մմ	ՇՀ	հատ	680.00	13,600.00	20
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/ 222մմ , անցքի տրամագիծը՝ 22մմ	ՇՀ	հատ	795.00	15,900.00	20
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/ 125մմ , անցքի տրամագիծը՝ 22մմ	ՇՀ	հատ	445.00	22,250.00	50
Մետաղոշերք /պալատնո/	ՇՀ	հատ	145.00	7,250.00	50
Պտուտակ 4x60	ՇՀ	հատ	10.00	2,500.00	250
Պտուտակ 5x70	ՇՀ	հատ	19.00	4,750.00	250
Պտուտակ 4x70	ՇՀ	հատ	11.00	2,750.00	250
Պտուտակ 3,5x70	ՇՀ	հատ	11.00	2,750.00	250
Պտուտակ 4,5x70	ՇՀ	հատ	13.00	3,250.00	250
Մոնտաժային Փրփուր	ՇՀ	հատ	1,735.00	8,675.00	5
Դյուբել 6մմ	ՇՀ	հատ	4.00	1,000.00	250
Դյուբել 6մմ	ՇՀ	հատ	4.00	1,000.00	250
Անկյուն պրոպիլեն 20մմ 45 աստիճան	ՇՀ	հատ	65.00	1,625.00	25
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 45 աստիճան	ՇՀ	հատ	109.00	2,725.00	25
Անկյուն պրոպիլեն 32մմ 45 աստիճան	ՇՀ	հատ	175.00	1,750.00	10
Անկյուն պրոպիլեն 40մմ 45 աստիճան	ՇՀ	հատ	325.00	3,250.00	10
Անկյուն պրոպիլեն 20մմ 90 աստիճան	ՇՀ	հատ	60.00	1,500.00	25
Անկյուն պրոպիլեն 25մմ 90 աստիճան	ՇՀ	հատ	104.00	2,600.00	25
Անկյուն պրոպիլեն 32մմ 90 աստիճան	ՇՀ	հատ	165.00	4,125.00	25
Անցում պրոպիլեն 25մմ-20մմ	ՇՀ	հատ	85.00	2,125.00	25
Անցում պրոպիլեն32մմ-25մմ	ՇՀ	հատ	135.00	3,375.00	25
Անցում պրոպիլեն45մմ-32մմ	ՇՀ	հատ	270.00	6,750.00	25
Անցում պրոպիլեն32մմ-20մմ	ՇՀ	հատ	150.00	1,500.00	10
Անցում պրոպիլեն40մմ-25մմ	ՇՀ	հատ	310.00	3,100.00	10

Անցում պրոպիլենից մետաղական1/2դյուիմ-20մմ որձ	ՇՀ	հատ	500.00	2,500.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական 3/4դյուիմ-25մմ որձ	ՇՀ	հատ	790.00	3,950.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական1,1/4 դյուիմ-40մմ որձ	ՇՀ	հատ	2,800.00	14,000.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1/2դյուիմ-20մմ էգ	ՇՀ	հատ	450.00	2,250.00	5
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա տրամագիծը20մմ-20մմ	ՇՀ	հատ	1,290.00	6,450.00	5
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա տրամագիծը25մմ-25մմ	ՇՀ	հատ	1,950.00	9,750.00	5
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա տրամագիծը 32մմ-32մմ	ՇՀ	հատ	3,260.00	16,300.00	5
Խողովակ պրոպիլեն տրամագիծը՝ 20մմ	ՇՀ	մետր	400.00	20,000.00	50
Խողովակ պրոպիլեն տրամագիծը՝ 25մմ,	ՇՀ	մետր	635.00	31,750.00	50
Խողովակ պրոպիլեն տրամագիծը՝ 32մմ	ՇՀ	մետր	1,120.00	56,000.00	50
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 20մմ.	ՇՀ	հատ	60.00	900.00	15
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 25 մմ	ՇՀ	հատ	90.00	1,350.00	15
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 32 մմ.	ՇՀ	հատ	150.00	1,500.00	10
Միզամանի փական	ՇՀ	հատ	2,300.00	11,500.00	5
Սառը զողում	ՇՀ	հատ	1,180.00	5,900.00	5
Տաշիլոյի քար	ՇՀ	հատ	2,650.00	2,650.00	1
Վեցանիստ բալանիների հավաքածու	ՇՀ	հատ	1,950.00	1,950.00	1
Ծորակ մեկ տեղանոց պատի վրայի	ՇՀ	հատ	2,290.00	22,900.00	10
Անցում /պլանկա/	ԲԸԱՀ	հատ	1,200.00	12,000.00	10
Անկյուն պրոպիլեն	ԲԸԱՀ	հատ	50.00	600.00	12
Եռաբաշխիչ պրոպիլեն	ԲԸԱՀ	հատ	100.00	500.00	5
Խողովակ պրոպիլեն	ԲԸԱՀ	մետր	500.00	20,000.00	40
Էլեկտրական մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	1,950.00	97,500.00	50
Անկյուն պրոպիլեն 40մմ 90 աստիճան	ՇՀ	հատ	217.00	2,170.00	10
Անկյուն պրոպիլեն 63մմ 90 աստիճան	ՇՀ	հատ	830.00	8,300.00	10
Անցում պրոպիլեն 50մմ-40մմ	ՇՀ	հատ	220.00	2,200.00	10
Անցում պրոպիլեն 63մմ-50մմ	ՇՀ	հատ	380.00	3,800.00	10
Անցում պրոպիլեն 63մմ-40մմ	ՇՀ	հատ	290.00	2,900.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական 3/4 դյուիմ-25մմ որձ	ՇՀ	հատ	370.00	1,850.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1 դյուիմ-32մմ որձ	ՇՀ	հատ	910.00	9,100.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1 դյուիմ-25մմ էգ	ՇՀ	հատ	490.00	4,900.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1 դյուիմ-32մմ էգ	ՇՀ	հատ	740.00	7,400.00	10

Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 1/2 դյուիմ-20մմ	ՇՀ	հատ	760.00	7,600.00	10
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 3/4 դյուիմ-25մմ	ՇՀ	հատ	1,040.00	10,400.00	10
Փական պրոպիլեն տրամագիծը՝ տրամագիծը՝ 25մմ	ՇՀ	հատ	1,470.00	7,350.00	5
Փական պրոպիլեն տրամագիծը՝ 50մմ	ՇՀ	հատ	5,800.00	11,600.00	2
Սկոբա N1	ՇՀ	տուփ	300.00	900.00	3
Անցում 50մմ-40մմ	ՇՀ	հատ	250.00	1,250.00	5
Զուգարանի բաշոկի պապլավոկ կողքից միացվող	ՇՀ	հատ	960.00	24,000.00	25
Գոֆրե գլխիկով (մեծ գլխիկով)	ՇՀ	հատ	450.00	9,000.00	20
Զգոն, կոտրգայկա, մուֆտ 3/4 դյուիմ	ՇՀ	հատ	710.00	5,680.00	8
Զգոն, կոտրգայկա, մուֆտ 1 դյուիմ	ՇՀ	հատ	800.00	4,000.00	5
Խցափակիչ որձ, 3/4 դյուիմ	ՇՀ	հատ	288.00	2,880.00	10
Խցափակիչ էգ, 3/4 դյուիմ	ՇՀ	հատ	288.00	2,880.00	10
Ծորակի միջուկ	ՇՀ	հատ	540.00	10,800.00	20
Ծորակ Կոբբա	ՇՀ	հատ	5,500.00	550,000.00	100
Ճկուն խողովակ 45սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	500.00	25,000.00	50
Ճկուն խողովակ 60սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	600.00	30,000.00	50
Ճկուն խողովակ ցնցուղի	ՇՀ	հատ	700.00	3,500.00	5
Սիֆոնի գլխիկ (փոքր) լվացարանների համար	ՇՀ	հատ	300.00	15,000.00	50
Սիֆոնի գլխիկ (մեծ) լվացարանների համար	ՇՀ	հատ	300.00	15,000.00	50
Ռեվիզիա	ՇՀ	հատ	1,600.00	8,000.00	5
Տաուբ	ՇՀ	կգ	3,000.00	9,000.00	3
Պարան	ՇՀ	մետր	250.00	3,750.00	15
Կարբիտ	ՇՀ	հատ	54,000.00	108,000.00	2
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/ 180մմ , անցքի տրամագիծը՝ 22մմ	ՇՀ	հատ	420.00	12,600.00	30
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/ 125մմ , անցքի տրամագիծը՝ 22մմ	ՇՀ	հատ	250.00	12,500.00	50
Ներկ հակակոռոզիոն	ՇՀ	հատ	4,200.00	21,000.00	5
Մանեկ, հեղյուս	ՇՀ	հատ	36.00	18,000.00	500
Անկյուն պրոպիլեն 50մմ 45 աստիճան	ՇՀ	հատ	400.00	4,000.00	10
Անկյուն պրոպիլեն 50մմ 90 աստիճան	ՇՀ	հատ	420.00	4,200.00	10
Անցում պրոպիլեն 50մմ-32մմ	ՇՀ	հատ	170.00	1,700.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական1,1/2 դյուիմ-50մմ որձ	ՇՀ	հատ	2,400.00	12,000.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական 2 դյուիմ-63մմ որձ	ՇՀ	հատ	3,600.00	18,000.00	5

Անցում պրոպիլենից մետաղական 1,1/4 դյուիմ-40մմ էգ	ՇՀ	հատ	1,400.00	7,000.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական1,1/2 դյուիմ-50մմ էգ	ՇՀ	հատ	2,100.00	10,500.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական2 դյուիմ-63մմ էգ	ՇՀ	հատ	3,200.00	16,000.00	5
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 1 դյուիմ-32մմ	ՇՀ	հատ	1,700.00	17,000.00	10
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա 1 1/2 դյուիմ-50մմ	ՇՀ	հատ	4,600.00	23,000.00	5
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա տրամագիծը 40մմ-40մմ	ՇՀ	հատ	3,000.00	6,000.00	2
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա տրամագիծը 50մմ-50մմ	ՇՀ	հատ	4,800.00	9,600.00	2
Փական պրոպիլեն տրամագիծը՝ տրամագիծը՝ 40մմ	ՇՀ	հատ	3,400.00	6,800.00	2
Ճկուն խողովակ գործվացքով, 45սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	420.00	21,000.00	50
Ճկուն խողովակ գործվացքով, 60սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	540.00	27,000.00	50
Գոֆրե գլխիկով (փոքր գլխիկով)	ՇՀ	հատ	448.00	8,960.00	20
Զուգարանակոնքի ամրացման հեղուս (բոլտ)	ՇՀ	հատ	198.00	4,950.00	25
Ծայրակալ 1620-1/2 դյուիմ, որձ	ՇՀ	հատ	598.00	5,980.00	10
Ծայրակալ 1620-1/2 դյուիմ, էգ	ՇՀ	հատ	598.00	5,980.00	10
Ծայրակալ 2025-3/4 դյուիմ, որձ	ՇՀ	հատ	998.00	9,980.00	10
Ծայրակալ 2025-3/4 դյուիմ, էգ	ՇՀ	հատ	998.00	9,980.00	10
Ճկուն խողովակ 120սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	1,298.00	3,894.00	3
Կտրող սկավառակ /բալգարկի/ 222մմ, անցքի տրամագիծը՝ 22մմ	ՇՀ	հատ	648.00	3,240.00	5
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1/2դյուիմ-20մմ, որձ	ՇՀ	հատ	448.00	2,240.00	5
Փական պրոպիլեն տրամագիծը՝ տրամագիծը՝ 32մմ	ՇՀ	հատ	1,848.00	9,240.00	5
Խցափակիչ էգ պրոպիլեն 32 մմ	ՇՀ	հատ	78.00	390.00	5
Կապելու լար	ՇՀ	կգ	698.00	10,470.00	15
Սառը զողում	ՇՀ	հատ	848.00	12,720.00	15
Վեցանիստ բալանիների հավաքածու	ՇՀ	հատ	2,098.00	4,196.00	2
Էլ. պտուտակահան /շուռուբավյուլտ/	ՇՀ	հատ	77,998.00	155,996.00	2
Ճկուն խողովակ գործվացքով, 90սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	898.00	4,490.00	5
Ճկուն խողովակգործվացքով, 120սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	1,098.00	3,294.00	3
Կաբել կանալ S1	ՇՀ	հատ	118.00	23,600.00	200
Կաբել կանալ S2	ՇՀ	հատ	198.00	19,800.00	100
Անցում կցորդիչ ամերիկանկա տրամագիծը 63մմ-63մմ	ՇՀ	հատ	6,900.00	13,800.00	2
Մեկուսիչ ժապավեն	ՇՀ	հատ	145.00	14,500.00	100

Սկոբա N3	ՇՀ	տուփ	470.00	4,700.00	10
Անցում 4-2 դուրս	ՇՀ	հատ	450.00	2,250.00	5
Զուգարանի բաշտի մեխանիզմ	ՇՀ	հատ	2,899.00	57,980.00	20
Գիլգա	ՇՀ	հատ	740.00	2,220.00	3
Զուգարանակոնքի գոֆրե	ՇՀ	հատ	980.00	9,800.00	10
Խցափակիչ որձ, 1/2 դուրս	ՇՀ	հատ	196.80	4,920.00	25
Խողովակ՝ 4 դուրս, երկարությունը՝ 1մ	ՇՀ	հատ	879.00	8,790.00	10
Խողովակ 2025	ՇՀ	մետր	150.00	3,750.00	25
Պակլի	ՇՀ	կապ	700.00	3,500.00	5
Ջրի փական 1/2 դուրս	ՇՀ	հատ	720.00	14,400.00	20
Ջրի փական 3/4 դուրս	ՇՀ	հատ	1,050.00	3,150.00	3
Տեֆլոն	ՇՀ	հատ	197.00	19,700.00	100
Անկյուն պրոպիլեն 63մմ 45 աստիճան	ՇՀ	հատ	842.00	8,420.00	10
Անցում պրոպիլենից մետաղական 1/2դուրս-20մմ էգ	ՇՀ	հատ	340.00	1,700.00	5
Անցում կցորդից ամերիկական 1 1/4 դուրս-40մմ	ՇՀ	հատ	3,300.00	16,500.00	5
Փական պրոպիլեն տրամագիծը՝ տրամագիծը՝ 20մմ	ՇՀ	հատ	600.00	3,000.00	5
Փական պրոպիլեն տրամագիծը՝ 63մմ	ՇՀ	հատ	8,500.00	17,000.00	2
Խողովակ պրոպիլեն տրամագիծը՝ 40մմ	ՇՀ	մետր	1,834.00	91,700.00	50
Հեղուս անկերային	ՇՀ	հատ	98.00	4,900.00	50
Ձեռնոց բանվորական	ՇՀ	գույգ	170.00	34,000.00	200
Երկարաճիտք կոշիկ	ՇՀ	հատ	3,500.00	7,000.00	2
Տաշիլոյի քար	ՇՀ	հատ	2,800.00	5,600.00	2
Բալանի մանեկային 6-8	ՇՀ	հատ	410.00	2,050.00	5
Թիթեղ կտրելու մկրատ	ՇՀ	հատ	1,650.00	3,300.00	2
Էմուլսիա	ՇՀ	կգ	770.00	138,600.00	180
Ծորակ մեկ տեղանոց լվացարանի վրայի	ՇՀ	հատ	840.00	42,000.00	50
Շարժիչի յուղ	ՇՀ	լիտր	2,600.00	39,000.00	15
Ապակի 3մմ	ՇՀ	հատ	7,960.00	199,000.00	25
Ապակի 4մմ	ՇՀ	հատ	8,900.00	222,500.00	25
Սկոբա N2	ՇՀ	տուփ	142.50	1,140.00	8
Խողովակ 1620	ՇՀ	մետր	190.00	4,750.00	25
Ծորակի միջուկ գլխիկով միջուկի տրամագիծը՝ 20մմ	ՇՀ	հատ	680.00	34,000.00	50

Ծորակի միջուկ գլխիկով միջուկի տրամագիծը՝ 17մմ	ՇՀ	հատ	630.00	31,500.00	50
Ճկուն խողովակ 90սմ 2 գլուխը 1/2 դյուիմ	ՇՀ	հատ	990.00	4,950.00	5
Զրի փական	ՇՀ	հատ	800.00	40,000.00	50
Սիֆոնի մետաղական ցանց	ՇՀ	հատ	200.00	2,000.00	10
Սիֆոն (երկտեղ) լվացարանների համար	ՇՀ	հատ	1,500.00	7,500.00	5
Գոֆրե գլխիկով սիֆոնով /մեծ գլխիկով/	ՇՀ	հատ	820.00	20,500.00	25
Ծորակ երկտեղ պատի վրայի	ՇՀ	հատ	2,200.00	33,000.00	15
Սիլիկոն	ՇՀ	հատ	720.00	72,000.00	100
Սոսինձ	ՇՀ	հատ	1,400.00	21,000.00	15
Մոնտաժային փրփուր	ՇՀ	հատ	1,500.00	7,500.00	5
Գոֆրե գլխիկով սիֆոնով/փոքր գլխիկով/	ՇՀ	հատ	350.40	8,760.00	25
Սիֆոնի գոֆրե 1, 1/4 դյույմ	ՇՀ	հատ	330.00	33,000.00	100
Սիֆոնի գոֆրե 1, 1/2 դյույմ	ՇՀ	հատ	330.00	33,000.00	100
Սկրեպ	ՇՀ	տուփ	249.60	1,248.00	5
Բալանի մանեկային 8-10	ՇՀ	հատ	496.80	2,484.00	5
Բալանի մանեկային 10-12	ՇՀ	հատ	496.80	2,484.00	5
Բալանի մանեկային12-14	ՇՀ	հատ	496.80	2,484.00	5
Ծորակ Մեկ տեղանոց պատի վրայի	ՇՀ	հատ	1,248.00	49,920.00	40
Ծորակ Երկտեղ լվացարանի վրայի	ՇՀ	հատ	2,200.80	55,020.00	25
Հարթաշուրթ	ՇՀ	հատ	1,698.00	11,886.00	7
Մոդց	ՇՀ	հատ	1,898.00	1,898.00	1
Մալուխ	ՇՀ	կգ	848.00	4,240.00	5
Այգեգործի մկրատ /секатор/	ՇՀ	հատ	1,960.00	13,720.00	7
Թփերի մկրատ	ՇՀ	հատ	7,000.00	14,000.00	2
Ռետինե խողովակ	ՇՀ	մ	324.00	32,400.00	100
Պատուհաններ	ՇՀ	մ/քառ	23,952.00	1,197,600.00	50
Մետալոպլաստե դռներ սպիտակ	ՇՀ	մ/քառ	27,895.00	159,001.50	5.7
Դուռ	ՇՀ	մ/քառ	29,340.00	1,467,000.00	50
Սիլիկոն	ՇՀ	հատ	960.00	14,400.00	15
Պտուտակ ինքնաձակող	ՇՀ	հատ	2.80	5,600.00	2000
Պտուտակ	ՇՀ	հատ	3.60	54,000.00	15000
Յուղաներկ հակակոռուզիոն	ՇՀ	հատ	4,200.00	42,000.00	10

Մետաղյա ցանց	ՇՀ	մետր	760.00	3,040.00	4
Լատեքսային ներկ	ՇՀ	հատ	12,000.00	120,000.00	10
Գիսպակարտոն	ՇՀ	մ/քառ	1,800.00	90,000.00	50
Գիպսակարտոն	ՇՀ	մ/քառ	1,200.00	240,000.00	200
Գիպս.կարտոնի պտուտակ	ՇՀ	հատ	2.40	36,000.00	15000
Գիպս.կարտոն	ՇՀ	մ/քառ	1,200.00	120,000.00	100
Փական 20մմ	ՇՀ	հատ	1,200.00	216,000.00	180
Պատի սալիկ	ՇՀ	մ/քառ	3,979.80	397,980.00	100
Կերամիկական սալիկ հատակի	ՇՀ	մ/քառ	4,245.00	1,273,500.00	300
Լվացարան	ՇՀ	հատ	13,800.00	138,000.00	10
Լամինատ 8մմ	ՇՀ	մ/քառ	3,240.00	162,000.00	50
Ցեմենտ	ՇՀ	հատ	3,096.00	309,600.00	100
Տրապ	ՇՀ	հատ	4,496.00	22,480.00	5
Պտուտակ կրկնօրինակով	ՇՀ	հատ	7.00	14,000.00	2000
Պենոպլաստ	ՇՀ	հատ	596.00	2,980.00	5
Շրիշակ լամինատե	ՇՀ	մ	346.00	17,300.00	50
Շպակլի	ՇՀ	հատ	2,196.00	13,176.00	6
Շին.աղբի պարկ	ՇՀ	հատ	78.00	23,400.00	300
Ճաքի ցանց	ՇՀ	հատ	346.00	3,460.00	10
Կախովի առաստաղի շտապիկ	ՇՀ	մ	116.00	8,120.00	70
Կախովի առաստաղ սպիտակ	ՇՀ	մ/քառ	1,596.00	191,520.00	120
Խաչուկ	ՇՀ	տուփ	146.00	1,460.00	10
Լուծիչ	ՇՀ	հատ	896.00	26,880.00	30
Էլեկտրական լար 1	ՇՀ	մ	346.00	103,800.00	300
Էլ.լար 2x4	ՇՀ	մ	346.00	34,600.00	100
Էլ.լար 2x2	ՇՀ	մ	216.00	64,800.00	300
Գիպտիդ	ՇՀ	հատ	2,396.00	23,960.00	10
Գիպսային ձեփամածիկ	ՇՀ	հատ	3,996.00	39,960.00	10
Գիպս.կարտոնի պրոֆիլ	ՇՀ	մ	162.00	194,400.00	1200
Գաջի ուղորդիչ	ՇՀ	հատ	176.00	8,800.00	50
Բաժանման տուփ	ՇՀ	հատ	58.00	5,800.00	100
Երկաթյա թիթեղ	ՇՀ	մ/քառ	2,786.00	133,728.00	48

Անկյուն 90° 25մմ	ՇՀ	հատ	58.00	6,960.00	120
Փական 40մմ	ՇՀ	հատ	2,396.00	47,920.00	20
Փական 25մմ	ՇՀ	հատ	996.00	49,800.00	50
Փական գլխիկը քանդովի	ՇՀ	հատ	846.00	16,920.00	20
Պակլի	ՇՀ	հատ	296.00	11,840.00	40
Խամուտ /կլիպս/ 25մմ	ՇՀ	հատ	35.00	3,500.00	100
Խամուտ /կլիպս/ 20մմ	ՇՀ	հատ	25.00	2,500.00	100
Կցորդիչ պրոպիլեն /մուֆտ/ 63մմ	ՇՀ	հատ	446.00	4,460.00	10
Անկյուն 90° 50մմ	ՇՀ	հատ	546.00	3,276.00	6
Ջրի խառնիչ Morena	ՇՀ	հատ	8,888.00	88,880.00	10
Վրձին 2	ՇՀ	հատ	350.00	2,800.00	8
Վրձին 1	ՇՀ	հատ	281.00	2,248.00	8
Խողովակ 40մմ	ՇՀ	մ	1,276.00	89,320.00	70
Խողովակ 32մմ	ՇՀ	մ	640.00	12,800.00	20
Խողովակ 25մմ	ՇՀ	մ	383.00	88,090.00	230
Խողովակ 20մմ	ՇՀ	մ	255.00	30,600.00	120
Եռաբաշխիչ	ՇՀ	հատ	317.00	9,510.00	30
Անկյուն 90° 40մմ	ՇՀ	հատ	215.00	2,150.00	10
Կցորդիչ պրոպիլեն /մուֆտ/ 40մմ	ՇՀ	հատ	136.00	5,440.00	40
Անցում 30-25մմ	ՇՀ	հատ	60.00	600.00	10
Եռաբաշխիչ 25x20x25մմ	ՇՀ	հատ	93.00	13,950.00	150
Անցում 25-20մմ	ՇՀ	հատ	38.00	2,280.00	60
Կցորդիչ պրոպիլեն /մուֆտ/ 25մմ	ՇՀ	հատ	47.00	2,350.00	50
Եռաբաշխիչ 20x20x20մմ	ՇՀ	հատ	60.00	3,000.00	50
Անկյուն 90° 20մմ	ՇՀ	հատ	34.00	5,100.00	150
Անկյուն ներսի	ՇՀ	հատ	298.00	50,660.00	170
Անկյուն դրսի	ՇՀ	հատ	400.00	8,000.00	20
Կցորդիչ պրոպիլեն /մուֆտ/ 20մմ	ՇՀ	հատ	34.00	3,400.00	100
Կցորդիչ պրոպիլեն /մուֆտ/ 50մմ	ՇՀ	հատ	290.00	5,800.00	20
Եռաբաշխիչ 50x40x50մմ	ՇՀ	հատ	530.00	2,650.00	5
Սալիկի սոսինձ	ՇՀ	կգ	56.16	168,480.00	3000
Ներկ յուղային	ՇՀ	կգ	850.20	34,008.00	40

Յուղաներկ	ՇՀ	հատ	3,792.00	37,920.00	10
Ծեփամածիկ գիպսային	ՇՀ	կգ	117.00	234,000.00	2000
Լցանյութ	ՇՀ	կգ	340.08	17,004.00	50
Պրոֆիլ U70	ՇՀ	մ	394.00	118,200.00	300
Պրոֆիլ <25	ՇՀ	մ	232.00	23,200.00	100
Պատուհանագոգ	ՇՀ	մ	4,840.00	29,040.00	6
Նախաներկ	ՇՀ	հատ	2,310.00	46,200.00	20
Էլ.վարդակի տուփ	ՇՀ	հատ	68.00	8,160.00	120
Գունանյութ 1	ՇՀ	հատ	2,459.00	49,180.00	20
Գիսպակարտոնի պրոֆիլ	ՇՀ	մ	432.00	86,400.00	200
Ներկ լատեքսային	ՇՀ	հատ	8,580.00	171,600.00	20
Երկտեղանի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	6,700.00	134,000.00	20
Օդամղիչ	ՇՀ	հատ	35,000.00	70,000.00	2
Էլեկտրական լար 2	ՇՀ	մ	340.00	68,000.00	200
Խողովակ 63մմ	ՇՀ	մ	4,800.00	288,000.00	60
Խողովակ 50մմ	ՇՀ	մ	2,900.00	435,000.00	150
Կավրոլին	ՇՀ	փաթեթ	200,000.00	400,000.00	2
Ցինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղ	ՇՀ	մ ²	7,500.00	375,000.00	50
Տախտակ	ՇՀ	մ ²	177,500.00	355,000.00	2
Բազալտե սալիկ	ՇՀ	մ ²	7,900.00	395,000.00	50
Լվացած ավազ	ՇՀ	մ ³	7,150.00	107,250.00	15
Յուղային ներկ	ՇՀ	կգ	1,425.00	285,000.00	200
Հղկաթուղթ	ՇՀ	մ	1,550.00	15,500.00	10
Պատուհանագոգ	ՇՀ	մ	6,950.00	333,600.00	48
Էլեկտրական լար	ՇՀ	մ	300.00	90,000.00	300
Գաջ	ՇՀ	հատ	2,700.00	54,000.00	20
Գաջի անկյուն	ՇՀ	հատ	210.00	21,000.00	100
Վառելիք					
Բենզին ռեգուլյար	ՇՀ	լիտր	448.00	2,240,000.00	5000
Բենզին ռեգուլյար 1	ՇՀ	լիտր	420.00	8,400,000.00	20000
Դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր	400.00	600,000.00	1500

Բենզին ռեգուլյար 2	ՇՀ	լիտր	400.00	8,000,000.00	20000
Գրասենյակային գույք					
Հորիզոնական երկաթյա շերտավարագույրներ	ԲԸԱՀ	մ/քառ	40,500.00	218,700.00	5.4
Գրասենյակային և կենցաղային կահույք					
Ծալովի մահճակալ	ՇՀ	հատ	46,800.00	374,400.00	8
Աթոռ ուսանողական	ՇՀ	հատ	5,328.00	532,800.00	100
Աթոռ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	7,597.98	759,798.00	100
Գրասենյակային բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	288,000.00	9
Վիտրաժային ապակի 1100x1500x5	ԲԸԱՀ	հատ	10,700.00	10,700.00	1
Ղեկավարի բազկաթոռ արհեսկատական կաշվից	ԲԸԱՀ	հատ	95,000.00	95,000.00	1
Ղեկավարի բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	110,000.00	110,000.00	1
Պատապաշտպանիչ լամինատից 150x18մմ	ԲԸԱՀ	զմ	1,860.00	163,680.00	88
Ամբիոն ՄԴՖ-ից	ԲԸԱՀ	հատ	62,400.00	62,400.00	1
Ղեկավարի բազկաթոռ երկաթե կարկասով	ԲԸԱՀ	հատ	150,000.00	150,000.00	1
Համակարգչային սեղան 120x160	ՇՀ	հատ	65,970.00	65,970.00	1
Գրասենյակային սեղան	ՇՀ	հատ	25,900.00	388,500.00	15
Գրասենյակային բազկաթոռ 1	ՇՀ	հատ	23,000.00	276,000.00	12
Գրապահարան	ՇՀ	հատ	60,000.00	120,000.00	2
Պահարան	ՇՀ	հատ	26,394.00	26,394.00	1
Կողասեղան	ՇՀ	հատ	26,694.00	26,694.00	1
Գրասեղան	ՇՀ	հատ	31,194.00	31,194.00	1
Գրասեղան 1	ՇՀ	հատ	37,596.00	37,596.00	1
Լրատվամիջոցներ					
Кардиология	ՇՀ	հատ	4,200.00	50,400.00	12
Российский кордиологический журнал	ՇՀ	հատ	3,500.00	21,000.00	6
Голос Армени	ՇՀ	հատ	130.66	19,599.00	150
Հայաստանի Հանրապետություն	ՇՀ	հատ	86.40	21,600.00	250
Հրապարակ	ՇՀ	հատ	86.40	21,600.00	250
Новое время	ՇՀ	հատ	134.40	20,160.00	150
Հայկական ժամանակ	ՇՀ	հատ	86.40	21,600.00	250
Ժողովուրդ	ՇՀ	հատ	86.40	21,600.00	250
Офтальмологический журнал	ՇՀ	հատ	7,840.00	47,040.00	6

Архив патологии	ԾՀ	հաւո	7,700.00	46,200.00	6
Вестник хирургии	ԾՀ	հաւո	9,800.00	58,800.00	6
Журнал микробиологии, эпидемиологии и иммунологии	ԾՀ	հաւո	7,000.00	42,000.00	6
Журнал неврологии и психиатрии	ԾՀ	հաւո	6,600.00	79,200.00	12
Здравоохранение	ԾՀ	հաւո	14,500.00	174,000.00	12
Иммунология	ԾՀ	հաւո	6,600.00	19,800.00	3
Менетжер здравоохранения	ԾՀ	հաւո	8,800.00	105,600.00	12
Педиатрия	ԾՀ	հաւո	4,400.00	26,400.00	6
Растительные ресурсы	ԾՀ	հաւո	20,700.00	82,800.00	4
Российский стоматологический журнал	ԾՀ	հաւո	12,000.00	36,000.00	3
Терапевтический архив	ԾՀ	հաւո	6,700.00	80,400.00	12
Химико-фармацевтический журнал	ԾՀ	հաւո	18,200.00	218,400.00	12
Կրթութիւն	ԾՀ	հաւո	175.00	87,500.00	500
168 ժամ	ԾՀ	հաւո	134.00	20,100.00	150
Медицинская газета	ԾՀ	հաւո	1,300.00	126,100.00	97
Нерохимия	ԾՀ	հաւո	18,800.00	75,200.00	4
Паталогическая физиология и экспериментальная терапия	ԾՀ	հաւո	6,300.00	12,600.00	2
Акушерство и гинекология	ԾՀ	հաւո	3,450.00	41,400.00	12
Вестник офтальмологии	ԾՀ	հաւո	7,450.00	44,700.00	6
Вопросы питания	ԾՀ	հաւո	5,900.00	35,400.00	6
Гигиена и санитария	ԾՀ	հաւո	10,850.00	65,100.00	6
Морфология	ԾՀ	հաւո	9,750.00	58,500.00	6
Офтальмохирургия	ԾՀ	հաւո	7,400.00	29,600.00	4
Проблемы эндокринологии	ԾՀ	հաւո	7,650.00	45,900.00	6
Токсикологический вестник	ԾՀ	հաւո	5,900.00	35,400.00	6
Туберкулез и бол. легких	ԾՀ	հաւո	4,600.00	55,200.00	12
Фармация	ԾՀ	հաւո	6,600.00	52,800.00	8
Хирургия	ԾՀ	հաւո	6,650.00	79,800.00	12
Эпидемиология и инфекционные болезни	ԾՀ	հաւո	4,800.00	28,800.00	6
АИФ здоровье	ԾՀ	հաւո	240.00	12,480.00	52
Пульмонология	ԾՀ	հաւո	3,800.00	22,800.00	6
Клиническая медицина	ԾՀ	հաւո	5,100.00	61,200.00	12

Военно-мед. журнал	ՇՀ	հատ	1,350.00	16,200.00	12
Медицинское образование и профессиональное развитие	ՇՀ	հատ	4,800.00	19,200.00	4
Экспериментальная и клиническая фармакология	ՇՀ	հատ	13,000.00	156,000.00	12
Բժշկական սարքավորումներ և գործիքներ					
"Nicolet Viking Quest" սարքի "Visual Neurostimulator 2015"	ՇՀ	հատ	1,995,000.00	1,995,000.00	1
Introducer 5Fr Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	36,600.00	3
Torque Device Terumo	ՇՀ	հատ	5,400.00	54,000.00	10
Radiofocus Guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	14,300.00	71,500.00	5
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	21,900.00	43,800.00	2
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXB 35x35, N100	ՇՀ	տուփ	36,500.00	146,000.00	4
Փռչեքեմիկատ DEV 15L Retina Caresteam	ՇՀ	հատ	4,300.00	4,300.00	1
Փռչեքեմիկատ FIXER 15L Retina Caresteam	ՇՀ	հատ	4,200.00	4,200.00	1
Բինտ Մարտենսի 3,5մ	ՇՀ	հատ	900.00	13,500.00	15
Էսգ ժապավեն	ՇՀ	հատ	350.00	87,500.00	250
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն /Տրեդմիլի/ AT102	ՇՀ	հատ	8,400.00	252,000.00	30
Էնդոպրոթեզ Corail Pinnacle	ՇՀ	հավաքածու	1,246,400.00	3,739,200.00	3
Տակդիր մեծահասակների համար Extralarge	ՇՀ	հատ	285.00	171,000.00	600
Թանգիֆ բժշկական	ՇՀ	մետր	83.65	669,200.00	8000
Կաթետեր ն/ե 18G, 20G, 22G, 24G Պրոմեդ	ՇՀ	հատ	79.00	1,264,000.00	16000
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ	ՇՀ	հատ	1,800.00	18,000.00	10
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ երկար	ՇՀ	հատ	1,800.00	9,000.00	5
Պիպետ Է.Ն Ա. ROE	ՇՀ	հատ	150.00	75,000.00	500
Ֆոնենդոսկոպ /Rollmed Co., Ltd-Չինաստան/	ՇՀ	հատ	550.00	5,500.00	10
Առարկայական ապակի 7.5x2.5 N100	ՇՀ	տուփ	380.00	57,000.00	150
Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.80	3,800.00	1000
Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.80	22,800.00	6000
Հողաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական	ՇՀ	հատ	8.00	24,000.00	3000
Պետրիի թասիկ	ՇՀ	հատ	50.00	50,000.00	1000

Ծածկապակի 24x24 N100	ՇՀ	տուփ	288.00	28,800.00	100
Ձեռնոցներ զննման, լատեքսից՝ ոչ ստերիլ, չափաբ. M, L, S N100	ՇՀ	տուփ	1,590.00	3,100,500.00	1950
Մեզընդունիչ 2000մլ	ՇՀ	հատ	84.00	25,200.00	300
Տեսատպիչի թուղթ՝ UPP-110S SONY	ՇՀ	հատ	4,690.00	272,020.00	58
Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով	ՇՀ	հատ	200.00	40,000.00	200
Վիրակապ 7մx14սմ	ՇՀ	հատ	97.99	1,469,850.00	15000
Գիպսակապ բժշկական 3մx20սմ	ՇՀ	հատ	350.00	192,500.00	550
Սալան ներծծող 90x90 N10	ՇՀ	տուփ	1,600.00	80,000.00	50
Կատետեր ասպիրացիոն	ՇՀ	հատ	59.00	70,800.00	1200
Զոնդ սնուցող	ՇՀ	հատ	55.00	181,500.00	3300
Հալոգեն լամպ 6V/20W	ՇՀ	հատ	3,000.00	15,000.00	5
Առանց միրջավայրի ստերիլ փորձանոթ	ՇՀ	հատ	48.00	48,000.00	1000
Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx50սմ	ՇՀ	հատ	1,850.00	555,000.00	300
Ինժեկտորի ներարկիչ Medtron	ՇՀ	հատ	23,810.00	357,150.00	15
Երկարացման խողովակ MEDTRON	ՇՀ	հատ	1,560.00	312,000.00	200
Վիրաբուժական խոզանակ	ՇՀ	հատ	130.00	6,500.00	50
Բամբակ 50,0	ՇՀ	հատ	110.00	275,000.00	2500
Կենտրոնական երակային կաթետր եռլուսանցքանի ARROW	ՇՀ	հատ	7,000.00	175,000.00	25
HP ինվազիվ թեստ /պլանշետ/	ՇՀ	հատ	69,000.00	138,000.00	2
Տականոթ՝ տղամարդու (yтка)	ՇՀ	հատ	900.00	23,400.00	26
Սալան միանվագ	ՇՀ	հատ	357.00	606,900.00	1700
Ինտուբացիոն փողի արտածման կաթետր	ՇՀ	հատ	140.00	28,000.00	200
Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ	ՇՀ	հատ	144.00	432,000.00	3000
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ	ՇՀ	զույգ	114.00	832,200.00	7300
Վիրաբուժական գլխարկ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	11.00	38,500.00	3500
Ասեղ	ՇՀ	հատ	7.90	15,800.00	2000
Սպեղանի "Քանգինբանդ" 19մմx72մմ N10	ՇՀ	տուփ	43.00	12,900.00	300
Տոնոմետր /Աղյուտանո/	ՇՀ	հատ	2,699.00	26,990.00	10
Ներարկիչ ինսուլինային ORANGE-LL 1ml- ֆիքսված ասեղ՝ 29G 1/2"	ՇՀ	հատ	23.00	184,000.00	8000
Կյուվետ բորոսիլիկատից N250	ՇՀ	տուփ	14,975.00	104,825.00	7
Ուլտրաձայնային գել՝ 250մլ	ՇՀ	ֆլակոն	277.00	66,480.00	240
Ռենտգեն ժապավեն MXG 35x43, N100 /FUJIFILM Ճապոնիա/	ՇՀ	տուփ	40,320.00	685,440.00	17

Ռենտգեն ժապավեն MXG 18x24 , N100 /FUJIFILM Ճապոնիա/	ՇՀ	տուփ	12,600.00	315,000.00	25
Լուծույթ երևակող 30լ, AGFA	ՇՀ	հատ	15,000.00	135,000.00	9
Լուծույթ սևեռակող 50լ, AGFA	ՇՀ	հատ	24,000.00	96,000.00	4
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B, N100	ՇՀ	տուփ	127,899.96	639,499.80	5
Ռենտգեն ժապավեն CP_BU (MXB) 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	13,800.00	13,800.00	1
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam MXG 24x30, N100	ՇՀ	տուփ	19,850.00	337,450.00	17
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam Min R 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	32,000.00	32,000.00	1
Ռենտգեն ժապավեն Kodak-Caresteam Min R 18x24, N100	ՇՀ	տուփ	32,000.00	64,000.00	2
Դեղածածկ ստենտ Nobori Terumo	ՇՀ	հատ	429,000.00	21,450,000.00	50
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	2,940,000.00	28
Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo	ՇՀ	հատ	10,600.00	106,000.00	10
Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo	ՇՀ	հատ	33,000.00	990,000.00	30
TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RX06 Terumo	ՇՀ	հատ	9,900.00	693,000.00	70
Ծալովի ակրիլային միաբաղադրիչ ապագնդային ինտրոդյուսար ետիցիկային ոսպնյակ ուլտրամանուշակագույն և կապույտ լույսի AcrySof IQ Model SN60WF գոլիչներով, ասֆերիկ	ՇՀ	հատ	59,800.00	4,186,000.00	70
Բռնակի C կատրիջներ Monarch III ինտրաօկուլյար ոսպնյակների մատակարարման համար, N10	ՇՀ	տուփ	34,400.00	137,600.00	4
Դիսկովիկս – օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական վիսկոէլաստիկ նյութից, ախտահանված/ ստերիլ, ներարկիչի մեջ	ՇՀ	հատ	26,000.00	1,820,000.00	70
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված /ստերիլ, Slit Knife/ ճեղքային Դանակ/ սայրի լայնությունը 2,8 մմ, N6	ՇՀ	տուփ	27,100.00	108,400.00	4
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ ստերիլ, Crescent Knife, N6	ՇՀ	տուփ	27,100.00	81,300.00	3
Կլիպսեր՝ միջին-մեծ (M-L), N18	ՇՀ	տուփ	77,000.00	77,000.00	1
Ատամնաբուժական ասեղ 0,3/25 N100	ՇՀ	տուփ	1,650.00	6,600.00	4
Գուտապերչե շտիֆտ Color Coded TO.02, N120	ՇՀ	տուփ	1,000.00	15,000.00	15
Թղթե շտիֆտ Color Coded TO.02, N200	ՇՀ	տուփ	900.00	3,600.00	4
Ինքնասոսնձվող ստերիլիլիզացիոն ծրար (51/4x10), N200	ՇՀ	տուփ	5,800.00	243,600.00	42
Արմատալցիչ N5 ՌԴ	ՇՀ	տուփ	440.00	6,600.00	15
Բամբակե վալիկներ, N2000	ՇՀ	տուփ	3,960.00	27,720.00	7
Գլանափաթեթ ախտահանման համար 10 սմ	ՇՀ	հատ	9,950.00	49,750.00	5
Գնդաձև տեխնիկական բոռեր	ՇՀ	հատ	140.00	1,400.00	10
Գոգնոց թղթե, N500	ՇՀ	տուփ	7,300.00	65,700.00	9

Միանվագ օգտագործման ծայրակալներ թքածծիչի համար՝ սիլիկոնե ծայրով, N100	ՇՀ	տուփ	990.00	26,730.00	27
Պուլպեքստրակտոր N100	ՇՀ	տուփ	4,570.00	100,540.00	22
Ռիմեր N06, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	3,120.00	4
Ռիմեր N08, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	3,120.00	4
Ռիմեր N10, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	3,120.00	4
Ռիմեր N15, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	3,120.00	4
Ռիմեր N20, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	3,120.00	4
Ռիմեր N25, N6	ՇՀ	տուփ	780.00	3,120.00	4
Սեպարացիոն դիսկ, ալմաստե, երկկողմանի	ՇՀ	հատ	800.00	4,000.00	5
Վռելով (թավշե ֆիլց)	ՇՀ	հատ	490.00	4,900.00	10
Տեխնիկական ռեզիններ	ՇՀ	հատ	220.00	4,400.00	20
Քարե սկավառակներ տեխնիկական	ՇՀ	հատ	350.00	3,500.00	10
Տեխնիկական խոզանակ մազերով	ՇՀ	հատ	900.00	9,000.00	10
Տեխնիկական խոզանակ փափուկ	ՇՀ	հատ	850.00	4,250.00	5
Ռենտգեն ժապավեն՝ 3x4սմ SKYDENT E, N150	ՇՀ	տուփ	9,999.00	349,965.00	35
Ծրարներ ախտահանման համար /ստերիլ գլանափաթեթներ 11,5սմ լայնությամբ/ N100	ՇՀ	փաթեթ	5,500.00	60,500.00	11
Թափանցիկ մատրիցա N100	ՇՀ	տուփ	3,800.00	15,200.00	4
Պիեստ-ռիմեր (Լարգո) N6՝ N1-6 Մանի	ՇՀ	տուփ	2,850.00	-	30
Ռետինե հղկիչներ	ՇՀ	հատ	200.00	30,000.00	150
Փայտե սեպեր մատրիցայի համար N100	ՇՀ	տուփ	1,550.00	-	9
Փայլեցման խոզանակ	ՇՀ	հատ	108.00	27,000.00	250
Մուպեր դիսկ երկկողմանի բարակ	ՇՀ	հատ	900.00	-	10
Մուպեր դիսկ երկկողմանի բարակ	ՇՀ	հատ	900.00	9,000.00	10
Փայլեցման ռետին տեխնիկական, երկար	ՇՀ	հատ	216.00	-	5
Ֆրեզ –ԿՀՀ, բարակ	ՇՀ	հատ	1,850.00	-	10
Ֆրեզ –ԿՀՀ, բարակ	ՇՀ	հատ	1,850.00	9,250.00	5
Ֆրեզ-ԿՀՀ, հաստ	ՇՀ	հատ	1,850.00	-	10
Ֆրեզ-ԿՀՀ, հաստ	ՇՀ	հատ	1,850.00	9,250.00	5
Արձանագրիչ թուղթ N12 /Գերմանիա/	ՇՀ	տուփ	3,500.00	-	20
Ռենտգեն ժապավեն KODAK-T-MATE DENTAL FILM 15x30սմ, CARESTREAM, N100	ՇՀ	տուփ	22,000.00	-	2

Մոնոկուլյար մանրադիտակ թվային տեսախցիկով	ՇՀ	հատ	84,750.00	-	40
Envoy MPD 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2
Envoy STR 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2
Envoy MPC 5Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2
Envoy MPC 6Fr Codman	ՇՀ	հատ	81,200.00	-	2
Introducer 6Fr Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	-	10
Introducer 6Fr Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	116,000.00	10
Onyx 18 Covidien	ՇՀ	հատ	630,000.00	-	2
Onyx 20 Covidien	ՇՀ	հատ	630,000.00	-	2
Onyx 34 Covidien	ՇՀ	հատ	630,000.00	-	2
Mirage 0.008 Covidien	ՇՀ	հատ	327,600.00	655,200.00	2
Echelon™ 10 Covidien	ՇՀ	հատ	449,400.00	898,800.00	2
Axium 3D 2x4 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	378,000.00	1
Axium 3D 2x6 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1
Axium 3D 3x6 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	756,000.00	2
Axium 3D 3x8 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1
Axium 3D 4x8 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1
Axium 3D 4x12 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	2
Axium 3D 5x10 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	378,000.00	1
Axium 3D 5x15 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	2
Axium 3D 6x15 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	378,000.00	1
Axium 3D 6x20 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1
Axium 3D 8x20 Covidien	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1
Abbot GUIDE WIRE ACC.KIT /COPILOT	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	30
Abbot GUIDE WIRE ACC.KIT /COPILOT	ՇՀ	հատ	18,000.00	90,000.00	5
Ախտորոշիչ-ուղորդիչ Emerald Cordis	ՇՀ	հատ	10,600.00	530,000.00	50
Ուղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis	ՇՀ	հատ	54,000.00	4,050,000.00	75
Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE	ՇՀ	հատ	60.00	420,000.00	7000
Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա)	ՇՀ	հատ	18,500.00	12,950,000.00	700
Ինֆլատոր EVEREST20/ EVEREST30 հավաքածու պարագաներով Medtronic	ՇՀ	հատ	32,000.00	-	150

Ինֆլատոր EVEREST20/ EVEREST30 հավաքածու պարագաներով Medtronic	ՇՀ	հատ	32,000.00	6,400,000.00	200
Բազմաեռուղի Manifold 3-way Ares Mediacal	ՇՀ	հատ	4,980.00	2,241,000.00	450
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	88.00	-	400
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	88.00	79,200.00	900
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	54.00	-	1200
Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	54.00	16,200.00	300
Ներարկիչ 20 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	69.00	-	250
Ներարկիչ 20 մլ Terumo	ՇՀ	հատ	69.00	20,700.00	300
Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo	ՇՀ	հատ	36,500.00	5,110,000.00	140
Runthrough NS Extra Floppy ուղեկար Terumo	ՇՀ	հատ	38,000.00	950,000.00	25
Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	-	140
Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով Tazuna Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	13,650,000.00	130
Միկրոկաթետեր Finecross Terumo	ՇՀ	հատ	249,000.00	-	7
Միկրոկաթետեր Finecross Terumo	ՇՀ	հատ	249,000.00	747,000.00	3
Ինտրոդյուսեր 4FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	-	120
Ինտրոդյուսեր 4FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	1,740,000.00	150
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	-	140
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ ընդլայնվող գնդանոթով, Ryujin Plus Terumo	ՇՀ	հատ	105,000.00	11,550,000.00	110
Ոչ դեղածածկ ստենտ Kaname Terumo	ՇՀ	հատ	120,000.00	-	94
Ոչ դեղածածկ ստենտ Tsunami Terumo	ՇՀ	հատ	114,000.00	-	40
Ոչ դեղածածկ ստենտ Tsunami Terumo	ՇՀ	հատ	114,000.00	570,000.00	5
Խոզանակ գչիրների մաքրման համար բռնակով PD, Շվեյցարիա	ՇՀ	հատ	12,000.00	84,000.00	7
Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1	ՇՀ	հատ	3,500.00	7,000.00	2
Բժշկական Սպեղանի 2.5 սմ x 910 սմ, հիպոալերգիկ,Կուրադ, ԱՄՆ	ՇՀ	հատ	460.00	-	200
Բժշկական Սպեղանի 2.5 սմ x 910 սմ, հիպոալերգիկ,Կուրադ, ԱՄՆ	ՇՀ	հատ	460.00	1,978,000.00	4300
Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 լ	ՇՀ	հատ	13,800.00	-	11
Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 լ	ՇՀ	հատ	13,800.00	82,800.00	6
Ներարկիչ 20.0	ՇՀ	հատ	24.48	-	169000
Ներարկիչ 20.0	ՇՀ	հատ	24.48	1,126,080.00	46000
Ջերմաչափ	ՇՀ	հատ	205.00	-	500

Զերմաչափ	ՇՀ	հատ	205.00	61,500.00	300
Կոնքազդրային հողի տոտալ ցեմենտային էնդոպրոթեզ (չփայելցված ոտիկով) Autobloquante	ՇՀ	Հավաքածու	695,200.00	-	7
Կոնքազդրային հողի տոտալ ցեմենտային էնդոպրոթեզ (փայելցված ոտիկով) Fjord	ՇՀ	Հավաքածու	695,200.00	-	7
Ծնկան հողի ռոտացիոն հարթակով ցեմենտային էնդոպրոթեզ LCS	ՇՀ	Հավաքածու	1,222,400.00	-	7
Oxygen Cell / Պահեստամաս Hamilton G5 և Galileo արհեստական շնչառության սարքավորումների համար, կոդ 396008	ԲԸԱՀ	հատ	135,000.00	-	3
Microfilter /Պահեստամաս Hamilton G5 արհեստական շնչառության սարքավորման համար, 4 հատ տուփում; կոդ 155714	ԲԸԱՀ	տուփ	37,000.00	-	8
Flow Sensor pediatric/adult/ Պահեստամաս Hamilton G5 արհեստական շնչառության սարքավորման համար, 10 հատ տուփում; կոդ 155362/02	ԲԸԱՀ	տուփ	350,000.00	-	2
Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	-	28
Ռենտգեն ժապավենների երևակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	79,200.00	11
Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսած՝ ամրակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	-	24
Ռենտգեն ժապավենների ֆիքսած՝ ամրակիչ 15,0 Kodak Carestream	ՇՀ	հատ	7,200.00	100,800.00	14
Դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Promus Premier	ՇՀ	հատ	360,000.00	-	24
Դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Promus Premier	ՇՀ	հատ	360,000.00	4,680,000.00	13
Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Omega	ՇՀ	հատ	85,000.00	2,805,000.00	33
Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Rebel	ՇՀ	հատ	85,000.00	85,000.00	1
Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Libertte	ՇՀ	հատ	60,000.00	3,000,000.00	50
Դիլատացիոն բալոն կաթետերներ Boston Scientific Emerge	ՇՀ	հատ	75,000.00	-	50
Դիլատացիոն բալոն կաթետերներ Boston Scientific NC Quantum Apex	ՇՀ	հատ	80,000.00	-	37
Դիլատացիոն բալոն կաթետերներ Boston Scientific NC Quantum Apex	ՇՀ	հատ	80,000.00	640,000.00	8
Boston Scientific Convey ուղղորդիչ կաթետեր	ՇՀ	հատ	47,250.00	-	20
Boston Scientific Kinetix ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	81,900.00	-	20
Դիագնոստիկ կաթետեր Boston Scientific Impulse	ՇՀ	հատ	6,300.00	-	50
Boston Scientific ChoICE Extra Support ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	31,500.00	-	5
Boston Scientific ChoICE Extra Support ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	31,500.00	315,000.00	10
Կտրող բալոն Boston Scientific Flexton	ՇՀ	հատ	378,000.00	-	1
Կաթետեր Boston Scientific CrossBoss CTO	ՇՀ	հատ	648,900.00	-	5
Ուղղորդիչ լար Boston Scientific Stingray	ՇՀ	հատ	173,250.00	-	5
Ուղղորդիչ կաթետեր Boston Scientific Stingray	ՇՀ	հատ	724,500.00	-	3

Դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific TAXUS Element	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	40
Դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific TAXUS Element	ՇՀ	հատ	220,000.00	2,200,000.00	10
Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	-	300
Դիագնոստիկ Outlook կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	2,337,500.00	275
Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ՝ S35 N50, FRMA, Ճապոնիա	ՇՀ	տուփ	44,541.67	-	8
Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելիներ՝ S35 N50, FRMA, Ճապոնիա	ՇՀ	տուփ	44,541.67	712,666.72	16
Առարկայական ապակի 2.5x 7.5 N50	ՇՀ	տուփ	360.00	-	450
Ծածկապակի 24x50 մմ N100	ՇՀ	տուփ	390.00	-	445
Ծածկապակի 24x50 մմ N100	ՇՀ	տուփ	390.00	1,950.00	5
Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	300.00	-	13500
Հյուսվածքների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	300.00	1,005,000.00	3350
Բիոպսիաների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	420.00	-	1500
Բիոպսիաների մշակման համար կասետաներ	ՇՀ	հատ	420.00	210,000.00	500
Ֆիլտրանիոս PS 100	ՇՀ	հատ	135,000.00	675,000.00	5
Ավտոմատ ծավալային ինֆուզիոն պոմպ ինֆուզոմատ P, B Braun	ՇՀ	հատ	687,000.00	1,374,000.00	2
Շտատիվ ինֆուզոմատ P-ի համար, B Braun	ՇՀ	հատ	13,000.00	26,000.00	2
Պունկցիոն ասեղ Cordis	ՇՀ	հատ	1,900.00	-	275
Պունկցիոն ասեղ Cordis	ՇՀ	հատ	1,900.00	427,500.00	225
Դեղապատ ստենտ Biomatrix	ՇՀ	հատ	340,000.00	-	50
Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք	ՇՀ	հատ	85,000.00	-	450
Անգիոսիլ VIP՝ զարկերակը կարող գործիք	ՇՀ	հատ	85,000.00	4,250,000.00	50
Երկարացուցիչ բարձր հոսքի	ՇՀ	հատ	493.00	-	700
Երկարացուցիչ բարձր հոսքի	ՇՀ	հատ	493.00	147,900.00	300
Ինտրոդյուսեր 6FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	-	160
Ինտրոդյուսեր 6FrR Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	1,624,000.00	140
Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով Terumo	ՇՀ	հատ	19,700.00	-	170
Ինտրոդյուսեր M ծածկույթով Terumo	ՇՀ	հատ	19,700.00	2,561,000.00	130
Ինտրոդյուսեր Transradial Terumo կոմպլեկտ, Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	290
Ինտրոդյուսեր Transradial Terumo կոմպլեկտ, Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	122,000.00	10
Radiofocus guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	14,300.00	-	150

Runthrough Intermediate ուղելար Terumo	ՇՀ	հատ	37,000.00	-	100
Դիագնոստիկ Optitorque կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	-	180
Դիագնոստիկ Optitorque կաթետեր Terumo	ՇՀ	հատ	8,500.00	170,000.00	20
Ներերակային կատետեր Սուրֆլո Terumo	ՇՀ	հատ	290.00	-	150
Ներերակային կատետեր Սուրֆլո Terumo	ՇՀ	հատ	290.00	101,500.00	350
Ասայիրացիոն կաթետեր Export Medtronic	ՇՀ	հատ	150,000.00	-	170
Ասայիրացիոն կաթետեր Export Medtronic	ՇՀ	հատ	150,000.00	4,500,000.00	30
Ուղղորդիչ կաթետեր lancer, Sherpa NX, Sherpa NX balansed 180cm/036mm Medtronic	ՇՀ	հատ	40,000.00	-	260
Ուղղորդիչ կաթետեր lancer, Sherpa NX, Sherpa NX balansed 180cm/036mm Medtronic	ՇՀ	հատ	40,000.00	1,600,000.00	40
Մանրէազերծիչ գոլորշիով SUN18-II-P	ՇՀ	հատ	800,000.00	3,200,000.00	4
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի մայր պլատա E201364: Mothers board E201364 Part N3.2752	ԲԸԱՀ	հատ	1,077,960.00	5,389,800.00	5
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի ECG լար 2400216	ԲԸԱՀ	հատ	120,000.00	840,000.00	7
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի SPO2 երկարացնող լար Nellcor standart	ԲԸԱՀ	հատ	52,800.00	580,800.00	11
SCHILLER ARGUS LCX կարդիոմոնիտորի դիսփլեյ կոդ` E204356, Մոդելի համարը` G150XG01	ԲԸԱՀ	հատ	469,200.00	469,200.00	1
Արյան մեջ գլյուկոզի մակարդակի որոշման Accu-Chek Performa թեսթ երիզներ N50	ՇՀ	տուփ	6,250.00	93,750.00	15
Ասեղ թիթեոնիկ վակուտայների համար Blood collection set+ LA 23Gx30cm, Sterile, HAEMO-FLOtm	ՇՀ	հատ	190.00	-	380
Ասեղ թիթեոնիկ վակուտայների համար Blood collection set+ LA 23Gx30cm, Sterile, HAEMO-FLOtm	ՇՀ	հատ	190.00	22,800.00	120
Առաձգական վիրակապ (էլաստիկ բինտ) 15սմx4մ Medline USA կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	590.00	-	800
Առաձգական վիրակապ (էլաստիկ բինտ) 15սմx4մ Medline USA կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	590.00	118,000.00	200
Եռուղի 360°	ՇՀ	հատ	160.00	-	650
Եռուղի 360°	ՇՀ	հատ	160.00	56,000.00	350
Ինտուբացիոն խողովակ առանց մանժետի	ՇՀ	հատ	223.00	-	325
Ինտուբացիոն խողովակ առանց մանժետի	ՇՀ	հատ	223.00	39,025.00	175
ԷՍԳ էլեկտրոդ	ՇՀ	հատ	37.00	-	25800
ԷՍԳ էլեկտրոդ	ՇՀ	հատ	37.00	562,400.00	15200

Համակարգ ն/ե	ՇՀ	հատ	47.50	-	30000
Համակարգ ն/ե	ՇՀ	հատ	47.50	3,325,000.00	70000
Ժգուտ սեղմակ	ՇՀ	հատ	100.00	-	30
Ժգուտ սեղմակ	ՇՀ	հատ	100.00	7,000.00	70
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 80մմx22մ AT101 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	4,100.00	-	20
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 80մմx22մ AT101 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	4,100.00	943,000.00	230
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 90մմx30մ AT1 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	3,800.00	-	215
Կարդիոմոնիտորի ժապավեն 90մմx30մ AT1 Schiller ֆիրմայի	ՇՀ	հատ	3,800.00	703,000.00	185
Ներարկիչ 5.0	ՇՀ	հատ	11.90	-	118000
Ներարկիչ 5.0	ՇՀ	հատ	11.90	2,165,800.00	182000
Ներարկիչ 10.0	ՇՀ	հատ	17.90	-	34000
Ներարկիչ 10.0	ՇՀ	հատ	17.90	823,400.00	46000
Ներարկիչ 50.0	ՇՀ	հատ	72.00	-	14500
Ներարկիչ 50.0	ՇՀ	հատ	72.00	468,000.00	6500
Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ 100 ՄՄ	ՇՀ	հատ	11.75	-	11400
Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ 100 ՄՄ	ՇՀ	հատ	11.75	159,800.00	13600
Տարա մեզի անալիզի համար 60մլ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	45.00	-	20000
Տարա մեզի անալիզի համար 60մլ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	45.00	450,000.00	10000
Քթի կանյուլա թթվածնային	ՇՀ	հատ	140.00	-	1900
Քթի կանյուլա թթվածնային	ՇՀ	հատ	140.00	224,000.00	1600
Ֆյուրոգրաֆիայի ժապավեն 70mmx30.5mm KODAK ֆիրմայի կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	22,400.00	-	4
Ֆյուրոգրաֆիայի ժապավեն 70mmx30.5mm KODAK ֆիրմայի կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	22,400.00	22,400.00	1
Մեղմակներ էլեկտրոսրտագրի UltrageI, Հունգարիա	ՇՀ	հավաքածու	7,900.00	31,600.00	4
Տանձիկներ էլեկտրոսրտագրի UltrageI, Հունգարիա	ՇՀ	հավաքածու	11,900.00	47,600.00	4
Միզային կատետր ֆուլի	ՇՀ	հատ	180.00	-	930
Միզային կատետր ֆուլի	ՇՀ	հատ	180.00	147,600.00	820
Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ Emerald Cordis	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	500
Պունկցիոն ասեղ 18G 7սմ Aresmedical	ՇՀ	հատ	960.00	-	500
Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ EU	ՇՀ	հատ	9,930.00	-	400
Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ EU	ՇՀ	հատ	9,930.00	2,979,000.00	300

Տրոմբոասպիրացիոն կաթետեր Eliminate Terumo	ՇՀ	հատ	189,000.00	-	150
Դեղածածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Սիրոլիմուս դեղանյութով Terumo	ՇՀ	հատ	480,000.00	-	11
Դեղածածկ ստենտ Ուլտիմաստեր Սիրոլիմուս դեղանյութով Terumo	ՇՀ	հատ	480,000.00	18,720,000.00	39
TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RF06 Terumo	ՇՀ	հատ	10,900.00	-	150
TR Band ռադիալ զարկերակի փակիչ XX*RF06 Terumo	ՇՀ	հատ	10,900.00	4,905,000.00	450
Runthrough NS Extra Floppy ուղեւար Terumo	ՇՀ	հատ	39,000.00	-	270
Runthrough NS Extra Floppy ուղեւար Terumo	ՇՀ	հատ	39,000.00	8,970,000.00	230
Introducer 5Fr Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	50
Introducer 5Fr Terumo	ՇՀ	հատ	12,200.00	122,000.00	10
Vert Glideceath Terumo	ՇՀ	հատ	31,800.00	-	80
Vert Glideceath Terumo	ՇՀ	հատ	31,800.00	318,000.00	10
Torque Device Terumo	ՇՀ	հատ	5,800.00	-	90
Torque Device Terumo	ՇՀ	հատ	5,800.00	58,000.00	10
Radiofocus Guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	15,100.00	-	85
Radiofocus Guidewire Terumo	ՇՀ	հատ	15,100.00	226,500.00	15
Վիրահատական ստերիլ սպեղանի Alcon lab. Inc	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	200
Վիրահատական ստերիլ սպեղանի Alcon lab. Inc	ՇՀ	հատ	2,500.00	500,000.00	200
Ներոսայնակային ֆիքսող օղ 12.3մմ	ՇՀ	հատ	49,940.00	-	5
Ներոսայնակային ֆիքսող օղ 13.0մմ	ՇՀ	հատ	49,940.00	-	5
Կոնքազդրային հողի տոտալ ոչ ցեմենտային էնդոպրոթեզ, բաժակն ամբողջական կիսոլորտ corail pinnacle	ՇՀ	հատ	1,246,400.00	-	11
Կոնքազդրային հողի տոտալ ոչ ցեմենտային էնդոպրոթեզ, բաժակն ամբողջական կիսոլորտ corail pinnacle	ՇՀ	հատ	1,246,400.00	2,492,800.00	2
Սպեղանի Suprasorb F 10x12սմ Lohmann&Rauscher, Ավստրիա	ՇՀ	հատ	420.00	-	1000
Սպեղանի Suprasorb F 10x12սմ Lohmann&Rauscher, Ավստրիա	ՇՀ	հատ	420.00	210,000.00	500
Բակտերիոցիտ լամպ 2 լամպանի, նախատեսված 24մ/քառ. համար	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	36,000.00	2
Բակտերիոցիտ լամպ 1 լամպանի, նախատեսված 12մ/քառ. համար	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	30,000.00	3
Լամպ բակտերիոցիդ լամպի համար 15Վ, 43սմ	ԲԸԱՀ	հատ	6,500.00	52,000.00	8
Simens Artis Zee /սերիա 135808/ անգիոգրաֆի դետեկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	42,282,000.00	42,282,000.00	1
Bionet ֆիրմայի BM 3 կարդիոմոնիտորների սաստուրացիայի տվիչ մեծահասակների, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	28,000.00	112,000.00	4
Bionet ֆիրմայի BM 3 կարդիոմոնիտորների սաստուրացիայի տվիչ մանկական, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	24,000.00	96,000.00	4

Bionet ֆիրմայի BM 3 կարդիոմոնիտորների լրակազմի երկարացման լար, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	9,900.00	79,200.00	8
Դեֆիբրիլատոր մոնիտորով D500 (Mediana Co., Ltd.)	ՇՀ	հատ	3,540,000.00	7,080,000.00	2
Թթվածնային խոնավացուցիչ՝ ֆլուումետր	ՇՀ	հատ	25,000.00	1,000,000.00	40
3/1 ալիքանի էլեկտրոկարդիոգրաֆիայի ապարատ	ՇՀ	հատ	350,000.00	1,050,000.00	3
ԷՍԳ ժապավեն 63մմx30մ /Մալայզիա/	ՇՀ	հատ	400.00	60,000.00	150
Հիվանդի կարդիոմոնիտոր Trismed Vitapia 7000, Կորեա	ՇՀ	հատ	1,185,000.00	-	6
Հիվանդի կարդիոմոնիտոր Trismed Vitapia 7000, Կորեա	ՇՀ	հատ	1,185,000.00	22,515,000.00	19
Ռենտգեն ժապավեն G BL 18x24, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	12,880.00	-	6
Ռենտգեն ժապավեն G BL 18x24, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	12,880.00	77,280.00	6
Ռենտգեն ժապավեն G 35x43, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	36,890.00	-	39
Ռենտգեն ժապավեն G 35x43, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	36,890.00	922,250.00	25
Ռենտգեն ժապավեն G 24x30, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	21,100.00	-	46
Ռենտգեն ժապավեն G 24x30, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	21,100.00	633,000.00	30
Ռենտգեն ժապավեն G 18x24, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	12,600.00	-	28
Ռենտգեն ժապավեն G 18x24, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	12,600.00	403,200.00	32
Ռենտգեն ժապավեն Mamoray 18x24սմ, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	28,000.00	-	3
Ռենտգեն ժապավեն Mamoray 18x24սմ, N100, AGFA	ՇՀ	տուփ	28,000.00	28,000.00	1
Լուծույթ Caresteam EX II DEV երևակող 2*20լ (40լ)	ՇՀ	հատ	32,500.00	-	12
Լուծույթ Caresteam EX II DEV երևակող 2*20լ (40լ)	ՇՀ	հատ	32,500.00	260,000.00	8
Լուծույթ Caresteam RPLO FIX սևեռակող 2*20լ (40լ)	ՇՀ	հատ	16,250.00	-	13
Լուծույթ Caresteam RPLO FIX սևեռակող 2*20լ (40լ)	ՇՀ	հատ	16,250.00	113,750.00	7
SIEMENS SOMATOM SENSATION 64 համակարգչային տոմոգրաֆի ճառագայթիչ, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	59,750,000.00	59,750,000.00	1
Կաթետեր ն/ե	ՇՀ	հատ	65.00	-	51000
Կաթետեր ն/ե	ՇՀ	հատ	65.00	910,000.00	14000
Շեղբ վիրահատական N100	ՇՀ	տուփ	2,180.00	-	100
Դիմակ կլոր	ՇՀ	հատ	45.00	-	1000
Դիմակ կլոր	ՇՀ	հատ	45.00	45,000.00	1000
Թանգիֆ բժշկական 28խտ	ՇՀ	մետր	72.00	-	34000
Թանգիֆ բժշկական 28խտ	ՇՀ	մետր	72.00	432,000.00	6000
Կշեռք թվային EMB 200-2	ՇՀ	հատ	60,000.00	60,000.00	1

Նշտարի բռնակ N3	ՇՀ	հատ	700.00	700.00	1
Կորնցանգ	ՇՀ	հատ	3,500.00	3,500.00	1
Մկրատ փոքր ուղիղ	ՇՀ	հատ	1,500.00	1,500.00	1
Թել կետգուտ 4/0, 19-26մմ, ծակող N12	ՇՀ	տուփ	2,640.00	13,200.00	5
Լաբորատոր կշեռք 500գ	ՇՀ	հատ	55,000.00	55,000.00	1
Վերքի սուսինձ Histoacryl b.Braun AG	ՇՀ	հատ	6,560.00	32,800.00	5
Փայփել	ՇՀ	հատ	2,900.00	8,700.00	3
Կուսկոյի հայելի N1	ՇՀ	հատ	3,400.00	6,800.00	2
Կուսկոյի հայելի N2	ՇՀ	հատ	3,400.00	6,800.00	2
Կուսկոյի հայելի (մանկական)	ՇՀ	հատ	3,400.00	6,800.00	2
Գնդաքցան	ՇՀ	հատ	3,500.00	3,500.00	1
Ֆոլկմանի գդալ	ՇՀ	հատ	1,800.00	5,400.00	3
Զոնդ արգանդի (բաժանումներով), ուղիղ	ՇՀ	հատ	2,200.00	2,200.00	1
Զոնդ արգանդի (բաժանումներով), թեք	ՇՀ	հատ	2,200.00	2,200.00	1
Կորնցանգ ուղիղ	ՇՀ	հատ	3,500.00	17,500.00	5
Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ԲԸԱՀ	հատ	175,000.00	175,000.00	1
Ա.Շ-Դ.Կ ոլոքային/ բազկային հարթակ	ԲԸԱՀ	հատ	205,000.00	205,000.00	1
3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2,300.00	18,400.00	8
4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2,800.00	19,600.00	7
4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2,300.00	9,200.00	4
Ազդրային պրոքսիմալ հարթակ	ԲԸԱՀ	հատ	255,000.00	255,000.00	1
Աքցան պոլիպային	ԲԸԱՀ	հատ	20,400.00	20,400.00	1
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ I ձև	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	6
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ II ձև	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	4
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ III ձև	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	6
Փոքր հենարանային T-աձև հարթակ IV ձև	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	6
Պրոքսիմալ ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	8
Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	11
Ա.Շ-Դ.Կ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	170,000.00	1
Ադեդնաձև վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	8
Ուղիղ վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	8

Ազդրային պրոքսիմալ հարթակ	ՇՀ	հատ	260,000.00	-	11
Ազդրային պրոքսիմալ հարթակ	ՇՀ	հատ	260,000.00	260,000.00	1
Ա.Շ-Դ.Կ ազդրային հարթակ	ՇՀ	հատ	250,000.00	-	12
Ազդային դիստալ կոճային հարթակ	ՇՀ	հատ	260,000.00	-	11
Ազդային դիստալ կոճային հարթակ	ՇՀ	հատ	260,000.00	260,000.00	1
Ազդային դիստալ հարթակ	ՇՀ	հատ	260,000.00	-	10
L-աձև հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	8
T-աձև հարթակ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	8
Ոլոքային դրսային հենարանային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	8
Ոլոքային դրսային հենարանային հարթակ 1	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	6
Ա.Շ-Դ.Կ ոլոքային/ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	210,000.00	-	12
Ոլոքային դիստալ դրսային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	12
Ոլոքային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	8
Նրբոլոքային դիստալ առաջային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	12
Նրբոլոքային դիստալ առաջային հարթակ 1	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	8
Կրնկային հարթակ 14 անցք	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	6
3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,300.00	-	593
3.5 մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,300.00	16,100.00	7
4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,800.00	-	791
4.5մմ կորտիկալ պտուտակներ	ՇՀ	հատ	2,800.00	25,200.00	9
4.0մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	2,800.00	-	100
4.5մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	2,800.00	-	100
6.5մմ սպունգային մասնակի պարույրով պտուտակ	ՇՀ	հատ	4,800.00	-	200
4.0մմ սպունգային պտուտակ	ՇՀ	հատ	3,800.00	-	50
Անրակային կեռանման հարթակ	ՇՀ	հատ	210,000.00	-	8
Անրակային կեռանման վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	210,000.00	-	8
Անրակային վերականգնողական առաջաաղեղային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	8
Բազկային պրոքսիմալ հարթակ (I)	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	7
Բազկային պրոքսիմալ հարթակ (I)	ՇՀ	հատ	220,000.00	220,000.00	1
Բազկային պրոքսիմալ հարթակ (I) 1	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	6
Տերևանման հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	8
Մ.Շ-Դ.Կ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	8

Բազկային դիստալ դրսային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	4
Բազկային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	6
Y-կաձև հարթակաջ	ՇՀ	հատ	220,000.00	-	6
6.5մմ սպունգային պտուտակ	ՇՀ	հատ	4,800.00	-	150
7.3 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	50
3.5 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	12,000.00	-	50
4.0 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	12,000.00	-	50
4.5 մմ մասնակի պարույրավոր սպունգային սնամեջ պտուտակ	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	50
Անրակային արգելակվող կեռանման վերականգնող հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	4
Անրակային արգելակվող վերականգնողական առաջաաղեղային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	4
Տերևանման արգելակվող հարթակ	ՇՀ	հատ	315,000.00	-	10
Բազկային պրոքսիմալ արգելակվող հարթակ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	20
3.5մմ արգելակվող բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	340,000.00	-	10
3.5մմ արգելակվող դիստալ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	10
Արգելակվող 3.5 մմ ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	10
Փոքր արգելակվող հենարանային T-աձև հարթակ I ձև	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	8
Փոքր արգելակվող հենարանային T-աձև հարթակ II ձև	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	8
Փոքր արգելակվող հենարանային T-աձև հարթակ III ձև	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	10
Արգելակվող ազդային պրոքսիմալ հարթակ I ձև	ՇՀ	հատ	340,000.00	-	12
Արգելակվող ազդային պրոքսիմալ հարթակ II ձև	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	12
5.0 մմ արգելակվող ազդային հարթակ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	10
Արգելակվող ազդային դիստալ կոճային հարթակ անցքեր ֆիքսման	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	8
Ոլոքային դրսային հենարանային հարթակ	ՇՀ	հատ	330,000.00	-	8
L-աձև հարթակ 1	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	8
T-աձև հարթակ 1	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	6
5.0 մմ արգելակվող ոլոքային/ բազկային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8
Ոլոքային դիստալ միջային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8
Ոլոքային դիստալ դրսային հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8
3.5 մմ արգելակվող կրնկային հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	4
3.5մմ արգելակվող վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	10
5.0մմ արգելակվող վերականգնողական հարթակ	ՇՀ	հատ	320,000.00	-	10
Անրակային արգելակվող կեռանման վերականգնող հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	8

Անրակային արգելակվող վերականգնողական առաջադեղային հարթակ	ՇՀ	հատ	300,000.00	-	8
Տերևանման արգելակվող հարթակ	ՇՀ	հատ	310,000.00	-	4
Ոլոքային արգելակվող մեխ	ՇՀ	հատ	270,000.00	-	10
Արգելակող պտուտակ 4.0մմ	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	10
Ազդրային անտերոգրադ արգելակվող մեխ	ՇՀ	հատ	270,000.00	-	8
Պրոքսիմալ ազդրային արգելակվող մեխ երկար	ՇՀ	հատ	270,000.00	-	10
Պրոքսիմալ ազդրային արգելակվող մեխ	ՇՀ	հատ	270,000.00	-	10
Արգելակող պտուտակ 4.5մմ	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	30
Խարիսխային պտուտակ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	20
Ուղղորդվող, արգելակվող ազդրային անտերոգրադ մեխ	ՇՀ	հատ	305,000.00	-	10
Արգելակող պտուտակ 4.8մմ	ՇՀ	հատ	8,000.00	-	10
Խարիսխային պտուտակ 1	ՇՀ	հատ	22,000.00	-	10
Պրոքսիմալ ազդրային արգելակվող մեխ PFNA տիպի	ՇՀ	հատ	190,000.00	-	18
PFNA շեղք	ՇՀ	հատ	120,000.00	-	18
Ամբողջական օղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	55,000.00	-	7
Ամբողջական օղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	55,000.00	165,000.00	3
2/3 օղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	45,000.00	-	5
Ոտնաթաթի կիսաօղ երկար Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	55,000.00	-	8
Աձև 2/3 օղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	45,000.00	-	5
Կիսաօղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	25,000.00	-	50
Կիրշների շյուղ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,500.00	-	200
Պտուտակավոր ձող Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	96
Պտուտակավոր ձող Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	72,000.00	4
Շուղակրիչ մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	92
Շուղակրիչ մեկ տեսակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	40,000.00	8
Շուղակրիչ մեկ տեսակ 1, Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	100
Շուղակրիչ մեկ տեսակ 2 ,Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	100
Ուղղանկյուն պլուն Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	20
Պտուտականման կանգնակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	30
Գայկանման կանգնակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	30
Միացնող հարթակ Բլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	16,000.00	-	30

90 միացնող հարթակ մեկ տեսակ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	13,000.00	-	10
Վեցանկյուն կանգնակ 2 տեսակ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	14,000.00	-	30
Միառանցքանի հանգույց մեկ տեսակ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	30,000.00	-	30
Բազմառանցքանի հանգույց մեկ տեսակ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	30,000.00	-	30
Վեցանկյուն պտուտակ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	200
Պտուտակ (Գայկա) մեկ տեսակ Իլիզարովի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	800.00	-	200
Ձող АО տիպի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	99
Ձող АО տիպի ապարատի համար	ՇՀ	հատ	18,000.00	18,000.00	1
Արտաքին ստանդարտ շյուղ	ՇՀ	հատ	11,000.00	-	200
Արտաքին ինքնաձիգ շյուղ	ՇՀ	հատ	11,000.00	-	96
Արտաքին ինքնաձիգ շյուղ	ՇՀ	հատ	11,000.00	44,000.00	4
Արտաքին ինքնաձիգ և ինքնաշաղափվող շյուղ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	100
Միջձողային փական մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50
Ձող- շյուղային փական I մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	46
Ձող- շյուղային փական I մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	132,000.00	4
Ձող- շյուղային փական II մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50
Ձող- շյուղային փական III մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50
Ունիվերսալ փական մեկ տեսակ	ՇՀ	հատ	33,000.00	-	50
BIOPRO - Polypropylene, USP 1, L = 75 cm, needle = 40 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-bx300	ՇՀ	տուփ	6,786.00	-	10
BIOPRO - Polypropylene, USP 1, L = 75 cm, needle = 40 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-bx300	ՇՀ	տուփ	6,786.00	33,930.00	5
BIOPRO - Polypropylene, USP 1, L = 75 cm, needle = 39.2 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-bx343	ՇՀ	տուփ	8,100.00	-	13
BIOPRO - Polypropylene, USP 1, L = 75 cm, needle = 39.2 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-bx343	ՇՀ	տուփ	8,100.00	40,500.00	5
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 70 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX157	ՇՀ	տուփ	10,134.00	-	73
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 70 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX157	ՇՀ	տուփ	10,134.00	141,876.00	14
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 75 cm, needle = 30 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX108	ՇՀ	տուփ	10,510.00	-	37
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 75 cm, needle = 30 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX108	ՇՀ	տուփ	10,510.00	210,200.00	20

BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 2/0, L = 100 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX1122	ՇՀ	տոութի	11,142.00	-	15
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 18.7 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX140	ՇՀ	տոութի	11,430.00	-	26
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 18.7 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX140	ՇՀ	տոութի	11,430.00	114,300.00	10
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 24.3 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX104	ՇՀ	տոութի	11,430.00	-	30
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 26.2 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX103	ՇՀ	տոութի	10,980.00	-	121
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 26.2 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX103	ՇՀ	տոութի	10,980.00	120,780.00	11
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX1067	ՇՀ	տոութի	10,920.00	-	39
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 3/0, L = 75 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX1067	ՇՀ	տոութի	10,920.00	32,760.00	3
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 17.5 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX128	ՇՀ	տոութի	10,710.00	-	16
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 17.5 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX128	ՇՀ	տոութի	10,710.00	53,550.00	5
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 18.7 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX132	ՇՀ	տոութի	10,998.00	-	102
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 18.7 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX132	ՇՀ	տոութի	10,998.00	32,994.00	3
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 75 cm, needle = 18.7 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX132	ՇՀ	տոութի	10,998.00	-	51
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 70 cm, needle = 26.2 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX159	ՇՀ	տոութի	10,998.00	-	36
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 4/0, L = 70 cm, needle = 26.2 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX159	ՇՀ	տոութի	10,998.00	65,988.00	6
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 5/0, L = 75 cm, needle = 15 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX133	ՇՀ	տոութի	11,010.00	-	43
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 5/0, L = 75 cm, needle = 15 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX133	ՇՀ	տոութի	11,010.00	154,140.00	14
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 5/0, L = 75 cm, needle = 15 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX1172	ՇՀ	տոութի	12,024.00	-	21
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 6/0, L = 75 cm, needle = 12.7 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX1174	ՇՀ	տոութի	12,744.00	-	6

BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 6/0, L = 75 cm, needle = 11.2 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX1178	ՇՀ	տուփ	13,800.00	-	14
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 6/0, L = 75 cm, needle = 11.2 mm, 3/8 circle, reverse cutting, 12 packs / box-BX1178	ՇՀ	տուփ	13,800.00	55,200.00	4
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 0, L = 70 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX156	ՇՀ	տուփ	12,024.00	-	27
BICRIL - Polyglycolic acid coated, USP 0, L = 70 cm, needle = 36.6 mm, 1/2 circle, round, 12 packs / box-BX156	ՇՀ	տուփ	12,024.00	180,360.00	15
Թել կետգուտ N0, 37մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	6,960.00	-	20
Թել մետաքս 2/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	31
Թել մետաքս 2/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	65,100.00	14
Թել մետաքս 2/0, 26մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	10
Թել մետաքս 2/0, 26մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	23,250.00	5
Թել մետաքս 2/0, 26մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	22
Թել մետաքս 2/0, 26մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	23,250.00	5
Թել մետաքս 3/0, 26մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	103
Թել մետաքս 3/0, 26մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	23,250.00	5
Թել մետաքս 4/0, 16մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	3
Թել մետաքս 4/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	76
Թել մետաքս 4/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	23,250.00	5
Թել մետաքս 5/0, 16մմ ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	3
Թել մետաքս 5/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	4,650.00	-	6
Թել Polypropylene 4/0, 16մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	72
Թել Polypropylene 4/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	66
Թել Polypropylene 5/0, 12մմ, կտրող ասեղով, 45սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	42
Թել Polypropylene 5/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	57
Թել Polypropylene 5/0, 15մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	30
Թել Polypropylene 6/0, 10մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	14
Թել Polypropylene 6/0, 10մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	5,800.00	1
Թել Polypropylene 6/0, 12մմ, կտրող ասեղով, 45սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	36
Թել Polypropylene N0, 40մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	4
Թել Polypropylene N0, 40մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	11,600.00	2
Թել Polypropylene 2/0, 30մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	50
Թել Polypropylene 2/0, 30մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	58,000.00	10
Թել Polypropylene 2/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	20
Թել Polypropylene 2/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	40,600.00	7
Թել Polypropylene 2/0, 40մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	36
Թել Polypropylene 2/0, 40մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	34,800.00	6

Թել Polypropylene 3/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	80
Թել Polypropylene 3/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	5,800.00	1
Թել Polypropylene 3/0, 25մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	66
Թել Polypropylene 3/0, 25մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	34,800.00	6
Թել Polypropylene 3/0, 24մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	5
Թել Polypropylene 3/0, 24մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	40,600.00	7
Թել Polypropylene 3/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	14
Թել Polypropylene 3/0, 30մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	40,600.00	7
Թել Polypropylene 4/0, 25մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	60
Թել Polypropylene 4/0, 20մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	6
Թել Polypropylene 4/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	80
Թել Polypropylene 4/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	58,000.00	10
Թել Polypropylene 5/0, 12մմ, կտրող ասեղով, 45սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	15
Թել Polypropylene 5/0, 17մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	30
Թել Polypropylene 5/0, 19մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	51
Թել Polypropylene 6/0, 10մմ, ծակող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,850.00	-	21
Թել Polypropylene 6/0, 12մմ, կտրող ասեղով, 45սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,850.00	-	12
Թել Polypropylene 7/0, 2x8մմ, ծակող ասեղով, 60սմ, N12	ՇՀ	տուփ	13,000.00	-	15
Թել Polypropylene 8/0, 2x8մմ, ծակող ասեղով, 60սմ, N12	ՇՀ	տուփ	13,000.00	-	12
Թել Polypropylene N0, 40մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	-	7
Թել Polypropylene N0, 40մմ, կտրող ասեղով, 75սմ, N12	ՇՀ	տուփ	5,800.00	29,000.00	5
Թել Surgicryl 910 5/0, 12մմ, կտրող ասեղով, 45սմ,N12	ՇՀ	տուփ	14,300.00	-	6
Թել Daclon nylon չներծծվող 10/0, 2x6,4 մմ, կտրող շպատելանման ասեղով, 30սմ, 3/8,N12	ՇՀ	տուփ	36,800.00	-	10
Թել Daclon nylon չներծծվող 10/0, 2x6,4 մմ, կտրող շպատելանման ասեղով, 30սմ, 3/8,N12	ՇՀ	տուփ	36,800.00	184,000.00	5
Թել Daclon nylon չներծծվող 9/0, 2x6,2 մմ, կտրող շպատելանման ասեղով, 30սմ, 3/8,N12	ՇՀ	տուփ	36,800.00	-	2
Թել Daclon nylon չներծծվող 9/0, 2x6,2 մմ, կտրող շպատելանման ասեղով, 30սմ, 3/8,N12	ՇՀ	տուփ	36,800.00	110,400.00	3
Թել Surgicryl 910 ներծծվող 7/0, 2x6մմ, կտրող շպատելանման ասեղով, 45սմ, 3/8 ,N12	ՇՀ	տուփ	48,000.00	-	5
Թել Surgicryl 910 ներծծվող 8/0, 2x6մմ, կտրող շպատելանման ասեղով 45սմ, 3/8 ,N12	ՇՀ	տուփ	48,000.00	-	5
Կարելայութ PREMICON GREEN (POLYESTEN) 3 (6) 75cm HR40S (M) №1) №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	840.00	-	120
Կարելայութ NOVOSYN VIOLET (POLYGLACIN 910)0 (3.5) 90cm HR37S (M) №1) №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,020.00	-	204

Կարելայութ NOVOSYN VIOLET (POLYGLACIN 910)0 (3.5) 90cm HR37S (M) №1) №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,020.00	122,400.00	120
Կարելայութ NOVOSYN VIOLET (POLYGLACIN 910)1 (4) 90cm HR (1/2) 40S (M) №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,020.00	-	240
Կարելայութ NOVOSYN VIOLET (POLYGLACIN 910)1 (4) 90cm HR (1/2) 40S (M) №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,020.00	122,400.00	120
Կարելայութ NOVOSYN VIOLET 2/0 (3) 70CM HS30 (MN№1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,070.00	-	684
Կարելայութ NOVOSYN VIOLET 4/0 (1,5)70CM HR22 №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,020.00	-	216
Կարելայութ NOVOSYN VIOLET 4/0 (1,5)70CM HR22 №1B.Braun Գերմանիա	ՇՀ	հատ	1,020.00	36,720.00	36
Մեզընդունիչ /մանկական/ պոլիէթիլենային	ՇՀ	հատ	44.90	-	1100
Մեզընդունիչ /մանկական/ պոլիէթիլենային	ՇՀ	հատ	44.90	40,410.00	900
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B, N100	ՇՀ	տուփ	165,000.00	-	9
Ռենտգեն ժապավեն EKL9M/AGFA/DRY STAR DT 2B, N100	ՇՀ	տուփ	165,000.00	3,465,000.00	21
Մեզընդունիչ 2000մլ	ՇՀ	հատ	85.80	-	3900
Մեզընդունիչ 2000մլ	ՇՀ	հատ	85.80	180,180.00	2100
Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով	ՇՀ	հատ	208.00	-	400
Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով	ՇՀ	հատ	208.00	20,800.00	100
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, տալկով	ՇՀ	զույգ	90.50	-	23000
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, տալկով	ՇՀ	զույգ	90.50	362,000.00	4000
Վիրաբուժական խոզանակ	ՇՀ	հատ	125.00	-	250
Վիրաբուժական խոզանակ	ՇՀ	հատ	125.00	6,250.00	50
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, առանց տալկի	ՇՀ	զույգ	113.00	-	7500
Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, առանց տալկի	ՇՀ	զույգ	113.00	282,500.00	2500
Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ Ֆիքսված ասեղ՝ 31G028*8մմ	ՇՀ	հատ	22.00	-	25000
Պետրիի թասիկ միանվագ օգտագոնծման համաս	ՇՀ	հատ	49.80	-	8000
Պետրիի թասիկ միանվագ օգտագոնծման համաս	ՇՀ	հատ	49.80	124,500.00	2500
Թուղթ տպիչի Ստարտ 4	ՇՀ	տուփ	6,000.00	180,000.00	30
Start 4 համար նախատեսված տերմալ տպիչ	ՇՀ	հատ	290,000.00	-	1
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	80
Ասեղ ներարկիչի	ՇՀ	հատ	4.80	-	10000
Կաթետեր ասպիրացիոն CH 6Fr, 8Fr, 10Fr, 12Fr	ՇՀ	հատ	48.00	-	5500

Կաթետեր ասպիրացիոն CH 6Fr, 8Fr, 10Fr, 12Fr	ՇՀ	հատ	48.00	24,000.00	500
Աոնոգել 250մլ	ՇՀ	ֆլ	220.00	-	650
Աոնոգել 250մլ	ՇՀ	ֆլ	220.00	77,000.00	350
Գիպսակապ 3մx20սմ	ՇՀ	հատ	325.00	-	1500
Գիպսակապ 3մx20սմ	ՇՀ	հատ	325.00	325,000.00	1000
Հավաքածու էպիդուրալ անեսթեզիայի "Պերիֆիքս EF 401" G -18 ֆիլտրով, ֆիքսատորով Կոդ՝ 4514017	ՇՀ	հատ	3,600.00	-	95
Հավաքածու էպիդուրալ անեսթեզիայի "Պերիֆիքս EF 401" G -18 ֆիլտրով, ֆիքսատորով Կոդ՝ 4514017	ՇՀ	հատ	3,600.00	18,000.00	5
Ձեռնոցներ զննման լատեքսից ոչ ստերիլ, չափսը՝ L, M, S N100	ՇՀ	տուփ	1,485.00	-	4000
Ձեռնոցներ զննման լատեքսից ոչ ստերիլ, չափսը՝ L, M, S N100	ՇՀ	տուփ	1,485.00	1,485,000.00	1000
Սավան ներծծվող 90x90 N10	ՇՀ	տուփ	1,773.22	-	200
Թասակ (գլխարկ) բժշկական	ՇՀ	հատ	9.30	-	9000
Թասակ (գլխարկ) բժշկական	ՇՀ	հատ	9.30	9,300.00	1000
Ստետոսկոպ սրտաբանական	ՇՀ	հատ	2,273.75	-	30
Շպատել փայտե N100	ՇՀ	տուփ	445.00	-	600
Շպատել փայտե N100	ՇՀ	տուփ	445.00	89,000.00	200
Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	83.00	-	33000
Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ	ՇՀ	հատ	83.00	166,000.00	2000
Սավան միանվագ 240սմx120սմ	ՇՀ	հատ	400.00	-	5000
Սպեղանի "Սանտավիկ" 19մմx72մմ N10	ՇՀ	տուփ	41.90	-	1000
Սպեղանի "Սանտավիկ" 19մմx72մմ N10	ՇՀ	տուփ	41.90	20,950.00	500
Ինտուբացիոն փողի արտածման կաթետր	ՇՀ	հատ	260.00	-	500
Տեսատպիչի թուղթ UPP-110S SONY	ՇՀ	հատ	5,880.00	-	85
Տեսատպիչի թուղթ UPP-110S SONY	ՇՀ	հատ	5,880.00	382,200.00	65
Տոնոմետր	ՇՀ	հատ	2,250.00	-	30
Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ	ՇՀ	հատ	192.00	-	5000
Կենտրոնական երակային կաթետր եռլուսանցքանի ARROW	ՇՀ	հատ	7,500.00	-	55
Կենտրոնական երակային կաթետր եռլուսանցքանի ARROW	ՇՀ	հատ	7,500.00	112,500.00	15
Շնչական կոնտուր մանկական HUDSON	ՇՀ	հատ	5,100.00	-	50
Առարկայական ապակի 7.5x2.5 N100	ՇՀ	տուփ	700.00	-	330
Ծածկապակի 24x24 N100	ՇՀ	տուփ	380.00	-	820

Հողաթափիկ /Բախիլ/ վիրաբուժական	ՇՀ	հատ	8.00	-	10000
ԷՆԱ պիպետ	ՇՀ	հատ	130.00	-	1500
Երկարացման խողովակ MEDTRON, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1,600.00	-	1300
Երկարացման խողովակ MEDTRON, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	1,600.00	320,000.00	200
Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx40մ	ՇՀ	հատ	1,850.00	-	510
Թուղթ ռուլոնի /թախտայի համար/ 50սմx40մ	ՇՀ	հատ	1,850.00	259,000.00	140
Ինժեկտորի ներարկիչ MEDTRON, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	24,000.00	-	45
Թորակալ դրենաժ-տրոակար 24Fr ստիլետով REDAX	ՇՀ	հատ	4,000.00	-	40
Թորակալ դրենաժ-տրոակար 24Fr ստիլետով REDAX	ՇՀ	հատ	4,000.00	40,000.00	10
Թորակալ դրենաժ-տրոակար 28Fr ստիլետով REDAX	ՇՀ	հատ	4,000.00	-	40
Թորակալ դրենաժ-տրոակար 28Fr ստիլետով REDAX	ՇՀ	հատ	4,000.00	40,000.00	10
Ներշնչափողային օռո-նազո-տրախեալ արմիրացված փող ճնշման մանժետով, N8.0, PORTEX, Smith-medical	ՇՀ	հատ	7,450.00	-	1
Ներշնչափողային օռո-նազո-տրախեալ արմիրացված փող ցածր ճնշման մանժետով, N7.0, PORTEX, Smith-medical	ՇՀ	հատ	7,450.00	-	1
Ներշնչափողային փող Blue Line ցածր ճնշման մանժետով, N7.0 100/136/070 "հարավ" թեքությամբ, PORTEX, Smith-medical	ՇՀ	հատ	3,750.00	-	1
Պլևրալ խոռոչի դրենաժ 08, 10, 12, 16FR, ստիլետով, բութ ծայրով, REDAX	ՇՀ	հատ	4,000.00	-	60
Պլևրալ խոռոչի դրենաժ 08, 10, 12, 16FR, ստիլետով, բութ ծայրով, REDAX	ՇՀ	հատ	4,000.00	160,000.00	40
Տրախեոստոմիկ փողի հավաքածու մանժետով, վերմանժետային տարածության արտածման հնարավորությամբ, PORTEX, Smith-medical	ՇՀ	հատ	21,500.00	-	25
Տրախեոստոմիկ փողի հավաքածու մանժետով, վերմանժետային տարածության արտածման հնարավորությամբ, PORTEX, Smith-medical	ՇՀ	հատ	21,500.00	107,500.00	5
Բամբակ 50.0	ՇՀ	հատ	104.50	-	4300
Բամբակ 50.0	ՇՀ	հատ	104.50	177,650.00	1700
MTM-Կերակրման կաթետեր 6, 8, 10	ՇՀ	հատ	106.00	-	5500
MTM-Կերակրման կաթետեր 6, 8, 10	ՇՀ	հատ	106.00	53,000.00	500
Դիմակ միանվագ ռեզինե կապիչներով	ՇՀ	հատ	9.60	-	20000
Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.75	-	19000
Սկարիֆիկատոր՝ ստերիլ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	3.75	41,250.00	11000
Ոչ դեղածածկ ստենտ Boston Scientific Rebel	ՇՀ	հատ	110,000.00	-	94

Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Rebel	ՇՀ	հատ	110,000.00	660,000.00	6
Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Liberte	ՇՀ	հատ	65,000.00	-	46
Ոչ դեղաձածկ ստենտ Boston Scientific Liberte	ՇՀ	հատ	65,000.00	3,510,000.00	54
Boston Scientific ChoICE Floppy ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	34,000.00	-	90
Boston Scientific ChoICE Floppy ուղղորդիչ լար	ՇՀ	հատ	34,000.00	2,040,000.00	60
Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo	ՇՀ	հատ	38,000.00	-	390
Գայդինգ կաթետեր Heartrail Terumo	ՇՀ	հատ	38,000.00	4,180,000.00	110
Դեղաձածկ ստենտ Nobori Terumo	ՇՀ	հատ	435,000.00	-	170
Դեղաձածկ ստենտ Nobori Terumo	ՇՀ	հատ	435,000.00	34,800,000.00	80
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo	ՇՀ	հատ	103,000.00	-	10
Դիլատացիոն կաթետերներ՝ չընդլայնվող գնդանոթով, Hiryu Terumo	ՇՀ	հատ	103,000.00	4,120,000.00	40
Ինտրոդյուսեր 6FrB Terumo	ՇՀ	հատ	11,600.00	-	200
Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo	ՇՀ	հատ	34,500.00	-	350
Դիագնոստիկ կաթետերների Պենտապակ հավաքածու Terumo	ՇՀ	հատ	34,500.00	5,175,000.00	150
Միկրոուղեղար Mirage 0.008 Covidien	ՇՀ	հատ	382,200.00	764,400.00	2
Միկրոխողովակ Echelon™ 10 Covidien	ՇՀ	հատ	524,300.00	1,048,600.00	2
Միկրոպարույր Axiom 3D 3x6 Covidien	ՇՀ	հատ	441,000.00	-	2
Միկրոպարույր Axiom 3D 5x10 Covidien	ՇՀ	հատ	441,000.00	-	2
Միկրոպարույր Axiom 3D 6x15 Covidien	ՇՀ	հատ	441,000.00	-	2
Տակդիր մեծահասակների համար Extralarge	ՇՀ	հատ	314.00	-	2950
Տակդիր մեծահասակների համար Extralarge	ՇՀ	հատ	315.00	15,750.00	50
Հիմնային ադսորբենտ "SODASORB" 5.0 լ	ՇՀ	հատ	17,040.00	-	11
Թափոնների տուփ սուր ծակող գործիքների համար	ՇՀ	հատ	1,320.00	-	100
Ինֆինիտի սարքավորման հոսքերի կառավարման համակարգ, N6 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	325,000.00	-	20
Ինֆինիտի սարքավորման հոսքերի կառավարման համակարգ, N6 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	325,000.00	6,500,000.00	20
Ծալովի հիդրոֆոբ ակրիլային միաբաղադրիչ ապագնդային ինտրոկուլյար ետիսցիկային ոսպնյակ ուլտրամանուշակագույն և կապույտ լույսի AcrySof IQ Model SN60WF գտիչներով, ասֆերիկ Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	68,000.00	-	125

Ծալովի հիդրոֆոբ ակրիլային միաբաղադրիչ ապագնդային ինտրոկուլյար ետիցիկային ոսպնյակ ուլտրամանուշակագույն և կապույտ լույսի AcrySof IQ Model SN60WF զտիչներով, ասֆերիկ Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	68,000.00	1,700,000.00	25
Բոնակի D կատրիջներ Monarch III ինտրասկուլյար ոսպնյակների մատակարարման համար, N10 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	44,000.00	-	77
Բոնակի D կատրիջներ Monarch III ինտրասկուլյար ոսպնյակների մատակարարման համար, N10 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	44,000.00	132,000.00	3
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված /ստերիլ Slit Knife/ ճեղքային Դանակ/ սայրի լայնությունը 2,4 մմ, N6 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	26,000.00	-	7
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված /ստերիլ Slit Knife/ ճեղքային Դանակ/ սայրի լայնությունը 2,4 մմ, N6 Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	26,000.00	78,000.00	3
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ստերիլ, երկակի անկյունաչափ, 1,0 մմ N6 Alcon, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	32,000.00	-	3
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ստերիլ, երկակի անկյունաչափ, 1,0 մմ N6 Alcon, օրիգինալ	ՇՀ	տուփ	32,000.00	64,000.00	2
Nicolet EMG ապարատի դիսկ մակերեսային էլեկտրոդ, օրիգինալ, 6030-TP, Surface electrode for Nicolet EMG	ՇՀ	գույգ	116,000.00	116,000.00	1
Nicolet EMG ապարատի` էլեկտրոդ ասեղային 25մմ, օրիգինալ, S53155, Needle electrode for Nicolet EMG 25 mm	ՇՀ	տուփ	875,000.00	875,000.00	1
Nicolet EMG ապարատի` էլեկտրոդ ասեղային 37մմ, օրիգինալ, S53155, Needle electrode for Nicolet EMG 37 mm	ՇՀ	տուփ	875,000.00	3,500,000.00	4
Nicolet EMG ապարատի` կոնցենտրիկ ասեղային էլեկտրոդի պահիչ, օրիգինալ, X21001, Concentric Needle holder Cable	ՇՀ	հատ	316,000.00	316,000.00	1
Nicolet EMG ապարատի` հողանցման էլեկտրոդ, օրիգինալ, 019-411700, Electrode Ground, 1.25M Lead, DIN Connector	ՇՀ	հատ	61,000.00	61,000.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX մակակլանիչներ /Ադսորբենտ/	ՇՀ	կգ	18,461.54	9,600,000.02	520
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX մակակլանիչներ /Ադսորբենտ/	ԲԸԱՀ	կգ	18,461.54	369,230.77	20
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 3-րդ փուլի մխոցի հավաքածու	ՇՀ	հատ	1,632,300.00	3,264,600.00	2
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 3-րդ փուլի մխոցի հավաքածու	ՇՀ	հատ	1,632,300.00	1,632,300.00	1

Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 3-րդ փուլի միջադիր օղակ	ՇՀ	հատ	11,600.00	34,800.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 2-րդ փուլի փականների հավաքածու	ՇՀ	հատ	960,000.00	960,000.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX կոմպրեսորային օղակ	ՇՀ	հատ	73,000.00	219,000.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX կոմպրեսորային օղակ	ՇՀ	հատ	73,000.00	146,000.00	2
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 2-րդ փուլի միջադիր օղակ	ՇՀ	հատ	11,520.00	11,520.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 2-րդ փուլի միջադիր օղակ	ՇՀ	հատ	11,520.00	34,560.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 2-րդ փուլի մխոցի օղակ	ՇՀ	հատ	64,200.00	128,400.00	2
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX յուղի միջադիր	ՇՀ	հատ	19,200.00	57,600.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX մաքրոս օղակ	ՇՀ	հատ	5,700.00	5,700.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 1-ին փուլի կոմպրեսորային օղակ	ՇՀ	հատ	73,000.00	219,000.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 1-ին փուլի մխոցի օղակ	ՇՀ	հատ	17,400.00	52,200.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 1-ին փուլի մխոցի օղակ	ՇՀ	հատ	17,400.00	17,400.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 1-ին փուլի մխոցի օղակ	ՇՀ	հատ	94,800.00	189,600.00	2
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 1-ին փուլի գլխամասի միջադիրների հավաքածու	ՇՀ	հատ	17,400.00	17,400.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX 1-ին փուլի փականների հավաքածու	ՇՀ	հատ	1,080,000.00	1,080,000.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX զտիչ /ֆիլտր/	ՇՀ	հատ	45,600.00	136,800.00	3
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX մխոցը տեղադրող գործիք	ՇՀ	հատ	67,200.00	67,200.00	1
Թթվածնի կայանի բարձր ճնշման կոմպրեսորի /2V3B-41VHC/ RIX զտիչ /ֆիլտր/ ¼ չափսի	ՇՀ	հատ	720,000.00	720,000.00	1
Չափիչ գլան 100 մլ	ՇՀ	հատ	900.00	5,400.00	6
Սպիրտայրոց	ՇՀ	հատ	1,500.00	18,000.00	12

Քիմիական բաժակ 800 մլ	ՇՀ	հատ	1,180.00	5,900.00	5
Քիմիական բաժակ 1000 մլ	ՇՀ	հատ	1,480.00	2,960.00	2
Քիմիական բաժակ 600 մլ	ՇՀ	հատ	980.00	4,900.00	5
Չափիչ փորձանոթ 250մլ	ՇՀ	հատ	780.00	9,360.00	12
Սեղմիչ բյուրեղի համար	ՇՀ	հատ	500.00	5,000.00	10
Մինուսային ջերմաչափ (-10°C)	ՇՀ	հատ	5,000.00	30,000.00	6
Շունտի փական Medtronic Strata II valve, Regular, with BioGlide	ՇՀ	հատ	740,000.00	-	4
Շունտի փական Medtronic Strata II valve, Regular, with BioGlide	ՇՀ	հատ	740,000.00	740,000.00	1
Վենտրիկուլյար կաթետեր Medtronic Ventricular Catheter, with BioGlide	ՇՀ	հատ	130,000.00	-	4
Վենտրիկուլյար կաթետեր Medtronic Ventricular Catheter, with BioGlide	ՇՀ	հատ	130,000.00	130,000.00	1
Պերիտոնեալ կաթետեր Medtronic Peritnoneal Catheter	ՇՀ	հատ	90,000.00	-	4
Պերիտոնեալ կաթետեր Medtronic Peritnoneal Catheter	ՇՀ	հատ	90,000.00	90,000.00	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպս` YASARGIL PERM STD-CLIP FWD-ANG 9MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	85,000.00	85,000.00	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպս` YASARGIL PERM STD-CLIP STR-15MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	170,000.00	-	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպս` YASARGIL PERM STD-CLIP STR-15MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	170,000.00	170,000.00	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպս` YASARGIL PERM STD-CLIP LAT-ANG 7MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	85,000.00	-	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպս` YASARGIL PERM STD-CLIP BAYO 9MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	85,000.00	-	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպսի տեղադրման գործիք` YASARGIL PERM STD-CLIP APPL.FCPS STD.PHYN.90/215 MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	361,000.00	-	1
Ներգանգային անևրիզմալին կլիպսի տեղադրման գործիք` YASARGIL PERM STD-CLIP APPL.FCPS STD.PHYN.90/215 MM ԲԲրաուն Էսկուլապ	ՇՀ	հատ	361,000.00	361,000.00	1
Պուլս օքսիմետրի միանվագ տվիչ /նեոնատալ/ Masimo տիպի ատամիկային միացումով	ՇՀ	հատ	11,500.00	-	200
Պուլս օքսիմետրի միանվագ տվիչ /նեոնատալ/ Masimo տիպի ատամիկային միացումով	ՇՀ	հատ	11,500.00	1,150,000.00	100
Պուլս օքսիմետրի տվիչ մեծահասակների համար (մատի դատչիկ) Nellcor	ՇՀ	հատ	23,000.00	230,000.00	10
Hainuo (Չինաստան) JYF-10B Ռենտգեն ապարատի ռենտգեն խողովակ, օրիգինալ	ՇՀ	հատ	500,000.00	500,000.00	1

Գինեկոլոգիական թիակ միանվագ օգտագործման՝ էյրի շպատել	ՇՀ	հատ	17.00	3,400.00	200
Խոզանակ գինեկոլոգիական	ՇՀ	հատ	59.80	11,960.00	200
Հայելի գինեկոլոգիական միջին	ՇՀ	հատ	120.00	24,000.00	200
Հեմոստատիկ սպունգ 5x7x1սմ	ՇՀ	հատ	6,500.00	-	65
Հեմոստատիկ սպունգ 1x1x1 սմ	ՇՀ	հատ	980.00	-	35
Դրենաժային սիլիկոնե խողովակ	ՇՀ	հատ	23,000.00	-	140
Դրենաժային սիլիկոնե խողովակ	ՇՀ	հատ	23,000.00	230,000.00	10
Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N5	ՇՀ	հատ	11,500.00	23,000.00	2
Hagmed-Ֆոգարտի կատետր N6	ՇՀ	հատ	11,500.00	23,000.00	2
SIEMENS ֆիրմայի արտադրության համակարգչային շերտավորիչի անխափան էլեկտրասնուցման աղբյուրի մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	106,100.00	6,790,400.00	64
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ստերիլ, 15 աստիճան, Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ N6	ՇՀ	տուփ		-	5
Օֆտալմոլոգիական/ակնաբուժական դանակ, ախտահանված/ստերիլ, Crescent Knife, Alcon ֆիրմայի, օրիգինալ N6	ՇՀ	տուփ	30,000.00	-	5
Էլեկտրոսրտագրման սարքի համար նախատեսված թուղթ /ECG թուղթ/	ՇՀ	հատ	1,950.00	390,000.00	200
Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 7.5x360սմ	ՇՀ	ռուլոն	3,700.00	-	35
Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 7.5x360սմ	ՇՀ	ռուլոն	3,700.00	55,500.00	15
Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 12.5x360սմ	ՇՀ	ռուլոն	4,000.00	-	35
Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 12.5x360սմ	ՇՀ	ռուլոն	4,000.00	60,000.00	15
Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 15,0x 360 սմ	ՇՀ	ռուլոն	4,400.00	-	115
Ֆիբերգլասս օրթոպեդիկ (Orthopedic Casting Bandage) 15,0x 360 սմ	ՇՀ	ռուլոն	4,400.00	154,000.00	35
Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 5սմx3,8 մ	ՇՀ	ռուլոն	1,850.00	-	80
Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 5սմx3,8 մ	ՇՀ	ռուլոն	1,850.00	37,000.00	20
Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 10սմx3,8մ	ՇՀ	ռուլոն	2,150.00	-	120
Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 10սմx3,8մ	ՇՀ	ռուլոն	2,150.00	64,500.00	30
Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 15սմx3,8 մ	ՇՀ	ռուլոն	2,300.00	-	110
Բամբակ կիսասինթետիկ գլանակ տակդիր (Semiysynthetic Undercast Padding) 15սմx3,8 մ	ՇՀ	ռուլոն	2,300.00	92,000.00	40

Խոնավաչափ ունիվերսալ, մոդել ПБУ, արտադրող՝ ПАО "Стеклоприбор"	ՇՀ	հատ	12,000.00	-	50
Բարձր դասի ԷԷԳ համակարգ 37 ԷԷԳ կանալներով, SpO2 մուտքով, HR մուտքով, բավարար նյարդաբանական ամբողջական հետազոտության համար Mizar Sirius 33, արտադրությունը EB Neuro S.p.A. ընկերություն, Իտալիա	ՇՀ	հավաքածու	15,500,000.00	15,500,000.00	1
Հավաքածու Boston Scientific Encore 26 Andvantage Kit	ՇՀ	հատ	28,000.00	-	400
Հավաքածու Boston Scientific Encore 26 Andvantage Kit	ՇՀ	հատ	28,000.00	2,800,000.00	100
Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis	ՇՀ	հատ	54,000.00	-	145
Ուղղորդիչ- կաթետեր VISTA BRITE TIP Cordis	ՇՀ	հատ	54,000.00	270,000.00	5
Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE	ՇՀ	հատ	68.00	-	16500
Ստերիլ անձեռոցիկներ 4x4 (10cm 10cm) no X-Ray MEDLINE	ՇՀ	հատ	68.00	238,000.00	3500
Manifold 3-way հավաքածու պունկցիոն ասեղով ARES Medikal	ՇՀ	հատ	5,300.00	-	1150
Manifold 3-way հավաքածու պունկցիոն ասեղով ARES Medikal	ՇՀ	հատ	5,300.00	1,855,000.00	350
Terumo TS* PA300L	ՇՀ	հատ	920.00	-	100
Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա)	ՇՀ	հատ	18,500.00	-	1150
Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու Դինա-Հայթեքս (Չեխիա)	ՇՀ	հատ	18,500.00	6,475,000.00	350
Շարժական C-Arm համակարգ symbol 4F9, Իտալիա	ՇՀ	հատ	24,400,000.00	24,400,000.00	1
CARL ZEISS վիրաբուժական միկրոսկոպի լամպ	ՇՀ	հատ	450,000.00	900,000.00	2
Պաթանատոմիական լաբորատորիայի համար նախատեսված հետազոտման հերթականության սկզբունքով միասնական պրոցես ապահովող հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	28,860,000.00	28,860,000.00	1
Թել վիկրիլ ներծծվող 6/0, 6.2մմ, կտրող շպատելանման ասեղով կամ համարժեք, N12	ՇՀ	տուփ	48,000.00	-	12
Թել էթիպոնոլ N5, 40մմ, ծակող ասեղով կամ համարժեք, N12	ՇՀ	տուփ	8,873.50	-	10
Թել վիկրիլ ներծծվող 8/0, 12մմ, ծակող ասեղով կամ համարժեք, N12	ՇՀ	տուփ	27,000.00	-	5
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	10
Զարկերակային ճնշման ոչ ինվազիվ չափման բազկային մանժետ երկար	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	10
Ստերիլիզացիոն ինդիկատոր	ՇՀ	հատ	2,400.00	-	9
Օստեոսինթեզի շյուղեր (Կիրշների շյուղեր)	ՇՀ	հատ	2,000.00	-	200
Պլազմոֆերեզի համար նախատեսված արյան կրկնակի պարկ	ՇՀ	հատ	2,200.00	-	50

Պլաստմասե սեգմենտար դրոշմագրվներ	ՇՀ	հատ	120.00	6,000.00	50
A սիլիկոնային դրոշմանյութի խառնիչ	ՇՀ	հատ	45,000.00	90,000.00	2
A սիլիկոնային դրոշմանյութի խառնիչ II շերտի համար ծայրակալ	ՇՀ	հատ	320.00	11,200.00	35
Գործիքներ մոդելավորման համար զալե	ՇՀ	հատ	1,050.00	31,500.00	30
Գործիքներ մոդելավորման համար պիկատե	ՇՀ	հատ	1,050.00	31,500.00	30
Գործիքներ մոդելավորման համար հարթիչ	ՇՀ	հատ	1,200.00	36,000.00	30
Գործիքներ մոդելավորման համար մածկիչ	ՇՀ	հատ	1,600.00	16,000.00	10
Լուսակարծրացող պլաստմասայի պոլիմերիզացիայի սարք	ՇՀ	հատ	100,000.00	100,000.00	1
Լուսակարծրացող պլոմբանյութի կարծրացման սարք	ՇՀ	հատ	42,500.00	85,000.00	2
Շաղախման ապակի	ՇՀ	հատ	625.00	12,500.00	20
Վրձիններ կերամիկայի համար	ՇՀ	հավաքածու	35,000.00	35,000.00	1
28 ատամի 20 լրակազմ/560/ A3.5, ֆատոն 28	ՇՀ	հավաքածու	26,000.00	-	4
28 ատամի 20 լրակազմ/560/ A3, ֆատոն 29	ՇՀ	հավաքածու	26,000.00	-	12
28 ատամի 20 լրակազմ/560/ A3,5 ֆատոն 30	ՇՀ	հավաքածու	26,000.00	-	4
H-ֆայլ` N06, 08, 10, 15, 20, 25, 30, խառը համարներ, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,400.00	-	2
H-ֆայլ` N06, N6	ՇՀ	տուփ	1,130.00	-	68
H-ֆայլ` N08, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,800.00	-	80
H-ֆայլ` N10, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	80
H-ֆայլ` N15, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	74
H-ֆայլ` N20, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	46
H-ֆայլ` N25, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	36
H-ֆայլ` N30, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	36
H-ֆայլ` N35, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	12
H-ֆայլ` N40, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	12
K-ֆայլ` N06, 08, 10, 15, 20, 25, 30, խառը համարներ, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,300.00	-	2
K-ֆայլ` N06, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,400.00	-	80
K-ֆայլ` N08, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,800.00	-	80
K-ֆայլ` N10, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	80
K-ֆայլ` N15, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	88
K-ֆայլ` N20, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	64

K-ֆայլ՝ N25, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	54
K-ֆայլ՝ N30, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	50
K-ֆայլ՝ N35, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	32
K-ֆայլ՝ N40, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	32
K-ֆայլ՝ N45, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	8
Ալմաստե բոռեր տեխնիկական՝ եզրագծված կապույտ գույնով	ՇՀ	հատ	300.00	-	30
Ալմաստե բոռեր տեխնիկական՝ եզրագծված կարմիր գույնով	ՇՀ	հատ	300.00	-	30
Ալմաստե բոռեր տեխնիկական՝ եզրագծված սև գույնով	ՇՀ	հատ	300.00	-	30
Անկյունային ծայրակալ ՌԴ կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	19,000.00	-	10
Ապակեթելային գամիկներ՝ N1 N2 N3	ՇՀ	տուփ	800.00	-	9
Ապլիկատոր խոզանակե N50	ՇՀ	տուփ	900.00	-	10
Ապլիկատոր սպունգային, N100	ՇՀ	տուփ	1,000.00	-	100
Ասեղներ կարպուլային ներարկիչի 0,3/25 N100	ՇՀ	տուփ	1,750.00	-	69
Ասեղներ կարպուլային ներարկիչի 0,4/35 N100	ՇՀ	տուփ	1,750.00	-	34
Արձանագրիչ թուղթ N12	ՇՀ	տուփ	1,800.00	-	70
Արմատալցիչ N4 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,800.00	-	134
Բամբակե վալիկներ N2000	ՇՀ	տուփ	5,340.00	-	30
Գեյթս գլիդեն՝ N1, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	19
Գեյթս գլիդեն՝ N2, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	19
Գեյթս գլիդեն՝ N3, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	13
Գեյթս գլիդեն՝ N4, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	13
Գլանափաթեթ ախտահանման համար 10 սմ	ՇՀ	հատ	15,500.00	-	19
Գլանափաթեթը զմրսող սարք	ՇՀ	հատ	75,000.00	-	1
Գնդաձև տեխնիկական բոռեր	ՇՀ	հատ	1,400.00	-	20
Գոգնոց թղթե, N500	ՇՀ	տուփ	7,500.00	-	38
Գուտապերչե գամեր՝ խառը համարներ N15-55, N120	ՇՀ	տուփ	1,500.00	-	248
Գչիր ալմաստե՝ մեխանիկական ուղիղ, Գլանաձեղ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	300.00	-	10
Գչիր ալմաստե՝ մեխանիկական ուղիղ, Գնդաձեղ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	300.00	-	10
Գչիր ալմաստե՝ մեխանիկական ուղիղ, Կաթիլաձեղ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	300.00	-	10
Գչիր ալմաստե՝ մեխանիկական ուղիղ, Հակառակ կոն N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	300.00	-	10
Գչիր ալմաստե՝ մեխանիկական ուղիղ, Հրաձեղ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	300.00	-	10
Գչիր ալմաստե՝ տուրբինային, Գլանաձեղ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	200.00	-	360

Գչիք ավմաստե՝ տուրքինային, Սկավառակաձեվ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	200.00	-	80
Գչիք ավմաստե՝ տուրքինային, Գնդաձեվ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	200.00	-	220
Գչիք ավմաստե՝ տուրքինային, Կաթիլաձեվ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	200.00	-	130
Գչիք ավմաստե՝ տուրքինային, Հակառակ կոն N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	200.00	-	170
Գչիք ավմաստե՝ տուրքինային, Հրաձեվ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	390.00	-	280
Գչիք կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային Գլանաձեվ N1; N2; N3	ՇՀ	հատ	400.00	-	60
Գչիք կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային Գնդաձև N1; N2; N3; N4; N5	ՇՀ	հատ	400.00	-	200
Գչիք կարծրաձույլ՝ մեխանիկական անկյունային Կաթիլաձեվ N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Գչիք կարծրաձույլ՝ տուրքինային, Գնդաձև N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	360.00	-	20
Գչիք կարծրաձույլ՝ տուրքինային, Կաթիլաձև N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Գչիք կարծրաձույլ՝ տուրքինային, Հակառակ կոն N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Գչիք կարծրաձույլ՝ տուրքինային, Հրաձև N1 N2 N3	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Գչիք կարծրաձույլ՝ տուրքինային՝ Գլանաձև N 1;N2;N3	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Դիսկեր մոդել կտրելու համար	ՇՀ	հատ	280.00	-	15
Էլեկտրոշպատել	ՇՀ	հատ	35,000.00	-	1
Էնդոդոնտիկ ասեղ՝ Navi Tips կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	200.00	-	100
Թափանցիկ մատրիցա N 100	ՇՀ	տուփ	500.00	-	20
Թափանցիկ սեպեր մատրիցայի համար N40	ՇՀ	տուփ	1,500.00	-	20
Թղթե գամիկներ N120 , N15-40	ՇՀ	տուփ	900.00	-	135
Ինքնասոսնձվող ստերիլիզացիոն ծրարներ մեծ չափսի, (11x16) AD1116, N50 կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	16,000.00	-	150
Ինքնասոսնձվող ստերիլիզացիոն ծրարներ միջին չափսի (51/4x10) AD5410, N200 կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	7,100.00	-	150
Ինքնասոսնձվող ստերիլիզացիոն ծրարներ փոքր չափսի (21/4՝x51/8) (57mmx130mm) N200 կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	3,130.00	-	150
Ծրարներ ախտահանման համար /ինքնա	ՇՀ	տուփ	4,400.00	-	17
Ծրարներ ախտահանման համար /ստե	ՇՀ	փաթեթ	15,500.00	-	36
Խոզանակ գչիքների մաքրման համար	ՇՀ	հատ	15,000.00	-	28
Կապրոնե շտրիփս , N100	ՇՀ	տուփ	2,300.00	-	20
Կապրոնե սկավառակներ՝ տարբեր կոշտության, N100	ՇՀ	տուփ	6,100.00	-	30
Կլամեր 0,9 մմ	ՇՀ	հատ	12.00	-	1700

Կլամեր 1մմ	ՇՀ	հատ	12.00	-	300
Կորբուրունդային քար	ՇՀ	հատ	250.00	-	10
ԿՊ - պլաստ Հակաբիոտիկով	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	10
ԿՊ - պլաստ Վիտա	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	10
ԿՊ - պլաստ Ֆիտո	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	10
Մատրիցա մետաղական N120	ՇՀ	տուփ	10,000.00	-	1
Մատրիցա մետաղական N120 1	ՇՀ	տուփ	10,000.00	-	1
Մատրիցաբռնիչ	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	1
Մատրիցաներ մետաղական՝ անթել, N12	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	20
Մատրիցաներ մետաղական՝ երկու թելով, N12	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	20
Մատրիցաներ մետաղական՝ մեկ թելով, N12	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	20
Մեխանիկական անկյունային ծայրադիր	ՇՀ	հատ	19,500.00	-	20
Միանվագ օգտագործման ծայրակալներ	ՇՀ	տուփ	1,450.00	-	102
Միջատամնային սեպեր մատրիցայի համար N100	ՇՀ	տուփ	1,100.00	-	5
Մոմոհալման լողատար	ՇՀ	հատ	19,500.00	-	1
Նրբասղոցի ատամիկներ (կարճ) N10	ՇՀ	տուփ	2,600.00	-	12
Նրբասղոցի սղոցիկ՝ երկար, N100	ՇՀ	տուփ	20,000.00	-	1
Նրբասղոցի սղոցիկ՝ կարճ, N100	ՇՀ	տուփ	20,000.00	-	1
Շաղախման ապակի	ՇՀ	հատ	450.00	-	140
Շտրիպս մետաղական, երկկողմանի	ՇՀ	հատ	500.00	-	30
Պիեզո սքայլերի ծայրակալների հավաքածու	ՇՀ	տուփ	24,000.00	-	6
Պիեսո-ռիմեր՝ խառը համարներ (N1, N2, N3) N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	1
Պիեսո-ռիմեր՝ N1, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	28
Պիեսո-ռիմեր՝ N2, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	28
Պիեսո-ռիմեր՝ N3, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	22
Պիեսո-ռիմեր՝ N4, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	13
Պին	ՇՀ	հատ	11.00	-	500
Պիներ (բի պի)	ՇՀ	հատ	50.00	-	500
Պուլպեքստրակտոր, N100 կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	5,000.00	-	84
Ռենտգեն ժապավեն KODAK MEDICAL X -ray FILM GENERAL PURPOSE GREEN 18x24 կամ համարժեք, N100	ՇՀ	տուփ	17,000.00	-	2

Ռենտգեն ժապավեն KODAK-T-MATE, DENTAL FILM 15x30սմ, CARESTREAM կամ համարժեք, N100	ՇՀ	տուփ	26,400.00	-	4
Ռենտգեն ժապավեն` 3x4սմ Kodak E կամ համարժեք, N150	ՇՀ	տուփ	12,000.00	-	94
Ռետինե հղկիչներ	ՇՀ	հատ	180.00	-	200
Ռետինե հղկիչներ կոնաձև, գույնը` կանաչ	ՇՀ	հատ	550.00	-	20
Ռետինե հղկիչներ կոնաձև, գույնը` կապույտ	ՇՀ	հատ	500.00	-	20
Ռետինե հղկիչներ կոնաձև, գույնը` շագանակագույն	ՇՀ	հատ	500.00	-	20
Ռետինե հղկիչներ կոնաձև, գույնը` սպիտակ	ՇՀ	հատ	500.00	-	20
Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1, N2 էպինեֆրինով ներծծված	ՇՀ	հատ	5,200.00	-	33
Ռետրակցիոն թել N00, N0, N1, N2, առանց էպինեֆրինի	ՇՀ	հատ	6,600.00	-	36
Ռիմեր N10, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	9
Ռիմեր N15, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	10
Ռիմեր N20, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	8
Ռիմեր N25, N6 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,320.00	-	9
Սեպարացիոն դիսկ երկկողմանի բարակ	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	40
Սեպարացիոն դիսկ, ալմաստե, երկկողմանի	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Սուպեր դիսկ երկկողմանի բարակ	ՇՀ	հատ	400.00	-	30
Սպրեդեր N6, N15-40 `2 "Մանի" կամ համարժեք	ՇՀ	տուփ	1,650.00	-	13
Սպրեդեր N6, N15-40` 4	ՇՀ	տուփ	1,500.00	-	13
Սպրեդեր N6, 15-40 `6	ՇՀ	տուփ	1,500.00	-	13
Ստոմատոլոգիական միկրոմոտոր	ՇՀ	հատ	19,000.00	-	20
Վոելոկ (թավշե ֆիլց)	ՇՀ	հատ	700.00	-	50
Տարրա բամբակե զլանակների համար	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	2
Տեխնիկական խոզանակ մազերով	ՇՀ	հատ	1,150.00	-	20
Տեխնիկական խոզանակ փափուկ	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	20
Տեխնիկական ռեզիններ տարբեր	ՇՀ	հատ	250.00	-	30
Տուրբինային ծայրակալ M4 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	28,000.00	-	13
Փայլեցման խոզանակ	ՇՀ	հատ	180.00	-	200
Փայլեցման ռետին տեխնիկական, երկար	ՇՀ	հատ	260.00	-	20
Փայլեցման ռետին տեխնիկական, կլոր	ՇՀ	հատ	1,020.00	-	20
Փայլեցնող խոզանակ` տեխնիկական-կոշտ Bredent կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	400.00	-	35

Փայլեցնող խոզանակ՝ փափուկ Bredent կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	400.00	-	20
Փայտե սեպեր մատրիցայի համար N100	ՇՀ	տուփ	1,100.00	-	30
Քարե սկավառակներ տեխնիկական	ՇՀ	հատ	600.00	-	20
Քիմիական մատիտ	ՇՀ	հատ	300.00	-	4
Օդային միկրոշարժիչ	ՇՀ	հատ	20,000.00	-	12
Օկյուդատոր	ՇՀ	հատ	2,800.00	-	20
Ֆիլց	ՇՀ	հատ	800.00	-	40
Ֆրեզ –ԿՀԶ, բարակ	ՇՀ	հատ	2,300.00	-	35
Ֆրեզ-ԿՀԶ, հաստ	ՇՀ	հատ	2,300.00	-	35
Օրթոդոնտիկ ուղիղ կտրող աքցան	ՇՀ	հատ	40,000.00	-	10
Էլաստիկ լիգատուրայի գործիք	ՇՀ	հատ	16,000.00	-	20
Պոզիցիոներ	ՇՀ	հատ	18,000.00	-	10
Կոպ	ՇՀ	հատ	15,000.00	-	5
Մոսկիտ - սեղմիչ, կեռիկով	ՇՀ	հատ	7,000.00	-	20
Վայնգարդի աքցան	ՇՀ	հատ	17,000.00	-	10
Ռեզինե թասիկներ ալգինատային	ՇՀ	հատ	700.00	-	15
Օրթոդոնտիկ դիստալ աքցան	ՇՀ	հատ	46,000.00	-	10
Ստոմատոլոգիական հայելի իր պոչերով	ՇՀ	հատ	700.00	-	50
Ստոմատոլոգիական հարթիչ և սեղմիչ N1	ՇՀ	հատ	3,350.00	-	50
Ստոմատոլոգիական հարթիչ և սեղմիչ N2	ՇՀ	հատ	3,350.00	-	70
Ստոմատոլոգիական զոնդ	ՇՀ	հատ	900.00	-	3
Ստոմատոլոգիական ունելի	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	30
Ստոմատոլոգիական բահակ	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	50
Ապեքս լոկատոր	ՇՀ	հատ	80,000.00	-	2
Հարթիչ վիրաբուժական	ՇՀ	հատ	900.00	-	20
Էլևատոր անկյունային N3 աջ	ՇՀ	հատ	10,500.00	-	4
Էլևատոր անկյունային N3 ձախ	ՇՀ	հատ	10,500.00	-	4
Ժապավենաբռնիչ՝ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	450.00	-	20
Դրոշմագդալներ մետաղական՝ վ/ծ	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	30
Դրոշմագդալներ մետաղական՝ ս/ծ	ՇՀ	հատ	2,500.00	-	30
Դրոշմագդալներ պլաստմասե՝ վ/ծ	ՇՀ	հատ	70.00	-	30
Դրոշմագդալներ պլաստմասե՝ ս/ծ	ՇՀ	հատ	70.00	-	30

Էլևատոր անկյունային ձախ	ՇՀ	հատ	11,500.00	-	5
Էլևատոր անկյունային աջ	ՇՀ	հատ	11,500.00	-	5
Ստոմատոլոգիական փայլեցնող խոզանակ, մազերով	ՇՀ	հատ	750.00	-	30
Մետաղական բռեկետների հավաքածու	ՇՀ	տուփ	14,500.00	-	12
Էլաստիկ սեպարատոր	ՇՀ	հատ	12.00	-	200
Ստանդարտ պողպատե օրթոդոնտիկ օղակներ վ/ծ	ՇՀ	հատ	1,700.00	-	24
Ստանդարտ պողպատե օրթոդոնտիկ	ՇՀ	հատ	950.00	-	24
Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI վ/ծ 0,14	ՇՀ	հատ	600.00	-	12
Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI ա/ծ 0,14	ՇՀ	հատ	600.00	-	12
Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI վ/ծ 0,16	ՇՀ	հատ	600.00	-	12
Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI ա/ծ 0,16	ՇՀ	հատ	600.00	-	8
Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI վ/ծ 0,16 x 0,16	ՇՀ	հատ	1,000.00	-	5
Օրթոդոնտիկ Աղեղ NITI ա/ծ 0,16 x 0,16	ՇՀ	հատ	1,000.00	-	5
Բռեկետ - տրուբկա վ/ ծ 3 անցքով	ՇՀ	հատ	750.00	-	10
Բռեկետ - տրուբկա ա/ ծ 3 անցքով	ՇՀ	հատ	750.00	-	10
Բռեկետ - խողովակ վ/ծ ֆիքսելու համար 1 անցքով	ՇՀ	հատ	850.00	-	10
Բռեկետ - խողովակ ա/ծ ֆիքսելու համար 1 անցքով	ՇՀ	հատ	850.00	-	10
Օրթոդոնտիկ մետաղական կոճգամ	ՇՀ	հատ	500.00	-	10
Օրթոդոնտիկ գլխարկ դիմային աղեղի համար	ՇՀ	հատ	6,000.00	-	5
Ուժային մոդուլներ դիմային աղեղի համար	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	10
Մետաղական լիգատուրա -կարճ	ՇՀ	հատ	25.00	-	100
Էլաստիկ լիգատուրա	ՇՀ	շյուղ	250.00	-	300
Օրթոդոնտիկ խողովակ դիմային աղեղի համար	ՇՀ	հատ	750.00	-	10
Լայնացնող պտուտակ 10 մմ	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	5
Լայնացնող պտուտակ 11 մմ	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	5
Լայնացնող պտուտակ 16 մմ	ՇՀ	հատ	16,000.00	-	5
Գչիր կոմպոզիտ` Կաթիլաձև N1;N2	ՇՀ	հատ	3,000.00	-	10
Գչիր կոմպոզիտ` Հրաձև N1;N2	ՇՀ	հատ	3,000.00	-	10
Գչիր կոմպոզիտ` Գլանաձև N1,N2	ՇՀ	հատ	3,000.00	-	10
Քիմիական նյութեր					
Պրեսեպտ 5գր N100	ՇՀ	տուփ	10,625.00	-	45
Անիոզիմ ԴԴ1 խտանյութ	ՇՀ	ֆլակոն	22,770.00	-	260

Անիոզիմ ԴԴԼ խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	22,770.00	910,800.00	40
Հեքսանիոս Գ+Ռ խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	20,790.00	-	350
Հեքսանիոս Գ+Ռ խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	20,790.00	2,079,000.00	100
Անիոսմել 85 ՆՊՍ	ՇՀ	Ֆլակոն	13,440.00	-	1070
Անիոսմել 85 ՆՊՍ	ՇՀ	Ֆլակոն	13,440.00	5,779,200.00	430
Ստերանիոս 20% խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	12,480.00	-	145
Ստերանիոս 20% խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	12,480.00	686,400.00	55
Ժավել սոլիդ N 320, 1կգ	ՇՀ	տուփ	23,040.00	-	157
Ժավել սոլիդ N 320, 1կգ	ՇՀ	տուփ	23,040.00	2,142,720.00	93
Սուրֆանիոս խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	14,800.00	-	52
Սուրֆանիոս խտանյութ	ՇՀ	Ֆլակոն	14,800.00	710,400.00	48
Սուրֆասեյֆ Պրեմիում 750 մլ	ՇՀ	հատ	15,360.00	-	75
Սուրֆասեյֆ Պրեմիում 750 մլ	ՇՀ	հատ	15,360.00	1,152,000.00	75
Անիոսեյֆ Սավոն-Դու 1լ	ՇՀ	հատ	7,870.00	-	530
Անիոսեյֆ Սավոն-Դու 1լ	ՇՀ	հատ	7,870.00	3,698,900.00	470
Անիոսկին կոլոդեսս	ՇՀ	հատ	3,400.00	-	500
Անիոսկին	ՇՀ	հատ	3,400.00	-	500
Կոմպոսայթ 7x4.5q=31.5q ԱՄՆ	ՇՀ	տուփ	38,000.00	114,000.00	3
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Մերոն 35q+15մլ հեղուկ VOCO-Գերմանիա	ՇՀ	տուփ	17,000.00	68,000.00	4
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Ցեմիոն F ՌԴ	ՇՀ	տուփ	3,600.00	3,600.00	1
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ լուսակարծրացող՝ Ցեմիլայթ 20q փոշի և 25մլ հեղուկ ՌԴ	ՇՀ	տուփ	7,200.00	57,600.00	8
Դենտին մածուկ 50գր ՌԴ	ՇՀ	տուփ	750.00	3,000.00	4
Լուսային պլոմբանյութ Չարմֆիլ 4x4q=16q, Կորեա	ՇՀ	տուփ	11,000.00	11,000.00	1
Մոդելավորման մոմ 55գր Стомат Оւկրաինա	ՇՀ	հատ	1,200.00	3,600.00	3
Պոլիսեթ N1 50գր ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,450.00	1,450.00	1
Սոլո բոնդ 5 մլ- Չարմբոնդ 5մլ- Կորեա	ՇՀ	հատ	3,700.00	11,100.00	3
Սուպեր գիպս Խրոմատիպո (3կգ) LASCOD-Իտալիա	ՇՀ	հատ	4,250.00	8,500.00	2
Օրթոֆոսֆորական թթու 37%, 4q Latus-Ուկրաինա	ՇՀ	տուփ	700.00	3,500.00	5
Օրթոֆոսֆորական թթու 37%-Չարմֆիլ 3գ-Կորեա	ՇՀ	հատ	525.00	14,700.00	28
Կրեդոդենտ մածուկ 25գ-ВладМива	ՇՀ	շիշ	1,800.00	1,800.00	1

Փայլեցնող մածուկ 50գ Պոլիսէթ N2 ՌԴ	ՇՀ	հատ	1,300.00	1,300.00	1
Ադիէտը Կարբոֆայն 120գ	ՇՀ	տուփ	3,700.00	7,400.00	2
Ալգինատային դրոշմանյութ Հիդրոգում 500գ	ՇՀ	տուփ	1,960.00	107,800.00	55
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ Կետակ Ցեմ ռադիոպակ 33գ փոշի +12մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	15,900.00	127,200.00	8
Բազիսային մոմ Ցերադենտ 1000գ Spofadental Չեխիա	ՇՀ	տուփ	6,600.00	85,800.00	13
Իզոդենտ 250գ Spofadental Չեխիա	ՇՀ	տուփ	1,400.00	-	40
Իզոդենտ 250գ Spofadental Չեխիա	ՇՀ	տուփ	1,400.00	36,400.00	26
Պլաստմասա Մելիոդենտ 1կգ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	76,000.00	4
Պլաստմասա Մելիոդենտ 1կգ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	19,000.00	1
Պլաստմասային օպակ Կոնալոր լաք A գույնի 15գ փոշի+25գ հեղուկ	ՇՀ	հատ	3,600.00	57,600.00	16
Դյուրակրիլ 500գ փոշի+250գ հեղուկ Spofadental Չեխիա	ՇՀ	տուփ	10,100.00	50,500.00	5
Սիլիկոն Zetaplus I և II շերտ կատալիզատոր կոմպլեկտ	ՇՀ	կոմպլ	10,900.00	294,300.00	27
Սիլիկոնի երկրորդ շերտ Օրանվաշ 140մլ + կատալիզատոր 60մլ	ՇՀ	տուփ	6,500.00	208,000.00	32
Մելիոդենտ 1000գ փոշի+500մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	19,000.00	57,000.00	3
Լուսային պլոմբանյութ"Admira Triset, Voco, Germany	ՇՀ	կոմպլեկտ	70,000.00	140,000.00	2
Փայլեցնող մածուկ Alpha-Pro Prophylaxis Paste 2g Dental techn, USA	ՇՀ	հատ	70.00	17,500.00	250
Արմատալիցք Endometazone N, Septodont France	ՇՀ	հատ	14,000.00	294,000.00	21
Calcimol, Voco Germany	ՇՀ	տուփ	10,000.00	20,000.00	2
Ռեզոդենտ 10գ փոշի+2x5մլ հեղուկ	ՇՀ	տուփ	1,800.00	7,200.00	4
Սպիտակ գիպս, 50կգ-ՌԴ	ՇՀ	պարկ	7,500.00	180,000.00	24
Էվգենոլ 100մլ	ԲԸԱՀ	ֆլակոն	8,600.00	34,400.00	4
Վերտեքս-ինքնակարծրացող 1կգ+0.5լ	ԲԸԱՀ	հատ	31,500.00	126,000.00	4
Հեղուկ սիլանտ ֆիսուրների համար Fissurid	ՇՀ	տուփ	9,200.00	-	12
Մետալոկերամիկայի մասսա Իպս Ինլայն գրունտ 3գր Ivoclar Vivadent	ՇՀ	տուփ	7,200.00	-	2
Մետալոկերամիկայի մասսա ջնարակ 10գր Noritake	ԲԸԱՀ	տուփ	28,000.00	-	2
Նատրիումի հիպոքլորիդ 3% - 100մլ	ՇՀ	հատ	1,100.00	-	78
Նատրիումի հիպոքլորիդ 3% - 100մլ	ՇՀ	հատ	1,100.00	46,200.00	42
Սիլիկոն A կոմպլեկտ 600մլ+2x50մլ	ՇՀ	տուփ	33,000.00	66,000.00	2
Վակումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 4,5մլ	ՇՀ	հատ	48.00	-	4200
Վակումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 4,5մլ	ՇՀ	հատ	48.00	302,400.00	6300
Ցոլիկոն Anti D serum 10ml 200թեսթ /Ռուսական արտադրության/	ՇՀ	հատ	1,700.00	-	4

Ցուկիկլոն Anti-E serum 5ml 50թեթ/ռուսական արտադրության/	ՇՀ	հատ	2,200.00	-	1
Արյան rh (c) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցուկիկլոն anti-c) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	24,400.00	2
Արյան rh (e) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցուկիկլոն anti-e) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	24,400.00	2
Anti-Nuclear antibodies /ANA/	ՇՀ	տուփ	98,500.00	98,500.00	1
Anti-Streptolizin O /ASO/turbidim. 1 x 20 մլ	ՇՀ	տուփ	12,000.00	24,000.00	2
Cuvettes for Coagulometr HTI TS 4000, 700հատ/տուփ	ՇՀ	տուփ	65,000.00	260,000.00	4
Խլամիդիա (trachomatis) հարուցիչի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման ,Chlamydia trach. IgG, (36 թեթ)	ՇՀ	տուփ	37,000.00	37,000.00	1
Swabs Transport medium Amies Hi Media	ՇՀ	հատ	320.00	320,000.00	1000
Ացետատ ազար	ՇՀ	կգ	52,000.00	26,000.00	0.5
Էնդո ազար (Endo)	ՇՀ	կգ	29,000.00	29,000.00	1
Թիագլիկոլային միջավայր 500գ	ՇՀ	հատ	26,000.00	26,000.00	1
Միանցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ փոփոխական ծավալով 20-200մլլ	ՇՀ	Հատ	19,200.00	19,200.00	1
Նատրիումի ցիտրատ	ՇՀ	կգ	1,200.00	1,200.00	1
Ցուկիկլոն Anti A serum 200թեթ 10ml	ՇՀ	հատ	900.00	20,700.00	23
Ցուկիկլոն Anti B serum 10ml 200թեթ	ՇՀ	հատ	900.00	25,200.00	28
Ցուկիկլոն Anti C super 5 ml /100թեթ	ՇՀ	հատ	1,900.00	38,000.00	20
Օքսիդազայի դիսկ	ՇՀ	Ֆլակոն	5,000.00	10,000.00	2
Ազիտրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	3,900.00	3
Ամիկացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	3,900.00	3
Ամոքսացիլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ամպիցիլլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Գենտամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	2,600.00	2
Դոքսացիլլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	2,600.00	2
Էլեկտիվ աղային ազար	ՇՀ	կգ	23,000.00	23,000.00	1
Էրիթրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Իմերսիոն յուղ 100մլ	ՇՀ	սրվ.	2,500.00	2,500.00	1
Լեոֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	2,600.00	2
Լինկոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Կարբենիցիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1

Կլինդամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Կոտրիմոքսազոլ դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	5,200.00	4
Միջավայր ԱԳՎ 0,25կգ	ՇՀ	կգ	33,000.00	33,000.00	1
Նետիլմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Նշավոր ապակե փորձանոթ /ցենտրիֆուգի համար/	ՇՀ	հատ	90.00	90,000.00	1000
Նորֆլոքսացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Նուտրիենտ ազար	ՇՀ	կգ	33,000.00	33,000.00	1
Չոր սննդային ազար	ՇՀ	կգ	33,000.00	33,000.00	1
Պանչենկոյի շտատիվ	ՇՀ	հատ	3,000.00	3,000.00	1
Ռիֆամպիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Վանկոմիցին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	5,200.00	4
Ցեֆազոլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	2,600.00	2
Ցեֆալոտինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆեպիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	5,200.00	4
Ցեֆոպերազոն դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆոտաքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	3,900.00	3
Ցեֆուրոքսիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	3,900.00	3
Ցեֆտազիդիմի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	1,300.00	1
Ցեֆտրիաքսոնի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	3,900.00	3
Ցիպրոֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,300.00	3,900.00	3
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	1,000.00	22,000.00	22
Քսիլոլ	ՇՀ	լիտր	1,500.00	79,500.00	53
Վազելին բժշկական	ՇՀ	կգ	2,000.00	2,000.00	1
Ազոպիրամ ռեակտիվների հավաքածու 100մլ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	28,000.00	14
Candida քրոմոգեն միջավայր, 20 պետրիի թաս, արտադրող՝ "CONDA" Իտալիա	ՇՀ	տուփ	21,000.00	189,000.00	9
kimased plastik vacuum tubes for ESR-	ՇՀ	տուփ	14,000.00	56,000.00	4
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ՇՀ	տուփ	60,000.00	240,000.00	4
Sterile PS Cylindrical test tubes 16*100mm 10ml (800 հատ) (kima)	ՇՀ	տուփ	56,000.00	504,000.00	9
Ամպիցիլլին սուլբակտամի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	8,700.00	3
Աուգմենտին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	8,700.00	3
Բացիտրացինի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	6,500.00	6,500.00	1

Թիենամ (իմիպենեմ)	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	2,900.00	1
Կլոկսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Մետրանիդազոլի դիսկ	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	2,900.00	1
Մերոպենեմ	ՇՀ	ֆլակոն	2,900.00	2,900.00	1
Նալիդիքսաթթվի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Նիտրոֆուրանտոինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Պինիցիլլին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Ստրեպտոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Տոբրամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Քլոքամֆենիկոլի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Քրոմոգեն միջավայր մեզլի հետազոտման համար 20 պետրիի թասիկ, արտադրող՝ "CONDA" Իտալիա	ՇՀ	տուփ	13,900.00	97,300.00	7
Օքսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Օֆլոքսացինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	11,600.00	4
Ֆոսֆամիցին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	2,900.00	2,900.00	1
Swabs առանց միջավայրի փորձանոթ	ՇՀ	հատ	39.80	39,800.00	1000
Vaccum tubes and disposables Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 1-200մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	1,790.00	89,500.00	50
Առանց միջավայրի ստերիլ փորձանոթ	ՇՀ	հատ	47.80	215,100.00	4500
ASLO, Anti-Streptolysin O 100 լատեքս ագլյուտինացիա	ՇՀ	տուփ	4,800.00	19,200.00	4
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու CRP latex aggl. 100	ՇՀ	տուփ	5,400.00	32,400.00	6
Helicobacter pylori IgG, serum, 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	12,700.00	12,700.00	1
Սիֆիլիս Syphilis, Treponema pallidum (TPHA) 100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	14,100.00	14,100.00	1
Թիրեոտրոպ TSH, Elisa (12x8w)	ՇՀ	տուփ	18,600.00	37,200.00	2
Ավտոմատ դոզատորի պիպետներ 100-1000մկլ	ՇՀ	Հատ	15,800.00	47,400.00	3
Միկոպլազմա/Ուրեոպլազմա IES N20	ՇՀ	տուփ	48,800.00	48,800.00	1
Ռեագենտ Anti D serum 10ml 200թեսթ	ՇՀ	հատ	1,580.00	37,920.00	24
Brucellose /Rose Bengal (100 test)	ՇՀ	տուփ	8,400.00	16,800.00	2
Cholinesterase 125մլ	ՇՀ	տուփ	15,600.00	15,600.00	1
Gram 2 kit (4*250ml) Գրամ ներկերի հավաքածու	ՇՀ	տուփ	18,600.00	37,200.00	2
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument 110x30	ՇՀ	հատ	1,800.00	14,400.00	8
Ազուր էոզին ըստ Ռոմոնովսկու	ՇՀ	լիտր	9,600.00	48,000.00	5

Շիզելա-Սալմոնելա ագար (S-S agar)	ՇՀ	կգ	34,000.00	34,000.00	1
Սիլիկագել	ՇՀ	կգ	192,000.00	-	7.5
Գյուկոզա 2x125մլ ներառյալ ստանդարտ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	-	31
Գյուկոզա 2x125մլ ներառյալ ստանդարտ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	60,000.00	30
Uriline մեզի տրանսպորտային 10 միջավայր	ՇՀ	տուփ	8,500.00	-	5
Uriline մեզի տրանսպորտային 10 միջավայր	ՇՀ	տուփ	8,500.00	42,500.00	5
Strepto A Card N20 A խմբի բետա-ստրեպտոկոկի հայտնաբերման իմունոքրոմատոգրաֆիկ թեսթ ֆորմատ՝ 20 թեսթ	ՇՀ	տուփ	14,800.00	-	10
Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200-1000մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	2,960.00	-	15
Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ մինչև 200-1000մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	2,960.00	88,800.00	30
Հեմոգլոբին 3000 /ներառյալ ստանդարտ/	ՇՀ	տուփ	6,000.00	-	1
Հեմոգլոբին 3000 /ներառյալ ստանդարտ/	ՇՀ	տուփ	6,000.00	30,000.00	5
Պրոինսուլինի քանակական որոշման տեստ-հավաքած ELISA 12x8 well	ՇՀ	տուփ	66,000.00	66,000.00	1
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	75,900.00	151,800.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս, էստրադիոլ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	108,530.00	108,530.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	619,180.00	619,180.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	118,270.00	118,270.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	305,370.00	305,370.00	1
Էլեկսիս բետա-կրոսլապս ոսկրային մարկերի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	312,400.00	312,400.00	1
Էլեկսիս բետա-կրոսլապս ոսկրային մարկերի կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	36,400.00	36,400.00	1
Cobas b121 C1 կալիֆրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	66,528.00	66,528.00	1
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	19,710.00	1
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ասպարտատամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,712.00	19,712.00	1
Cobas Integra 400+ ընդհանուր բիլիռուբինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	23,408.00	23,408.00	1
Cobas Integra 400+ կրեատինինի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	24,640.00	24,640.00	1
Cobas Integra 400+ գլյուկոզա /հեքսոկինազային/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	41,216.00	41,216.00	1
Cobas Integra 400+ տրիգլիցերիդների որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	20,944.00	20,944.00	1

Cobas Integra 400+ C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	157,000.00	314,000.00	2
Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,710.00	19,710.00	1
Cobas Integra 400+ ISE Deproteinizer, 6 x 21 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	11,090.00	11,090.00	1
Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.	ԲԸԱՀ	տուփ	24,190.00	24,190.00	1
Cobas Integra 400+ Microcuvettes, 20x1000 pcs.	ԲԸԱՀ	տուփ	283,000.00	283,000.00	1
Cobas Integra 400+ ISE Solution 1, 6 x 17 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,700.00	19,700.00	1
Start 4 Neoplastin plus, 6x5ml, 300 tests (Stago)	ԲԸԱՀ	տուփ	25,730.00	25,730.00	1
Hema Screen	ԲԸԱՀ	տուփ	31,000.00	31,000.00	1
ISE Solution2	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	17,000.00	1
ISE Solution3	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	17,000.00	1
Cobas c311 Կալցիումի որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,248.00	17,248.00	1
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	Տուփ	18,000.00	180,000.00	10
Sysmex XT- 4000i Սելլակ 20 լ	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.00	500,000.00	10
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	112,000.00	224,000.00	2
Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,248.00	34,496.00	2
Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	23,408.00	140,448.00	6
Cobas c311 Գլյուկոզա որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	20,000.00	60,000.00	3
Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	18,480.00	36,960.00	2
Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,784.00	14,784.00	1
Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	56,672.00	113,344.00	2
Cobas c311 Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	33,264.00	33,264.00	1
Cobas c311 ISE ներքին ստանդարտ	ԲԸԱՀ	տուփ	77,616.00	155,232.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	76,000.00	684,000.00	9
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվոշ	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	14,780.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Կոբաս նմուշի անոթներ	ԲԸԱՀ	տուփ	71,232.00	142,464.00	2
Cobas b121 Թուլթ տպիչի Կոբաս b 121	ԲԸԱՀ	հատ	900.00	4,500.00	5
FIBRINOGEN-PREST 480 tests (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	133,350.00	4,400,550.00	33
Neoplastin CI plus 300 tests (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	25,730.00	1,415,150.00	55
PTT a 1200 tests (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	117,600.00	1,411,200.00	12
Coag Control N+P (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	101,850.00	101,850.00	1

Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	40,950.00	245,700.00	6
Start 4 STA OWREN KOLLER 24x15 ml (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	45,150.00	632,100.00	14
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	50,700.00	1,267,500.00	25
Start 4 FINNTIPS 2,50ML (X100) (Stago ընկերության)	ԲԸԱՀ	տուփ	209,300.00	418,600.00	2
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ԲԸԱՀ	հատ	60,000.00	600,000.00	10
Start 4 Thermal paper for Start 4 instrument	ԲԸԱՀ	հատ	2,100.00	21,000.00	10
Միկրոկյուվետ CB300 ԷԴՏԱ	ԲԸԱՀ	տուփ	15,700.00	157,000.00	10
Միկրոկյուվետ CB300 Li-հեպարին	ԲԸԱՀ	տուփ	17,480.00	314,640.00	18
Ռեֆլուտրոն գլյուկոզա	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	-	20
Ռեֆլուտրոն գլյուկոզա	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	300,000.00	15
Ռեֆլուտրոն միզանյութ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	-	28
Ռեֆլուտրոն պրեսինորմ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	22,000.00	-	1
Ռեֆլուտրոն տալիչի կարտրիջ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	-	1
Ռեֆլուտրոն կլին և չեկ	ԲԸԱՀ	տուփ	5,750.00	-	1
Ուրիսիսի 1100 տալիչի թուղթ, N1	ԲԸԱՀ	տուփ	700.00	-	10
Ուրիսիսի 1100 տալիչի թուղթ, N1	ԲԸԱՀ	տուփ	700.00	14,000.00	20
Ստրոմատոլայզեր FB	ԲԸԱՀ	հատ	90,000.00	720,000.00	8
Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	-	1
Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	750,000.00	6
Ստրումատոլայզեր 4DS /3x42ml /	ԲԸԱՀ	տուփ	270,000.00	-	7
Ստրումատոլայզեր 4DS /3x42ml /	ԲԸԱՀ	տուփ	270,000.00	810,000.00	3
Ռետ- սեռչII+ ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	4
Ռետ- սեռչII+ ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	540,000.00	3
Մեկկլին	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	4
Մեկկլին	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	280,000.00	7
Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	52,000.00	1
SCS-1000 կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	-	1
Խոլեստերինի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	152,000.00	8
Կրեատինինորոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	112,000.00	8
ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	92,000.00	736,000.00	8

ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	288,000.00	8
Ընդհանուր սպիտակուց որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	60,000.00	6
Եռզլիցերիդներ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	120,000.00	8
Միզանյութ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	20,000.00	120,000.00	6
Միզաթթվի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	29,000.00	58,000.00	2
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	-	2
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	170,000.00	2
Հեմոլիզացնող ռեագենտ /ամբողջական արյուն/	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	-	2
Հեմոլիզացնող ռեագենտ /ամբողջական արյուն/	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	70,000.00	2
Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	76,000.00	4
Ասպարատ ամինոտրանսֆերազի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	240,000.00	15
С-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	130,050.00	-	8
С-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	130,050.00	390,150.00	3
Անտիտրեպրոգլին О որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	128,000.00	-	2
Անտիտրեպրոգլին О որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	128,000.00	384,000.00	3
Ռ-մատոիդ ֆակտորի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	38,000.00	-	2
Ռ-մատոիդ ֆակտորի որոշման թեսթ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	38,000.00	190,000.00	5
ISE ստանդարտ բարձր	ԲԸԱՀ	տուփ	6,500.00	-	4
ISE ստանդարտ բարձր	ԲԸԱՀ	տուփ	6,500.00	13,000.00	2
ISE լուծիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	65,000.00	-	4
ISE լուծիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	65,000.00	390,000.00	6
ISE ռեֆերենս էլեկտրոդի լուծույթ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	80,000.00	5
NaOH-D կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	10,350.00	-	4
NaOH-D կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	10,350.00	207,000.00	20
NaCl 9% Diluent	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	10,000.00	1
NaCl 9% SI Gen.2, cobas c, Integra	ԲԸԱՀ	հատ	22,000.00	-	1
NaOH-D լվացող լուծույթ հիմնային բնույթի (դետերգենտ 1)	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	218,500.00	10
Լվացող լուծույթ թթվային բնույթի (դետերգենտ 2)	ԲԸԱՀ	տուփ	44,850.00	-	4
Լվացող լուծույթ թթվային բնույթի (դետերգենտ 2)	ԲԸԱՀ	տուփ	44,850.00	89,700.00	2
Էկոստերգենտ	ԲԸԱՀ	հատ	36,800.00	736,000.00	20

Ռեակցիոն կյուվետների հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	576,000.00	-	2
Կալիբրատոր՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	32,300.00	-	2
Կալիբրատոր Lipids՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	-	1
Կալիբրատոր Lipids՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	20,000.00	1
Կալիբրատոր Protein՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	132,000.00	-	1
Կալիբրատոր Protein՝ բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	132,000.00	132,000.00	1
Էլեկսիս ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	59,500.00	-	1
Էլեկսիս ազատ թրիյոդթիրոնինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	185,000.00	-	2
Էլեկսիս ազատ թրիյոդթիրոնինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս պրոԲՆՊ-ի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	741,200.00	741,200.00	1
Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	143,000.00	-	1
Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	143,000.00	143,000.00	1
Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	35,000.00	-	1
Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	64,600.00	-	2
Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	79,900.00	79,900.00	1
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	149,000.00	-	1
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	149,000.00	149,000.00	1
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	30,000.00	1
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Հեպատիտ B	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	50,000.00	50,000.00	1
Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	125,000.00	3,625,000.00	29
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	157,000.00	-	2
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	157,000.00	314,000.00	2
Էլեկսիս տրիյոդթիրոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	161,500.00	-	1
Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	59,500.00	59,500.00	1
Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	33,000.00	33,000.00	1
Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	164,500.00	-	2

Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	164,500.00	658,000.00	4
Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	-	3
Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	129,000.00	1
Էլեկսիս Տիրեգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	129,000.00	258,000.00	2
Էլեկսիս Բնսուլինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	130,000.00	-	2
Էլեկսիս Բնսուլինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	33,000.00	-	1
Էլեկսիս Թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	153,000.00	-	2
Էլեկսիս Թիրոքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս վիտամին B 12 քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	135,000.00	135,000.00	1
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	23,800.00	-	1
Էլեկսիս Կյուվետների թափման արկղ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	64,000.00	2
Էլեկսիս ISE սիսկլին	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	-	1
pCO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	360,000.00	-	1
pO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	280,000.00	-	1
C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	4
C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	171,000.00	3
C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	3
C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	171,000.00	3
C3 կալիբրատոր լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	-	13
C3 կալիբրատոր լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	324,000.00	4
Դեպրոտեինայզեր 125մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,500.00	-	1
Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու	ՇՀ	հատ	17,248.00	-	1
Գերչակի յուղ	ՇՀ	լիտր	2,000.00	-	2
HIV 1+2 BiSpot ImmunoComb, ՄԻԱՎ-ի անտիգենի նկատմամբ հակամարմինների որոշման հավաքածու 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	-	5
Հեպատիտ C վիրուսի անտիգենի նկատմամբ IgG հակամարմինների որոշման հավաքածու, ImmunoComb HCV, 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	37,000.00	-	7
Cobas c311 Լակտատ որոշման թեսթ հավաքածու	ՇՀ	հատ	24,650.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ՇՀ	հատ	139,400.00	-	11

Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	190,000.00	5,700,000.00	30
Էլեկսիս ՄԻԱՎ վիրուսի նկատմամբ հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	120,000.00	3,000,000.00	25
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Anti-HCV PC	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	3
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ HIV PC	ԲԸԱՀ	տուփ	119,000.00	-	4
Cobas b 121 CI միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	104,000.00	-	1
Cobas c 311 C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ-կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	142,000.00	-	16
Cobas c 311 C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ-կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	142,000.00	142,000.00	1
Միֆիլիսի որոշման թեսթ հավաքածու RPR Carbon, Syphilis 500 թեսթ	ՇՀ	Հավաքածու	13,750.00	68,750.00	5
Էոզին դեղնավուն (Eosin Yellowish, Eosin Y)	ՇՀ	կգ	369,000.00	-	0.6
Էոզին դեղնավուն (Eosin Yellowish, Eosin Y)	ՇՀ	կգ	369,000.00	73,800.00	0.2
Ալցիան կապույտ	ՇՀ	կգ	4,116,000.00	102,900.00	0.025
Անիլին կապույտ	ՇՀ	կգ	3,236,000.00	80,900.00	0.025
Պերյոդաթթու	ՇՀ	կգ	752,500.00	301,000.00	0.4
Ոսկու քլորիդ	ՇՀ	կգ	218,900,000.00	437,800.00	0.002
Լիտիումի կարբոնատ	ՇՀ	կգ	5,000.00	-	0.025
Սառցային քացախաթթու	ՇՀ	լիտր	900.00	-	1.5
Նատրիումի մետաբիսուլֆիտ	ՇՀ	կգ	1,000.00	-	0.75
Շիբ երկաթային	ՇՀ	կգ	2,800.00	-	0.25
Շիբ ալմինա-կալիումային	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.75
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	400.00	-	299
Ֆորմալին 38%	ՇՀ	լիտր	400.00	51,200.00	128
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	1,000.00	500.00	0.5
Պարապլաստ	ՇՀ	կգ	9,900.00	-	60
Պարապլաստ	ՇՀ	կգ	9,900.00	297,000.00	30
Հյուսվածքների ծածկման միջավայր	ՇՀ	լիտր	115,000.00	-	8
Ֆիլտրի թուղթ	ՇՀ	կգ	3,000.00	-	1.5
Կոնգո կարմիր	ՇՀ	կգ	400,000.00	-	0.3
Պղնձի սուլֆատ ջրազուրկ	ՇՀ	կգ	2,500.00	-	0.75
դի-Նատրիումհիդրոգեֆոսֆատ	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.15
Խլորալիդրատ	ՇՀ	կգ	5,000.00	-	1.5

Նատրիումի ֆոսֆորաթթու	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.15
Կալիում յոդաթթու	ՇՀ	կգ	25,000.00	-	0.075
Նատրիումի թիոսուլֆատ	ՇՀ	կգ	1,200.00	-	0.75
Կարբոլաթթու (ֆենոլ)	ՇՀ	կգ	11,000.00	-	3
Բորաքս	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	0.25
Կորիզային կարմիր արագ	ՇՀ	կգ	11,200,000.00	-	0.025
Ազոտական թթու	ՇՀ	կգ	800.00	-	3
Սիլան	ՇՀ	լիտր	627,000.00	62,700.00	0.1
Վակումային փորձանոթ հելով 4մլ	ՇՀ	հատ	47.00	-	15500
Վակումային փորձանոթ հելով 4մլ	ՇՀ	հատ	47.00	1,621,500.00	34500
Վակումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ K2 EDTA պարունակող	ՇՀ	հատ	39.00	-	21500
Վակումային փորձանոթ արյուն վերցնելու համար 4մլ K2 EDTA պարունակող	ՇՀ	հատ	39.00	1,111,500.00	28500
Արյուն վերցնելու վակումային համակարգ Լիթիում հեպարինով 3մլ	ՇՀ	հատ	63.00	-	1300
Արյուն վերցնելու վակումային համակարգ Լիթիում հեպարինով 3մլ	ՇՀ	հատ	63.00	75,600.00	1200
Արյուն վերցնելու վակումային ասեղ 20G , 21G	ՇՀ	հատ	29.50	-	5500
Արյուն վերցնելու վակումային ասեղ 20G , 21G	ՇՀ	հատ	29.50	280,250.00	9500
NaOH 0.1Ն ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	5,500.00	-	4
K2Cr2O7 0.1Ն ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	5,000.00	-	3
J2 0.1Ն ֆիքսանալ	ՇՀ	տուփ	22,500.00	-	3
Eozin Y Solurion	ՇՀ	կգ	600,000.00	-	0.1
Կատվի աոքտա: Ներկ. օրսեինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի աոքտա: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Մկանային տիպի զարկերակ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի ազդային երակ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Հիալինային աճառ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի հիպոֆիզ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Ստամոքսի հատակ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Աչքի հետին պատ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան ուրցագեղձ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Ճագարի երիկամի խողովակի բկների խորանարդաձև Էպիթել:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15

Անցում ստամոքսից 12-մատնյա աղիք /շան/	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի թոք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան ավշային հանգույց:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Ճագարի լեզվի թերթանման պտիկներ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի արգանդ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Ուղեղիկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կովի կաթնագեղձ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի միզապարկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Ցուլի միզածորան:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Մակերիկամ :Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Նյարդի լայնակի կտրվածք: Իմպրեգնացիա օսմիական թվովով:	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կերակրափողի անցումը ստամոքս:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան ստամոքսի պիլորիկ հատվածը:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Անոթային-նյարդային կծիկ	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի սրտի պատ. Էպիկարդ	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան ենթալեզվային թքագեղձ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Ճագարի լեզվի միջաձիգովաժոր կմախքային մկանային հյուսվածք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան կերակրափողի երկայնակի կտրվածք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Առնետի երիկամ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Առնետի մակամորձի:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան շագանակագեղձ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Փուխր թելակազմ չձեւակերպված շարակցական հյուսվածք:Ներկ. երկաթյա հեմատոքսիլինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Աչքի ցանցենի: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի փայծաղ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Առնետի ամորձի: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան խառը տիպի թքագեղձ: Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Խոզի ջլի լայնակի կտրվածք:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կաթնասունների սպերմատազոիդ ծովախոզուկ: Ներկ. երկաթային հեմատոքսիլինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շան ողնուղեղ: Նյարդային բջիջներ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Հաստ մաշկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15

Բարակ մաշկ:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Էլաստինային աճառային հյուսվածք:Խոզի ականջախեցի;Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Նապաստակի կարմիր ոսկրածուծի կտրվածք	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Կատվի ձվարան:Դեղին մարմին:Ներկ. հեմ.-էոզինով	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Շնչափող շան	ՇՀ	հատ	8,250.00	123,750.00	15
Առնետների ինտերլեյկին 6 /IL-6, interleukin-6/ իմունաֆերմենտային եղանակով որոշվող հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	498,000.00	498,000.00	1
Առնետների մոնոցիտների քեմոտրակտանատ սպիտակուց 1 /MCP-1, monocytes chemoattractant protein-1/ իմունաֆերմենտային եղանակով որոշվող հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	660,000.00	660,000.00	1
Առնետների փոխակերպվող աճի գործոն 1 /TGFb1, transforming growth factor b1/ իմունաֆերմենտային եղանակով որոշվող հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	498,000.00	498,000.00	1
PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step, ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ՇՀ	տուփ	465,000.00	-	10
PKU 1x1000 տեստ Full enzymatic 1 step, ֆենիլ ալանինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ՇՀ	տուփ	465,000.00	9,300,000.00	20
Բենզոիլ քլորիդ	ՇՀ	լիտր	57,600.00	57,600.00	1
Ացետոնիտրիլ HPLC 2,5լ	ՇՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Ացետոն HPLC 2,5լ	ՇՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Նատրիումի քլորիդ ք.մ	ՇՀ	կգ	1,000.00	1,000.00	1
Եռլորային քացախաթթու	ՇՀ	կգ	15,000.00	15,000.00	1
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	100
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	1,800,000.00	100
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	62,000.00	-	4
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	62,000.00	248,000.00	4
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ Դ-Դիմեր	ԲԸԱՀ	տուփ	75,000.00	-	2
Sysmex XT- 4000i Սելպակ 10 լ	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	-	47
Sysmex XT- 4000i Սելպակ 10 լ	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	1,272,000.00	53
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	100,000.00	-	2
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	100,000.00	600,000.00	6
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DS	ԲԸԱՀ	տուփ	240,000.00	-	5
Sysmex XT- 4000i Ստրոմատոլայզեր 4DS	ԲԸԱՀ	տուփ	240,000.00	720,000.00	3

Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	-	3
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	630,000.00	7
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Sysmex XS- 1000i Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XS)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Sysmex XT- 4000i Օդի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	200,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս, Էստրադիոլ քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	110,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Էստրադիոլ կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	շավաք	36,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Դեհիդրոէպիանդոստերոն-սուլֆատ քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	105,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Դեհիդրոէպիանդոստերոն-սուլֆատ քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	105,000.00	105,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոն քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	120,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տեստոստերոն կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	շավաք	34,050.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	74,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	74,000.00	74,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆոլեկուլ խթանող հորմոն կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	շավաք	39,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	145,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	145,000.00	145,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	շավաք	35,000.00	35,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	236,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	236,000.00	236,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ադրենոկորտիկոտրոպ հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	շավաք	30,000.00	30,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	78,000.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	շավաք	78,000.00	78,000.00	1

Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման ստուգիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	119,000.00	119,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	76,000.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	76,000.00	76,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Հեպատիտ B	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.00	50,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ընդհանուր P1NP քանակական որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաք	340,000.00	340,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ընդհանուր P1NP կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	34,000.00	34,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	390,000.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	390,000.00	390,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս վիտամին total D կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	տուփ	34,000.00	34,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	90,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	90,000.00	90,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տոքսոպլազմոսի նկատմամբ G հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	115,000.00	115,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հերպես I վիրուսի նկատմամբ G հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	170,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հերպես II վիրուսի նկատմամբ G հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	170,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս IgE-ի ընդհանուր քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս IgE կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաք	35,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	125,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	125,000.00	125,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	86,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	86,000.00	172,000.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաք	33,000.00	33,000.00	1

Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	62,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	62,000.00	62,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010Էլեկսիս Լյուտեինացնող հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաք	33,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	100,000.00	-	5
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	100,000.00	500,000.00	5
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	-	6
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	220,000.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	110,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կորտիզոլի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	90,000.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կորտիզոլի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	90,000.00	90,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս կորտիզոլի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաք	30,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պարատիրեոդ հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	153,850.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պարատիրեոդ հորմոնի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	153,850.00	153,850.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պարատիրեոդ հորմոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաք	32,000.00	32,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ինսուլինի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ինսուլինի քանակական որոշման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	110,000.00	110,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ինսուլինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաք	33,000.00	33,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	29,000.00	29,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվոշ	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	-	5
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվոշ	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	7,390.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լուծիչ մուլտի	ԲԸԱՀ	տուփ	36,550.00	36,550.00	1

Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Լուծիչ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	20,000.00	20,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ISE սիսկլին	ԲԸԱՀ	տուփ	22,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկյուվետներ	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս միկրոկյուվետներ	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	189,510.00	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ծայրադիրներ	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	258,040.00	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	8
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	224,210.00	7
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	8
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	224,210.00	7
Cobas b121 Ռեֆերենս Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	1
Cobas b121 Na միկրո Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	155,000.00	155,000.00	1
Cobas b121 K միկրո Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	130,000.00	130,000.00	1
Cobas b121 Ca միկրոԷլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	360,000.00	2
Cobas b121 MEASURING CHAMBER CNTACT (Mcon)	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Cobas b121 C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	8
Cobas b121 C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	399,000.00	7
Cobas b121 C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	8
Cobas b121 C2 կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	399,000.00	7
Cobas b121 C3 լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	-	7
Cobas b121 C3 լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	1,053,000.00	13
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին A որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	33,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին A որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	33,000.00	33,000.00	1
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին G որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	34,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Իմունոգլաբուլին G որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	34,000.00	34,000.00	1
Cobas Integra 400 Իմունոգլաբուլին M որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	37,000.00	-	1
Cobas Integra 400 Իմունոգլաբուլին M որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	37,000.00	37,000.00	1
Cobas Integra 400+ Էթանոլի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	25,000.00	25,000.00	1
Cobas Integra 400+ Հիմնային ֆոսֆատազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,500.00	-	5
Cobas Integra 400+ Հիմնային ֆոսֆատազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,500.00	72,500.00	5
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ(ալանինամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	-	10
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ(ալանինամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	80,000.00	5
Cobas Integra 400+ α -ամիլազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	46,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ α -ամիլազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	46,000.00	138,000.00	3
Cobas Integra 400+ ԱՍՏ(ասպարտատամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	-	6

Cobas Integra 400+ ԱՍՏ(ասպարտատամինոտրանսֆերազա) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	144,000.00	9
Cobas Integra 400+ CKL, 200 Tests	ԲԸԱՀ	տուփ	25,000.00	25,000.00	1
Cobas Integra 400+g-գլյուտամիլ տրանսֆերազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	1
Cobas Integra 400+g-գլյուտամիլ տրանսֆերազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	76,000.00	4
Cobas Integra 400+ ԼԴՀ (լակտատդեհիդրոգենազա) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	49,280.00	2
Cobas Integra 400+ Լիպազայի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Ընդհանուր քիլիռուբինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	23,000.00	-	9
Cobas Integra 400+ Ընդհանուր քիլիռուբինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	23,000.00	253,000.00	11
Cobas Integra 400+ ՈԻդոլակի քիլիռուբինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	-	14
Cobas Integra 400+ ՈԻդոլակի քիլիռուբինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	136,000.00	8
Cobas Integra 400+ Ալբումինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Ալբումինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	72,000.00	4
Cobas Integra 400+ Կալցիումի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Կալցիումի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	60,000.00	4
Cobas Integra 400+ Խոլեստերինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	4
Cobas Integra 400+ Խոլեստերինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	114,000.00	6
Cobas Integra 400+ Կրեատինինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Կրեատինինի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,000.00	112,000.00	8
Cobas Integra 400+ Գլյուկոզ(հեքսոկինազային) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	24,000.00	-	13
Cobas Integra 400+ Գլյուկոզ(հեքսոկինազային) որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	24,000.00	288,000.00	12
Cobas Integra 400+ ԲԽԼ խոլեստերին որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	36,000.00	-	4
Cobas Integra 400+ ԲԽԼ խոլեստերին որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	36,000.00	216,000.00	6
Cobas Integra 400+ Երկաթի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	3
Cobas Integra 400+ Երկաթի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	51,000.00	3
Cobas Integra 400+ Լակտատի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	21,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ ՑԽԼ խոլեստերին	ԲԸԱՀ	տուփ	92,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ ՑԽԼ խոլեստերին	ԲԸԱՀ	տուփ	92,000.00	736,000.00	8
Cobas Integra 400+ Մագնեզիումի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Մագնեզիումի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	19,000.00	38,000.00	2
Cobas Integra 400+ Ամոնիակի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	40,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Ֆոսֆոր` անօրգանական որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	12,000.00	-	3
Cobas Integra 400+ Ֆոսֆոր` անօրգանական որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	12,000.00	36,000.00	3

Cobas Integra 400+ Ընդհանուր Սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	9,900.00	-	10
Cobas Integra 400+ Ընդհանուր Սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	9,900.00	158,400.00	16
Cobas Integra 400+ Տրիգլիցերիդների որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	15,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Տրիգլիցերիդների որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	15,000.00	75,000.00	5
Cobas Integra 400+ Միզաթթվի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	29,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Միզաթթվի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	29,000.00	87,000.00	3
Cobas Integra 400+ Միզանյութի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	5
Cobas Integra 400+ Միզանյութի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	54,000.00	3
ISE Կալիբրատոր ուղղակի	ԲԸԱՀ	հատ	3,300.00	-	12
ISE Կալիբրատոր ուղղակի	ԲԸԱՀ	հատ	3,300.00	33,000.00	10
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր Lipids` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	19,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր Lipids` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	19,000.00	19,000.00	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր Protein` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	130,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր Protein` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	130,000.00	130,000.00	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր PUC` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	100,000.00	100,000.00	1
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր ամոնիակ/Էթանոլ/CO2 ` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	38,000.00	38,000.00	1
Cobas Integra 400+ Precicontrol ClinChem Multi 1, 20*5ml	ԲԸԱՀ	տուփ	160,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Precicontrol ClinChem Multi 1, 20*5ml	ԲԸԱՀ	տուփ	160,000.00	160,000.00	1
Cobas Integra 400+ Precicontrol ClinChem Multi 2, 20*5ml	ԲԸԱՀ	տուփ	160,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Precicontrol ClinChem Multi 2, 20*5ml	ԲԸԱՀ	տուփ	160,000.00	160,000.00	1
Cellclean XS 1000i	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	72,000.00	2
Կոբաս b121-ի սպասարկման հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	350,000.00	350,000.00	1
Cobas Integra 400+ C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	132,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	տուփ	132,000.00	924,000.00	7
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	38,000.00	-	3
Cobas Integra 400+ կալիբրատոր` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	38,000.00	38,000.00	1
Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	9
Cobas Integra 400+ Cleaning Solution, 1000 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	187,000.00	11
Cobas Integra 400+ ISE Deproteinizer, 6 x 21 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	10,000.00	-	3

Cobas Integra 400+ Cobas Integra NaCl Diluent 9 %, 6x23 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	1
Cobas Integra 400+ Cuvette Waste Box, 20 pieces	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Cuvette Waste Box, 20 pieces	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	105,000.00	3
Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.	ԲԸԱՀ	տուփ	18,400.00	-	8
Cobas Integra 400+ Sample Cups, with whole blue 1000 psc.	ԲԸԱՀ	տուփ	18,400.00	220,800.00	12
Cobas Integra 400+ Microcuvettes, 20x1000 pcs.	ԲԸԱՀ	տուփ	230,000.00	690,000.00	3
Cobas Integra 400+ ISE Solution 1, 6 x 17 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	19,700.00	-	3
Cobas Integra 400+ Activator for Cobas Integra 9x12 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	38,000.00	-	2
Cobas Integra 400+ Activator for Cobas Integra 9x12 ml	ԲԸԱՀ	տուփ	38,000.00	114,000.00	3
Cobas b121 Դեպոնտեինայզեր 125 մլ	ԲԸԱՀ	հատ	18,500.00	-	2
DOCKING MECHANISM WASTE cobas b 121	ԲԸԱՀ	հատ	27,000.00	27,000.00	1
CLAMP DOCKING MECHANISM C1/C2	ԲԸԱՀ	հատ	4,000.00	-	1
CLAMP DOCKING MECHANISM C1/C2	ԲԸԱՀ	հատ	4,000.00	4,000.00	1
Lamp halogen 12V/100W Assy	ԲԸԱՀ	հատ	46,000.00	-	1
Lamp halogen 12V/100W Assy	ԲԸԱՀ	հատ	46,000.00	138,000.00	3
DOCKING MECHANISM PACK	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
BlankCell	ԲԸԱՀ	տուփ	11,000.00	-	2
Շիճուկային սպիտակուց cobas integra 400+	ԲԸԱՀ	տուփ	21,000.00	21,000.00	1
ISE Solution2	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	3
ISE Solution3	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	3
ISE Reference Electolite, 1 x 250 ml	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	-	5
ISE Calibrator Indirect/urine, 1 x 250 ml	ԲԸԱՀ	հատ	3,000.00	-	5
XS-1000i Piercer set No 7	ԲԸԱՀ	հատ	220,000.00	220,000.00	1
Cobas Integra 400 Plus խնամքի հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	400,000.00	-	1
XS-1000i Filter No. 13	ԲԸԱՀ	հատ	8,000.00	-	1
XS-1000i Filter No. 13	ԲԸԱՀ	հատ	8,000.00	8,000.00	1
Elecsys 2010 մեկ տարվա խնամքի հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաք	160,000.00	-	1
Elecsys 2010 Valve Bottle A complete	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	1
Ուրիսիս 1100-ի տեստ ստրիպի կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	-	1
Cobas Integra 400 Plus Check Cassette	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	-	1
Cobas Integra 400 Plus Sample Check	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	-	1
Cobas Integra 400 Plus-ի Cleaner-ի քանակի և ջերմաստիճանի սենսոր	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1

SAP	ԲԸԱՀ	հատ	120,000.00	-	1
CellCheck	ԲԸԱՀ	հատ	8,000.00	-	2
Elecsys 2010 (6 ամսվա խնամքի հավաքածու)	ԲԸԱՀ	հատ	100,000.00	-	1
Elecsys 2010 Tube for pinch	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	-	1
Tube FMS	ԲԸԱՀ	հատ	55,000.00	-	1
Pump Tube	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	-	1
Pump Tube	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	18,000.00	1
Tube Peek FMS	ԲԸԱՀ	հատ	96,000.00	-	1
Sysmex XS-1000i Seal No.18	ԲԸԱՀ	հատ	8,000.00	-	1
Sysmex XS-1000i Seal No.18	ԲԸԱՀ	հատ	8,000.00	8,000.00	1
Ռեֆլուտրոն կրեատինին	ԲԸԱՀ	տուփ	32,000.00	-	135
Ռեֆլուտրոն կրեատինին	ԲԸԱՀ	տուփ	32,000.00	480,000.00	15
Կոմբուր ստուգիչ տեստ M	ԲԸԱՀ	տուփ	22,000.00	-	1
Ուրիսիս 1100-ի տեստ ստրիպի կրիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	1
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	75
Urisys 1100 Կոմբուր UX, 10 թեսթ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	450,000.00	25
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	-	6
Sysmex XT- 4000i Սուլֆոլայզեր	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	360,000.00	4
Sysmex XT- 4000i Սելլակ 10 լ	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	-	45
Sysmex XT- 4000i Սելլակ 10 լ	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	1,320,000.00	55
Խնամքի հավաքածու XT 4000i հեմատոլոգիական անալիզատորի համար	ԲԸԱՀ	հավաքածու	1,500,000.00	1,500,000.00	1
Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	-	17
Cobas c311 Բիլիռուբին ուղղակի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	221,000.00	13
Cobas c311 Գլյուկոզ որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	-	5
Cobas c311 Գլյուկոզ որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	24,000.00	168,000.00	7
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	-	7
Cobas Integra 400+ ԱԼՏ /ալանինամինոտրանսֆերազա/ որոշման թեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	208,000.00	13
Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	23,000.00	-	15
Cobas c311 Բիլիռուբին ընդհանուր որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	23,000.00	460,000.00	20
Cobas c311 Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	26,000.00	-	2

Cobas c311 Մագնեզիում որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	26,000.00	338,000.00	13
Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	-	2
Cobas c311 Կալցիումի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	51,000.00	3
Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	-	5
Cobas c311 Ալբումին որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	180,000.00	10
Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	56,000.00	-	10
Cobas c311 Ալֆա-Ամիլազի (պանկրեատիկ)որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	56,000.00	560,000.00	10
Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,500.00	-	3
Cobas c311 Հիմնային ֆոսֆոտազա որոշման տեստ- կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,500.00	174,000.00	12
Cobas c311 Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	320,000.00	10
Cobas c311 Լակտատի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	21,000.00	-	4
Cobas c311 Լակտատի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	21,000.00	336,000.00	16
Cobas c311 Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	-	4
Cobas c311 Լակտատ դեհիդրոգենազի որոշման տեստ- հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	24,640.00	147,840.00	6
Cobas c311 Երկաթի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	-	3
Cobas c311 Երկաթի որոշման թեսթ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	17,000.00	17,000.00	1
Cobas c311 Հալոգեն լամպ 12 V/50 W	ԲԸԱՀ	հատ	280,000.00	-	4
Cobas c311 Հալոգեն լամպ 12 V/50 W	ԲԸԱՀ	հատ	280,000.00	560,000.00	2
ISE ստանդարտ ցածր	ԲԸԱՀ	հատ	7,000.00	-	9
ISE ստանդարտ ցածր	ԲԸԱՀ	հատ	7,000.00	7,000.00	1
Cobas c311 ISE ներքին ստանդարտ	ԲԸԱՀ	հատ	77,600.00	-	14
Cobas c311 ISE ներքին ստանդարտ	ԲԸԱՀ	հատ	77,600.00	465,600.00	6
ՄՄՍ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	14,950.00	14,950.00	1
Մուլտիքլին, cobas c	ԲԸԱՀ	հատ	38,000.00	-	1
ՄՄՍ լվացող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	12,650.00	-	1
Cobas c31 Քարթրիջ Նատրիում	ԲԸԱՀ	հատ	210,000.00	-	1
Cobas c311 Քարթրիջ կալիում	ԲԸԱՀ	հատ	210,000.00	-	1
Cobas c311 Քարթրիջ քլոր	ԲԸԱՀ	հատ	279,000.00	-	1
Cobas c311 Քարթրիջ Ռեֆերենս	ԲԸԱՀ	հատ	270,000.00	-	1
Cobas c311 կալիբրատոր PAC ` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	46,000.00	-	1

Cobas c311 կալիբրատոր PAC ` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	46,000.00	46,000.00	1
Cobas c311 ՊրեսիսթեՐ RF բիոքիմիական անալիզատորի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	50,000.00	-	1
Cobas c311 ՊրեսիսթեՐ RF բիոքիմիական անալիզատորի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	50,000.00	50,000.00	1
Cobas c311 կալիբրատոր HbA1c, ` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	67,000.00	-	1
INTSC	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	-	1
Sample Check	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	14,000.00	1
Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված նախագտիչներ LA699 և LA582	ԲԸԱՀ	հավաքածու	600,000.00	600,000.00	1
Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված գտիչ LC140	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	-	2
Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված գտիչ LC140	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	85,000.00	1
Cobas c311 LC143 - Reverse Osmosis Membrane	ԲԸԱՀ	հատ	400,000.00	-	1
Cobas c311 LC143 - Reverse Osmosis Membrane	ԲԸԱՀ	հատ	400,000.00	400,000.00	1
Cobas c311 LC105 - 254nm UV Lamp	ԲԸԱՀ	հատ	85,000.00	85,000.00	1
Cobas c311 LC 125 0.2 Micron in line capsule filter with adaptors	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	1
Cobas c311 LC 125 0.2 Micron in line capsule filter with adaptors	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1
Cobas c311 CT1 - Pack of 12 Chlorine sanitisation tablets	ԲԸԱՀ	հատ	30,000.00	-	2
Cobas c311 LC136 /M2 - Composite Vent Filter	ԲԸԱՀ	հատ	130,000.00	-	1
Cobas c311 LC136 /M2 - Composite Vent Filter	ԲԸԱՀ	հատ	130,000.00	130,000.00	1
Cobas c311 LC141 Multimedia DI Cartridge	ԲԸԱՀ	հատ	120,000.00	-	3
Cobas c311 LC141 Multimedia DI Cartridge	ԲԸԱՀ	հատ	120,000.00	120,000.00	1
Nozzle Tip 727-841	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.00	-	4
Nozzle Tip 727-841	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.00	50,000.00	1
USM Cover 731-2789	ԲԸԱՀ	հատ	9,000.00	9,000.00	1
Filter 724-1209	ԲԸԱՀ	հատ	90,000.00	90,000.00	1
Sipper Nozzle 724-3200	ԲԸԱՀ	հատ	210,000.00	210,000.00	1
Nozzle Cover 727-1990	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	5,000.00	1
Cobasc311-ի Նմուշի ասեղ	ԲԸԱՀ	հատ	530,000.00	-	1
Cobasc311-ի Ազդանյութի ասեղ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	1
Խնամքի հավաքածու 6 ամսվա	ԲԸԱՀ	հավաքածու	200,000.00	200,000.00	1
Խնամքի հավաքածու 4 տարվա	ԲԸԱՀ	հավաքածու	1,600,000.00	-	1
Cobasc311 Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված իոնիզացնող գտիչ 06472842001	ԲԸԱՀ	հատ	360,000.00	360,000.00	1

Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված իոնիզացնող գտիչ 11404954001	ԲԸԱՀ	հատ	120,000.00	-	4
Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված իոնիզացնող գտիչ 11404954001	ԲԸԱՀ	հատ	120,000.00	240,000.00	2
Cobasc311 Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված իոնիզացնող գտիչ GMN 06661335001	ԲԸԱՀ	հատ	60,000.00	-	3
Cobasc311 Cobasc311 ջրի կայանի համար նախատեսված իոնիզացնող գտիչ GMN 06661335001	ԲԸԱՀ	հատ	60,000.00	120,000.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆոլեկուլ խթանող հորմոն կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոԲՆՊ կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	37,200.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրոլակտին կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	39,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Ֆերիտին կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	34,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	89,000.00	-	24
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հեպատիտ B վիրուսի մակերեսային անտիգենի որակական հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	89,000.00	1,424,000.00	16
Էլեկսիս Բարձր զգայնության Տրոպոնին T կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	33,000.00	-	2
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Տրոպոնին	ԲԸԱՀ	հավաքածու	19,850.00	-	1
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	33,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս տրիյոդթիրոնին կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,000.00	39,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	35,000.00	-	1
Էլեկսիս Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	35,000.00	35,000.00	1
Էլեկսիս վիտամին B 12ի կալիֆրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	39,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Կորաս նմուշի անոթներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	63,000.00	-	3
Cobas e 411 Elecsys 2010 Կորաս նմուշի անոթներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	63,000.00	126,000.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Assay cup	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	-	7
Cobas e 411 Elecsys 2010 Assay cup	ԲԸԱՀ	տուփ	63,170.00	315,850.00	5
Cobas e 411 Elecsys 2010 Assay tip	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	-	5
Cobas e 411 Elecsys 2010 Assay tip	ԲԸԱՀ	տուփ	64,510.00	451,570.00	7
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվո2	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	-	5
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սիսվո2	ԲԸԱՀ	հատ	7,390.00	73,900.00	10

Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	10
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Պրոսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	800,750.00	25
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	-	13
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Կլինսել	ԲԸԱՀ	տուփ	32,030.00	704,660.00	22
Cobas e 411 Elecsys 2010 Լուծիչ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	հատ	36,550.00	73,100.00	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս չափիչ բջիջ	ԲԸԱՀ	հատ	1,290,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս DHEA-S քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	105,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս DHEA-S ի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	36,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Anti TSH-R քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	500,000.00	500,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս β-HCG որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	80,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս β-HCG իկալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	30,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս A-CCP որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	500,000.00	500,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս տեստոստերոն որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	120,000.00	120,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս տեստոստերոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,050.00	34,050.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Էստրադիոլ որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	110,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս Էստրադիոլ իկալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	36,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ԱՖՊ որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	100,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս ԱՖՊ իկալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	34,048.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս IgE որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	110,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս IgE իկալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հավաքածու	35,000.00	-	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ Thyro Ab-ի	ԲԸԱՀ	հատ	140,000.00	140,000.00	1
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ վարիա	ԲԸԱՀ	հատ	100,000.00	-	1
Էլեկսիս Պրոկալցիտոնինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	670,000.00	-	1
Էլեկսիս βCross laps քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	260,000.00	260,000.00	1
Էլեկսիս վիտամին βCross laps իկալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	36,000.00	1
SAP	ԲԸԱՀ	հավաքածու	120,000.00	-	2
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս սելլ չեկ	ԲԸԱՀ	տուփ	8,000.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիս բլանկ սելլ	ԲԸԱՀ	տուփ	11,000.00	-	4
Cobas e 411 Elecsys 2010 Էլեկսիսի և Կորաս e 411-ի սպասարկման	ԲԸԱՀ	տուփ	100,000.00	-	1

Cobas e411 12 ամսվա խնամքի հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	160,000.00	-	1
Cobas e411 ES BRUSH 04995341001	ԲԸԱՀ	տուփ	8,000.00	8,000.00	1
Cobas e411 CF card 06781292001	ԲԸԱՀ	տուփ	335,000.00	335,000.00	1
Cobase411-ի Ազդանյութի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	460,000.00	460,000.00	1
pH միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	135,000.00	-	2
Ռեֆերենս էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	2
Na միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	155,000.00	-	2
K միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	130,000.00	-	2
Ca միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	180,000.00	-	2
Կոմբիտրոլ T.S պլուս համար 1 մակարդակի որակի ստուգման հեղուկներ Կոբաս b 121 և Կոբաս b 221 անալիզատորների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	-	1
Կոմբիտրոլ T.S պլուս համար 2 մակարդակի որակի ստուգման հեղուկներ Կոբաս b 121 և Կոբաս b 221 անալիզատորների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	-	1
Կոմբիտրոլ T.S պլուս համար 3 մակարդակի որակի ստուգման հեղուկներ Կոբաս b 121 և Կոբաս b 221 անալիզատորների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	90,000.00	-	1
Կոբաս b 121-ի սպասարկման հավաքածու	ԲԸԱՀ	հավաքածու	350,000.00	-	1
Բարեքս խողովակ Օմնի Ս	ԲԸԱՀ	հավաքածու	15,000.00	-	1
Tube FMS	ԲԸԱՀ	հատ	55,000.00	-	1
Cobas b121 Pump Tube	ԲԸԱՀ	հատ	18,000.00	-	3
Cobas b121 Tube Peek FMS	ԲԸԱՀ	հատ	96,000.00	-	2
Docking Mechanism Waste	ԲԸԱՀ	հատ	27,000.00	-	1
Docking Mechanism Clamp C1/C2	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	-	2
Docking Mechanism Pack	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	1
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	62,000.00	-	45
Cobas h232 Ռոշ կարդիակ S քանակական	ԲԸԱՀ	տուփ	62,000.00	2,170,000.00	35
Ռոշ-Կարդիակ Տրոպոնին S կոնտրոլ	ԲԸԱՀ	տուփ	47,000.00	47,000.00	1
Ռոշ կարդիակ Պիպետոններ	ԲԸԱՀ	տուփ	9,700.00	-	1
Ռոշ կարդիակ Պիպետոններ	ԲԸԱՀ	տուփ	9,700.00	9,700.00	1
IQC ստուգիչ Cobas h232 անալիզատորի համար	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Տոքսոպլազմա IgG հակամարմինների որոշման թեսթ հավաքածու ImmunoComb Toxo IgG 36 թեսթ	ՇՀ	տուփ	40,000.00	-	6
Բրուցելիոզ Brucella Abortus (5ml)100թեսթ	ՇՀ	տուփ	8,500.00	-	5
Բրուցելիոզ Brucella Abortus (5ml)100թեսթ	ՇՀ	տուփ	8,500.00	17,000.00	2

Brucella Melitensis (5ml)	ՇՀ	տուփ	8,500.00	-	4
Brucella Melitensis (5ml)	ՇՀ	տուփ	8,500.00	25,500.00	3
Բրուցելյոզի որոշման թեսթ հավաքածու Brucellose/Rose Bengal (50 test)	ՇՀ	տուփ	9,400.00	-	6
Բրուցելյոզի որոշման թեսթ հավաքածու Brucellose/Rose Bengal (50 test)	ՇՀ	տուփ	9,400.00	28,200.00	3
Ինֆեկցիոն մոնոնուկլեոզ (Inf.Mononucleosys 25 test) IMLX-25 latex	ՇՀ	տուփ	19,000.00	38,000.00	2
RF lex, Ռեմատոիդ ֆակտոր-Լեքս, Rheumatoid Factors (latex. agl.) (100 թեսթ)	ՇՀ	տուփ	5,900.00	17,700.00	3
Արյան rh (E) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ Ցոլիկլոն Anti-E serum 5ml 50թեսթ	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	1
Արյան rh (E) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ Ցոլիկլոն Anti-E serum 5ml 50թեսթ	ՇՀ	հատ	12,200.00	24,400.00	2
Արյան rh (c) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցոլիկլոն anti-c) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	3
Արյան rh (e) ռեզուս համակարգի անտիգենի որոշման տեստ (Ցոլիկլոն anti-e) 5ml	ՇՀ	հատ	12,200.00	-	3
Anti Human globulin serum10 ml /Կումբսի շիճուկ/	ՇՀ	հատ	10,000.00	10,000.00	1
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին հավաքածու A1C/ 100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	127,000.00	-	4
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին հավաքածու A1C/ 100 թեսթ	ՇՀ	տուփ	127,000.00	1,016,000.00	8
Միկրոանալիզի պլաստմասե պլանշետներ (Microplates) 96տեղից Shape F-	ՇՀ	հատ	500.00	-	700
Միկրոանալիզի պլաստմասե պլանշետներ (Microplates) 96տեղից Shape F-	ՇՀ	հատ	500.00	150,000.00	300
17-OH պրոգեստերոնի որոշման քանակական թեսթ հավաքածու 96 որոշում	ՇՀ	տուփ	53,000.00	53,000.00	1
Վակուումային փորձանոթ ԷՆԱ-ի համար 4NC, Na-ցիտրատ 3,2%, 2մլ, 13x75mm, Premium դասի, N50 Griner Bio One HmbH, austria	ՇՀ	տուփ	5,000.00	-	12
Start 4 STA Thromnin 12x2ml, 240 test (Stago)	ՇՀ	տուփ	36,000.00	-	3
Start 4 STA Thromnin 12x2ml, 240 test (Stago)	ՇՀ	տուփ	36,000.00	252,000.00	7
Uni Calibrator (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	52,300.00	-	1
Uni Calibrator (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	52,300.00	104,600.00	2
Մալիի հեմոմետր	ՇՀ	հատ	11,000.00	-	2
Էոզին Մայ-Գրյունվալդ	ՇՀ	լիտր	8,000.00	8,000.00	1
TSI agar Եռաքարային միջավայր ենտերոբակտերիաների դիֆերենցման համար 250 գ.	ՇՀ	հատ	10,000.00	-	4
Ազուր Էոզին ըստ Ռոմոնովսկու	ՇՀ	լիտր	8,000.00	8,000.00	1

Մեթիլեն կապույտ	ՇՀ	գ	24.67	-	200
Մեթիլեն կապույտ	ՇՀ	գ	24.67	2,467.00	100
Մեզի տարաներ ստերիլ և կափարիչով 100մլ	ՇՀ	տուփ	28,000.00	-	1
Մեզի տարաներ ստերիլ և կափարիչով 100մլ	ՇՀ	տուփ	28,000.00	28,000.00	1
Իմերսիոն յուղ	ՇՀ	սրվակ	2,500.00	-	7
Իմերսիոն յուղ	ՇՀ	սրվակ	2,500.00	5,000.00	2
Կոդի միջավայր	ՇՀ	Կգ	30,000.00	-	4
Պոլիվալենտ շիգեյոզ շիճուկ (1-ին խառնուրդ) ամպ.	ՇՀ	սրվակ	12,000.00	-	1
Պոլիվալենտ շիգեյոզ շիճուկ (1-ին խառնուրդ) ամպ.	ՇՀ	սրվակ	12,000.00	12,000.00	1
Պոլիվալենտ սալմոնեյոզային շիճուկ (3-րդ խառնուրդ) ամպ.	ՇՀ	սրվակ	12,000.00	-	1
Պոլիվալենտ սալմոնեյոզային շիճուկ (3-րդ խառնուրդ) ամպ.	ՇՀ	սրվակ	12,000.00	12,000.00	1
Ամպիցիլլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Օքսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Նորֆլոքսացին դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Կլինդամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Տոբրամիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Նետիլմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	2
Էրիթրոմիցինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Ցեֆոպերազոն դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,200.00	-	3
Steryle swaps առանց միջավայրի	ՇՀ	տուփ	4,966.67	-	15
Գորյանի խցիկ	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	5
Հեմոմետրի պիպետ 0,02մլ	ՇՀ	հատ	250.00	-	40
Հեմոմետրի պիպետ 0,02մլ	ՇՀ	հատ	250.00	2,500.00	10
Գլիցերին	ՇՀ	Կգ	1,000.00	-	2.5
Գլիցերին	ՇՀ	Կգ	1,000.00	2,500.00	2.5
Լանոլին	ՇՀ	Կգ	15,000.00	-	0.5
Լանոլին	ՇՀ	Կգ	15,000.00	15,000.00	1
Կալիումի յոդիդ փոշի	ՇՀ	Կգ	36,000.00	-	2
Կալիումի յոդիդ փոշի	ՇՀ	Կգ	36,000.00	18,000.00	0.5
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	800.00	-	94
Ացետոն քիմիապես մաքուր	ՇՀ	լիտր	800.00	20,800.00	26
Ավտոմատ բաժնավորիչ 100-1000մկլ	ՇՀ	հատ	19,000.00	-	2

Ավտոմատ բաժնավորիչ 10-100մկլ	ՇՀ	հատ	19,000.00	-	5
Ավտոմատ բաժնավորիչ 10-100մկլ	ՇՀ	հատ	19,000.00	19,000.00	1
Ավտոմատ բաժնավորիչ 20-200մկլ	ՇՀ	հատ	19,000.00	-	2
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 1-5մլ	ՇՀ	հատ	21,000.00	-	1
Կաթոցիկ բաժնավորիչ 1-5մլ	ՇՀ	հատ	21,000.00	21,000.00	1
Տասներկու անցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ՝ փոփոխական ծավալով՝ 50-300 մկլ	ՇՀ	հատ	240,000.00	-	1
Տասներկու անցուղային ավտոմատ բաժնավորիչ՝ փոփոխական ծավալով՝ 50-300 մկլ	ՇՀ	հատ	240,000.00	240,000.00	1
Ազոտական թթու քմ	ՇՀ	լիտր	800.00	-	5
Ազոտական թթու քմ	ՇՀ	լիտր	800.00	4,000.00	5
Կլոկսացիլինի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,800.00	-	2
Քլորամֆենիկոլի դիսկ	ՇՀ	սրվ.	1,800.00	-	3
Քացախաթթու խիտ	ՇՀ	լիտր	980.00	-	6
Քացախաթթու խիտ	ՇՀ	լիտր	980.00	3,920.00	4
Ամոնյակի լուծույթ	ՇՀ	լիտր	750.00	-	6
Ամոնյակի լուծույթ	ՇՀ	լիտր	750.00	3,750.00	5
Բորաթթու	ՇՀ	կգ	780.00	-	13
Բորաթթու	ՇՀ	կգ	780.00	6,240.00	8
Պերհիդրոլ 33%	ՇՀ	լիտր	650.00	-	30
Պերհիդրոլ 33%	ՇՀ	լիտր	650.00	26,000.00	40
Ավտոմատ բաժնավորիչ 2-20մկլ	ՇՀ	հատ	22,200.00	-	2
Կատամին 50%	ՇՀ	լիտր	2,500.00	-	10
Կատամին 50%	ՇՀ	լիտր	2,500.00	25,000.00	10
Միկոպլազմա (Mycoplasma, Elisa) 96 թեստ	ՇՀ	տուփ	34,000.00	-	1
Ռեագենտ Anti A-B serum 10ml 200թեստ	ՇՀ	հատ	1,950.00	-	85
Ռեագենտ Anti A-B serum 10ml 200թեստ	ՇՀ	հատ	1,950.00	19,500.00	10
Ցոլիկլոն Anti-K serum 5 ml	ՇՀ	հատ	5,200.00	-	6
Ցոլիկլոն Anti-K serum 5 ml	ՇՀ	հատ	5,200.00	10,400.00	2
Ավտոմատ բաժնավորիչի ծայրակալներ 100-1000մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	3,100.00	-	10
Ավտոմատ բաժնավորիչի ծայրակալներ 0-200մկլ N1000	ՇՀ	տուփ	1,900.00	-	60
Ասեդի բոնիչ	ՇՀ	տուփ	3,900.00	-	20

Ասեղի բոնիչ	ՇՀ	տուփ	3,900.00	39,000.00	10
Vaccum tubes and disposables Ձողիկ քսուք վերցնելու (kima) N1	ՇՀ	հատ	21.00	-	3000
Միկրոփորձանոթ 1,5մլ կոնաձև N500	ՇՀ	տուփ	1,945.00	-	36
Միկրոփորձանոթ 1,5մլ կոնաձև N500	ՇՀ	տուփ	1,945.00	7,780.00	4
VIKIA Rota-Adeno արագ թեստ կղանքում Ռոտա-Ադենո վիրուսների հայտնաբերման համար 20 թեստ	ՇՀ	տուփ	94,500.00	-	2
Մակերի խրոմոգեն միջավայր	ՇՀ	տուփ	25,000.00	-	12
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու CPR latex aggl. 100 թեստ ներառյալ կոնտրոլ	ՇՀ	տուփ	5,700.00	-	30
Hemoline anaerobe միջավայր արյան ստերիլության որոշման համար 10շիշ	ՇՀ	տուփ	34,000.00	-	2
Hemoline-արյան ստերիլության համար 10շիշ	ՇՀ	տուփ	36,200.00	-	4
Hemoline Diphazic միջավայր արյան ստերիլության որոշման համար 10շիշ	ՇՀ	տուփ	30,166.67	-	8
Hemoline Diphazic միջավայր արյան ստերիլության որոշման համար 10շիշ	ՇՀ	տուփ	30,166.67	301,666.70	10
Anti-Streptolizin O /ASO/ latex. 100test	ՇՀ	տուփ	7,600.00	-	8
Միֆիլիսի որոշման թեստ հավաքածու RPR Carbon, Syphilis 500թեստ	ՇՀ	տուփ	20,000.00	-	7
Միֆիլիսի որոշման թեստ հավաքածու RPR Carbon, Syphilis 500թեստ	ՇՀ	տուփ	20,000.00	120,000.00	6
ACNA որոշման թեստ հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	116,875.00	-	1
ACNA որոշման թեստ հավաքածու	ՇՀ	հավաքածու	116,875.00	116,875.00	1
Ամոնյակ (NH4OH)	ՇՀ	լիտր	950.00	1,900.00	2
Գլիցին	ՇՀ	կգ	8,000.00	1,600.00	0.2
Գլյուկոզա	ՇՀ	կգ	1,750.00	875.00	0.5
Գլիցերին	ՇՀ	լիտր	1,400.00	1,400.00	1
K2Cr2O7 0.1Ն ֆիքսանսալ N10	ՇՀ	տուփ	4,800.00	14,400.00	3
Լակտոզ	ՇՀ	կգ	2,000.00	1,000.00	0.5
Տոլուոլ	ՇՀ	լիտր	2,000.00	2,000.00	1
Կալցիումի քլորիդ	ՇՀ	կգ	600.00	300.00	0.5
Օլեյնաթթու	ՇՀ	լիտր	8,000.00	4,000.00	0.5
Թրթնջկաթթու H2C2O4	ՇՀ	կգ	1,000.00	1,000.00	1
Գինեթթու	ՇՀ	կգ	3,000.00	1,500.00	0.5
NaOH 0.1Ն ֆիքսանսալ N10	ՇՀ	տուփ	4,000.00	16,000.00	4

J2 0.1Ն Ֆիքսանալ N10	ՇՀ	տուփ	28,000.00	84,000.00	3
TSI agar Եռշաքարային միջավայր ենտերոբակտերիաների դիֆերենցման համար 500գ.	ՇՀ	հատ	20,000.00	20,000.00	1
Malonate broth միջավայր ենտերոբակտերիաների դիֆերենցման համար 500գ	ՇՀ	հատ	104,000.00	104,000.00	1
Mueller Hinton 500g	ՇՀ	հատ	26,000.00	52,000.00	2
Manit-salt agar միջավայր ստաֆիլոկոկերի համար 500գ.	ՇՀ	հատ	15,000.00	60,000.00	4
Blood agar base հիմք արյունային միջավայրի 500գ.	ՇՀ	հատ	25,000.00	50,000.00	2
Մննդային միջավայր սալմոնելաների-շիգելաների անջատման համար չոր, /SS agar/ 500գ	ՇՀ	հատ	26,000.00	26,000.00	1
1-Methyl-1,4 Ֆենիլ-1,2,3,6 տետրահիդրոպիրիդին հիդրոքլորիդ 1-Methyl-1,4 Phenil-1,2,3,6-Tetrahydropiridin	ՇՀ	սրվակ	393,000.00	393,000.00	1
Folin ռեակտիվ	ՇՀ	հատ	81,000.00	81,000.00	1
Տվին-80	ՇՀ	հատ	41,000.00	82,000.00	2
Mouse Anti-Bromodeoxyuridine, clone 100UG/clone MoBu-1, purified immunoglobulin, buffered aqueous solution 100մկգ-ng	ՇՀ	սրվակ	205,000.00	205,000.00	1
Բրիլիանտ կապույտ /Brilliant Blue G/	ՇՀ	տուփ	74,000.00	74,000.00	1
Triton X-100, 500մլ	ՇՀ	տուփ	68,000.00	136,000.00	2
Tris (hydroxymethyl aminomethane) 500g	ՇՀ	կգ	93,000.00	93,000.00	1
Իմերսիոն յուղ	ՇՀ	սրվակ	2,800.00	8,400.00	3
Amiloid-β-protein fragment 1-42	ՇՀ	սրվակ	343,000.00	343,000.00	1
Brain-derived neurotrophic factor human BDNF	ՇՀ	հատ	444,000.00	444,000.00	1
Fibroblast Growth Factor-Basic Human, F 0291-25UG	ՇՀ	հատ	330,000.00	330,000.00	1
Պոլիստիրոլ	ՇՀ	կգ	3,000.00	3,000.00	1
Օրանժ G	ՇՀ	լիտր	28,500.00	28,500.00	1
Պոլիիսրոմ EA 50	ՇՀ	լիտր	28,500.00	28,500.00	1
Ալգինատային դրոշմանյութ Հիդրոգում 500գ	ՇՀ	տուփ	2,300.00	23,000.00	10
Միլիկոն A դասի Էլիտ Հաշդե 250մլ+250մլ+2x50մլ երկրորդ շերտ կոմպլեկտ /Zhertmack/	ՇՀ	տուփ	26,400.00	132,000.00	5
Մետալոպլաստմասի համար մոդելավորման մոմ Crowax 100գ Renfert	ՇՀ	տուփ	7,800.00	117,000.00	15
Բազիսային մոմ ceredent 1000գ Spofadental	ՇՀ	տուփ	7,300.00	21,900.00	3
HCL 0.1M ֆիքսանալ N10	ՇՀ	տուփ	5,900.00	29,500.00	5
NaOH 0.1M ֆիքսանալ N10	ՇՀ	տուփ	5,900.00	29,500.00	5
Դի Էթիլ Էթեր	ՇՀ	լիտր	5,000.00	5,000.00	1

Ձազար ապակյա 75մմ	ՇՀ	հատ	1,000.00	10,000.00	10
Ձազար ապակյա 100մմ	ՇՀ	հատ	1,200.00	12,000.00	10
Ֆիլտրի թուղթ կապույտ ժապավեն 11սմ տրամագծով	ՇՀ	տուփ	2,000.00	10,000.00	5
Կալցիումի քլորիդ	ՇՀ	կգ	500.00	250.00	0.5
Սալիցիլաթթու	ՇՀ	կգ	5,000.00	2,500.00	0.5
Ցինկի օքսիդ	ՇՀ	կգ	2,500.00	1,250.00	0.5
Ապակյա ձողիկ առանց անցքի	ՇՀ	հատ	100.00	5,000.00	50
Քիմիական ջերմակայուն չափիչ բաժակ 100մլ	ՇՀ	հատ	1,000.00	10,000.00	10
Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	179,000.00	-	41
Էլեկսիս Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	179,000.00	179,000.00	1
Էլեկսիս ՄԻԱՎ վիրուսի նկատմամբ հակաձինի և հակամարմինների հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	121,550.00	-	40
Էլեկսիս ՄԻԱՎ վիրուսի նկատմամբ հակաձինի և հակամարմինների հայտնաբերման տեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	121,550.00	729,300.00	6
Միկրոկյուվետ CB300 ԷԴՏԱ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	45
Միկրոկյուվետ CB300 Li-հեպարին	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	-	37
Ռեֆլոտրոն գլյուկոզա	ԲԸԱՀ	տուփ	21,000.00	-	5
Ռեֆլոտրոն միզանյութ	ԲԸԱՀ	տուփ	14,500.00	-	10
Ռեֆլոտրոն պրեսինորմ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	17,000.00	-	1
Ռեֆլոտրոն տպիչի կարտրիջ	ԲԸԱՀ	տուփ	13,800.00	-	1
Ռեֆլոտրոն կլին և չեկ	ԲԸԱՀ	տուփ	5,750.00	-	1
Ուրիսիսի 1100 տպիչի թուղթ, N1	ԲԸԱՀ	տուփ	750.00	-	40
Ստրոմատոլայզեր FB	ԲԸԱՀ	հատ	90,000.00	-	4
Ստրոմատոլայզեր 4DL	ԲԸԱՀ	հատ	125,000.00	-	5
Ստրոմատոլայզեր 4DS /3x42ml /	ԲԸԱՀ	տուփ	240,000.00	-	7
Ռետ- սեռչII+ ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	-	4
Սեկկլին	ԲԸԱՀ	հատ	40,000.00	-	10
Ե-Չեկ Մակարդակ 1(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	-	2
Ե-Չեկ Մակարդակ 2(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	-	2
Ե-Չեկ Մակարդակ 3(XE)	ԲԸԱՀ	հատ	52,000.00	-	2
SCS-1000 կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	200,000.00	-	1

Խոլեստերինի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	8
Կրեատինին որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	-	6
Կրեատինին որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	42,000.00	3
ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	92,000.00	-	9
ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	36,000.00	-	9
Ընդհանուր սպիտակուց որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	-	6
Ընդհանուր սպիտակուց որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.00	50,000.00	5
Եռզլիցերիդներ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	-	5
Միզանյութ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	8
Միզանյութ որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	152,000.00	8
Միզաթթվի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	29,000.00	-	2
Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	80,000.00	-	3
Հեմոլիզացնող ռեագենտ /ամբողջական արյուն/	ԲԸԱՀ	տուփ	35,000.00	-	3
Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	-	4
Գամմա գլյուտամիլ տարանսպեպտիդազա որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	57,000.00	3
Ասպարտատ ամինոտրանսֆերազի որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.00	-	6
C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	130,050.00	-	7
Անտիստրեպտոլիզին-O որոշման որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	75,000.00	-	2
Ռեմատոիդ ֆակտորի որոշման տեստ կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	35,000.00	-	6
ISE ստանդարտ բարձր	ԲԸԱՀ	տուփ	6,500.00	-	8
ISE լուծիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	62,000.00	-	5
ISE ռեֆերենս էլեկտրոդի լուծույթ	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.00	-	7
NaOH-D կասետ	ԲԸԱՀ	հատ	7,000.00	-	15
NaCl 9% SI Gen.2, cobas c, Integra	ԲԸԱՀ	հատ	20,000.00	-	1
NaOH-D լվացող լուծույթի հիմնային բնույթի /դետերգենտ 1/	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	-	8
Լվացող լուծույթ թթվային բնույթի (դետերգենտ 2)	ԲԸԱՀ	տուփ	44,850.00	-	3
Էկոտերգենտ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	-	10
Էկոտերգենտ	ԲԸԱՀ	հատ	32,000.00	320,000.00	10
Ռեակցիոն կյուվետների հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	576,000.00	-	3
Կալիբրատոր` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	32,300.00	-	1

cfas PAC ` 5x1ml	ԲԸԱՀ	տուփ	36,550.00	36,550.00	1
Կալիբրատոր Lipids` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	18,000.00	-	1
Կալիբրատոր Protein` բիոքիմիական անալիզների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	115,000.00	-	1
Էլեկսիս ֆոլեկուլ խթանող հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	55,000.00	-	1
Էլեկսիս Ազատ թրիյոդթիրոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	55,000.00	-	1
Էլեկսիս Ազատ թրիյոդթիրոնի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս C Պեպտիդի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	35,000.00	-	1
Էլեկսիս պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	64,600.00	-	3
Էլեկսիս Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	95,000.00	-	2
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ HIV 1 / 2 կոմբի	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	58,000.00	-	1
Էլեկսիս բարձր զգայնության Տրոպոնին T քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	115,000.00	-	21
Էլեկսիս ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	55,000.00	-	3
Էլեկսիս տրիյոդթիրոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	60,000.00	-	1
Էլեկսիս Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	55,000.00	-	7
Էլեկսիս Հակաթիրոիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման տեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	99,000.00	-	4
Էլեկսիս Ինսուլինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	90,000.00	-	1
Էլեկսիս Ինսուլինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	33,000.00	-	1
Էլեկսիս Թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	62,000.00	-	3
Էլեկսիս Թիրոքսինի կալիբրատոր	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	30,000.00	-	1
Էլեկսիս վիտամին B 12 քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԲԸԱՀ	Հավաքածու	99,000.00	-	1
Էլեկսիս պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	23,800.00	-	1
Էլեկսիս Կյուվետների թափման արկղ	ԲԸԱՀ	հատ	28,000.00	-	3
Էլեկսիս ISE սիսկլին	ԲԸԱՀ	տուփ	21,850.00	-	1
pCO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	360,000.00	-	2
pO2 միկրոէլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	280,000.00	-	2
C1 կալիբրատոր լուծույթ 1 (2x1750 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	8
C2կալիբրատոր լուծույթ 2 (2x1200 ML)	ԲԸԱՀ	տուփ	57,000.00	-	8

C3 լուծույթ 3 (1 հատ)	ԲԸԱՀ	տուփ	81,000.00	-	16
Դեպրոտեինայզեր 125մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	18,500.00	-	2
Վակումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 3.6մլ	ՇՀ	հատ	47.80	-	15500
Վակումային փորձանոթ 3,2% նատրիում ցիտրատով 3.6մլ	ՇՀ	հատ	47.80	215,100.00	4500
Հեմատոքսիլին ջրալուծվող	ՇՀ	կգ	2,400,000.00	-	0.3
Հեմատոքսիլին ջրալուծվող	ՇՀ	կգ	2,400,000.00	240,000.00	0.1
Ադաթթվի ֆիքսանալ N10	ՇՀ	տուփ	4,400.00	-	5
Ապակյա լաբորատոր բաժակներ	ՇՀ	հատ	500.00	-	20
Ցոլիկլոն Anti-A serum200 թեսթ 10ml	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	61
Ցոլիկլոն Anti-B serum200 թեսթ 10ml	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	56
Ցոլիկլոն Anti-C super 100 թեսթ 5ml	ՇՀ	հատ	2,300.00	-	17
Ռեագենտ Anti-D serum 200թեսթ 10ml	ՇՀ	հատ	2,100.00	-	46
Ռեագենտ Anti-D serum 200թեսթ 10ml	ՇՀ	հատ	2,100.00	21,000.00	10
Քլորոֆորմ	ՇՀ	լիտր	4,000.00	-	1
NaOH 0.1M ֆիքսասանալ N10	ՇՀ	տուփ	4,950.00	-	2
Հեքսամետիլենտետրամին (մեթենամին)	ՇՀ	կգ	18,000.00	-	0.25
Պիկրոֆուքսին	ՇՀ	կգ	1,400,000.00	-	0.025
HCL 0.1M ֆիքսասանալ N10	ՇՀ	տուփ	5,900.00	-	5
Քսիլոլ	ՇՀ	լիտր	1,600.00	-	30
Na2HPO4 նատրիումի հիդրոսուլֆիտ	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	1
Na2HPO4 նատրիումի հիդրոֆոսֆատ	ՇՀ	կգ	3,000.00	-	1
CH3COONa նատրիումի ացետատ	ՇՀ	կգ	2,000.00	-	1
CIC (ջրջանառողիմուն կոմպլիմենտի հայտնաբերում)	ՇՀ	տուփ	137,500.00	-	1
EBV (Էպշտեյն-Բարի վիրուս IgM/IgG)	ՇՀ	տուփ	42,000.00	-	1
Հարիսի հեմատեքսիլին	ՇՀ	լիտր	45,000.00	-	7
Նինհիդրին	ՇՀ	կգ	70,000.00	-	0.2
Յոդ բյուրեղային	ՇՀ	կգ	40,000.00	-	0.2
Նատրիումի կարբոնատ Na2CO3	ՇՀ	կգ	2,000.00	-	0.5
NSE Նեյրոսպեցիֆիկ էնոլազա	ՇՀ	հավաքածու	85,000.00	-	1
NSE Նեյրոսպեցիֆիկ էնոլազայի կալիբրատոր	ՇՀ	տուփ	30,000.00	-	1
S-100 սպիտակուց	ՇՀ	հավաքածու	470,000.00	-	1
S-100 սպիտակուցի կալիբրատոր	ՇՀ	տուփ	30,000.00	-	1

Երկաթ ամոնյակային շիբ	ՇՀ	կգ	3,000.00	-	0.05
Մենթոլ	ՇՀ	կգ	25,000.00	-	0.1
Գլիցերին	ՇՀ	կգ	1,600.00	-	0.5
Էթիլ ացետատ	ՇՀ	լիտր	2,000.00	-	2
Միզանյութ	ՇՀ	կգ	1,200.00	-	2
Բրոմ	ՇՀ	կգ	3,000.00	-	0.5
Դի Էթիլ Էթեր	ՇՀ	լիտր	5,000.00	-	1
Ացետոն	ՇՀ	լիտր	1,200.00	-	5
Հեքսան	ՇՀ	լիտր	3,000.00	-	3
Եոքլոր քացախաթթու	ՇՀ	լիտր	15,000.00	-	1
Ադաթթու	ՇՀ	լիտր	2,400.00	-	1
Ամոնյակի լուծույթ	ՇՀ	լիտր	800.00	-	1
Նատրիումի քլորիդ	ՇՀ	կգ	1,000.00	-	0.5
Պղնձի սուլֆատ	ՇՀ	կգ	2,500.00	-	0.5
Նատրիումի կարբոնատ	ՇՀ	կգ	2,000.00	-	0.5
Նատրիումի հիդրոքսիդ	ՇՀ	կգ	1,000.00	-	2
Ծծմբական թթու	ՇՀ	լիտր	1,800.00	-	2
Գենցիան վիոլետ	ՇՀ	կգ	30,000.00	-	0.5
Ֆիլտրի թուղթ /Բավեռ/	ՇՀ	տուփ	1,500.00	-	5
Էպենդորֆ սրվակներ 5մլ	ՇՀ	սրվակ	10.00	-	500
Ձազար ապակյա 75մմ	ՇՀ	հատ	1,000.00	-	10
Ձազար ապակյա 100մմ	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	10
Ֆիլտրի թուղթ կապույտ ժապավեն 11սմ տրամագծով	ՇՀ	տուփ	2,000.00	-	5
FIBRINOGEN-PREST 480 tests (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	133,350.00	-	57
Neoplastin CI plus 300 tests (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	25,730.00	-	50
PTT a 1200 tests (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	117,600.00	-	20
Coag Control N+P (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	101,500.00	-	1
Sta CaCL 2 24x15 ml (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	40,950.00	-	11
Start 4 STA OWREN KOLLER 24x15 ml (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	45,150.00	-	30
Start 4 Empty 150 strips of 4 cuvettes (Stago ընկերության)	ՇՀ	տուփ	62,500.00	-	14
Start 4 Vial of 1850 balls (Stago)	ՇՀ	հատ	65,000.00	-	18
Start 4 FINNTIP 2,5ML (X100)	ՇՀ	տուփ	206,000.00	-	7

Start 4 FINNTIP 1,25ML (X100)	ՇՀ	տուփ	204,000.00	-	4
Ալգինատային դրոշմանյութ	ՇՀ	տուփ	2,600.00	-	16
A սիլիկոնային դրոշմանյութ	ՇՀ	հավաքածու	33,000.00	-	4
C սիլիկոնային դրոշմանյութ	ՇՀ	հավաքածու	15,500.00	-	16
Մովորական գիպս	ՇՀ	պարկ	8,000.00	-	2
Մուպեր գիպս	ՇՀ	կգ	1,725.00	-	10
Մոդելավորող մոմ	ՇՀ	տուփ	10,000.00	-	5
Ինքնակարծրացող պլաստմասա(Պրոտակրիլ)	ՇՀ	հավաքածու	8,350.00	-	8
Լուսակարծրացող պլաստմասա	ՇՀ	հատ	450.00	-	20
Ջերմակարծրացող պլաստմասա	ՇՀ	հավաքածու	22,500.00	-	1
Լուսակարծրացող պլոմբանյութ	ՇՀ	հավաքածու	43,000.00	-	4
Էվգենոլ 25մլ	ՇՀ	սրվակ	2,200.00	-	4
Ցինկի օքսիդի փոշի 100գ	ՇՀ	տուփ	2,000.00	-	2
Ցինկ ֆոսֆատային ցեմենտ	ՇՀ	հավաքածու	4,500.00	-	4
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ	ՇՀ	հավաքածու	19,000.00	-	2
Մետաղակերամիկայի մասսա գրունտ	ՇՀ	տուփ	26,000.00	-	1
Մետաղակերամիկայի մասսա դենտին	ՇՀ	տուփ	13,000.00	-	1
Մետաղակերամիկայի մասսա էմալ	ՇՀ	տուփ	13,000.00	-	1
Մետաղակերամիկայի մասսա ջնարակ	ՇՀ	տուփ	45,000.00	-	1
Լուսակարծրացող լցանյութ `Amelogen Complect Kit	ՇՀ	տուփ	118,000.00	-	12
Էնդոժի N3 15մլ	ՇՀ	հատ	1,500.00	-	10
Abscess remedy paste	ՇՀ	հատ	15,030.00	-	8
Acry դենտին , C+ B, 100 գր. A2	ՇՀ	հատ	7,700.00	-	5
Acry դենտին , C+ B, 100 գր. A3	ՇՀ	հատ	7,700.00	-	5
Acry դենտին , C+ B, 100 գր. A3,5	ՇՀ	հատ	7,700.00	-	5
Acry էմալ, 100 գր. A2	ՇՀ	հատ	7,700.00	-	5
Acry էմալ, 100 գր. A3	ՇՀ	հատ	7,700.00	-	5
Acry էմալ, 100 գր. A3.5	ՇՀ	հատ	7,700.00	-	5
Acry հեղուկ, 250մլ	ՇՀ	հատ	10,500.00	-	10
BC Calcit` Ca-ի հիդրօքսիդ պարունակող մածուկ	ՇՀ	հատ	2,900.00	-	2
Ադիեգոր Կարբոֆայն 120մլ	ՇՀ	տուփ	4,440.00	-	8
Ալգինատային դրոշմանյութ	ՇՀ	հատ	2,675.00	-	107

Ալգիսթար քրոմատիկ ֆասթ, 450գր	ՇՀ	հատ	3,200.00	-	3
Ցեմիոն ունիվերսալ (PX) 20գր+30մլ	ՇՀ	տուփ	3,650.00	-	5
Ապակեիոնոմերային ցեմենտ՝ Կետակ	ՇՀ	տուփ	18,500.00	-	13
Ցեմիոն F 20գր+25մլ	ՇՀ	տուփ	3,650.00	-	4
Ցեմիլայթ ունիվերսալ (ցեմիոն PC) 20գր+25մլ	ՇՀ	տուփ	5,950.00	-	55
Կավեքս ապակեիոնոմերային ցեմենտ 35գր+15մլ	ՇՀ	տուփ	17,000.00	-	15
Տիեդենտ 14գր+8մլ	ՇՀ	տուփ	7,500.00	-	20
Ռեզոդենտ (ֆորմադենտ) 10գր+10մլ	ՇՀ	տուփ	1,450.00	-	24
Էնդոմետազոն (փոշի) 14գր	ՇՀ	տուփ	14,000.00	-	35
EDTA "Դիա-պրեպ պլյուս" 2*6գ	ՇՀ	տուփ	7,000.00	-	28
Բազիսային մոմ "Բելովաքս-Բ" 500գր	ՇՀ	տուփ	2,600.00	-	74
Ջեն-Լայն LCF ներարկիչ 3գր	ՇՀ	հատ	5,200.00	-	29
Դենտին մածուկ 50գր	ՇՀ	տուփ	800.00	-	66
Դեվիտ - C 3գր	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	18
Դեվիտ APC 3գր	ՇՀ	հատ	5,500.00	-	7
Էվգենոլ 25մլ	ՇՀ	ֆլակոն	2,200.00	-	82
Դիվուսեփ 1000մլ կապույտ	ՇՀ	հատ	7,200.00	-	20
Գիսպը մոմից անջատող լուծույթ Իզոֆիքս՝ 25մլ	ՇՀ	հատ	2,400.00	-	14
Քվադրանտ ունիվերսալ LC 5*4գր+ OA2 ներարկիչ 4գր	ՇՀ	տուփ	67,000.00	-	10
Լուսային կարծրացման լցանյութ՝ միկրոհիբրիդ T-Econome	ՇՀ	տուփ	29,000.00	-	13
Լուսային կարծրացման լցանյութ՝ միջին որակի	ՇՀ	տուփ	54,000.00	-	10
Ջեն LC ֆլուու լրակ 4* 3.5 գր	ՇՀ	տուփ	21,500.00	-	20
Լուսային պլոմբանյութ "ՏԵՏԱՖԷԼ "	ՇՀ	տուփ	14,000.00	-	2
Կաթնատամների ատամնալիցք TWINKI STAR, VOCO ֆիրմայի	ՇՀ	տուփ	25,000.00	-	6
Կալցի յոդոֆորմ 3գր	ՇՀ	տուփ	750.00	-	8
Կապրամին 30մլ	ՇՀ	հատ	1,200.00	-	2
Ջեն ֆիսուֆիլ 2.5գր	ՇՀ	տուփ	4,800.00	-	15
Մելիոդենտ՝ լուծիչով 1կգ+500մլ	ՇՀ	տուփ	20,600.00	-	30
Մետալոպլաստմասի համար մոդելավորման մոմ Crovax Renfert	ՇՀ	տուփ	10,000.00	-	4
Ապեքսդենտ N2 2գր	ՇՀ	տուփ	2,500.00	-	24
Մոդելավորման մոմ 55գր	ՇՀ	հատ	1,950.00	-	10
Մոդելավորման մոմ 60գր	ՇՀ	հատ	7,000.00	-	10

Մոդելավորման մոմ 60գր, վարդագույն	ՇՀ	հատ	7,000.00	-	10
Մումիֆիկացնող մածուկ սեպտոդենտ 12 գ	ՇՀ	ֆլակոն	8,500.00	-	10
Յուղ ծայրակալի յուղման համար 500մլ	ՇՀ	հատ	4,200.00	-	37
Բելոդեզ 3% 100մլ	ՇՀ	հատ	1,575.00	-	80
Նատրիումի ֆտորիդի, 2,72% գել, 480մգ, ֆլակոն	ՇՀ	ֆլակոն	11,000.00	-	20
Պարաֆորմալդեհիդային մածուկ /Սեպտոդոնտ/ 14գ	ՇՀ	տուփ	8,500.00	-	16
Պոլիսեթ փոշի 4 կգ	ՇՀ	հատ	3,200.00	-	9
Պլաստմասայի օպակ Կոնալոր լաք՝ գրունտ A15 գույն	ՇՀ	հատ	4,500.00	-	28
Պոլիսեթ N1 100գր	ՇՀ	հատ	2,550.00	-	8
Պուլպոդենտ	ՇՀ	տուփ	4,600.00	-	6
Ռեդոնտ-Կոլիր 150գր+100մլ	ՇՀ	տուփ	7,800.00	-	83
Ալֆասիլ պերֆեկտ լրակազմ	ՇՀ	կոմպլ.	15,000.00	-	58
Բետասիլ վարիո լրակ. (2x300+2x50մլ)	ՇՀ	կոմպլ	33,000.00	-	4
Ալֆասիլ պերֆեկտ մեդիում(150մլ)-Ալֆասիլ պերֆեկտ ակտիվատոր	ՇՀ	կոմպլ.	11,800.00	-	72
Բոնոլ PREBOND 5մլ	ՇՀ	հատ	8,800.00	-	37
Սուպեր ալլոե	ՇՀ	հատ	64,000.00	-	9
Սինառոք սուպեր գիպս 6կգ	ՇՀ	հատ	9,900.00	-	14
Սպիտակ գիպս, 50կգ	ՇՀ	պարկ	7,500.00	-	44
Վերտեքս ինքնակարծրացող փոշի 1000գր-Վերտեքս ինքնակարծրացող	ՇՀ	հատ	40,000.00	-	12
Տիեդենտ 14գր+8մլ	ՇՀ	տուփ	7,500.00	-	5
Տրիկրեզոլ-ֆորմալին 15մլ, ֆլակոն	ՇՀ	հատ	5,000.00	-	6
Ցինկի օքսիդ 80գր	ՇՀ	տուփ	1,400.00	-	25
Փայլեցնող մածուկ	ՇՀ	հատ	84.00	-	200
Փայլեցնող մածուկ 2գ, N200	ՇՀ	տուփ	9,500.00	-	5
Փարիզյան կանաչ 50 գր	ՇՀ	հատ	2,250.00	-	8
Էմալը քայքայող գել 20մլ	ՇՀ	հատ	3,400.00	-	6
Էմալը քայքայող գել 5մլ	ՇՀ	հատ	1,100.00	-	36
Ֆլեքսիդիփ ընկղման մոմ, 50գր	ՇՀ	հատ	7,000.00	-	10
Պուլպեվիտ N3 15մլ	ՇՀ	շիշ	1,800.00	-	7
Ֆուջի VI GP՝ 15գր+8մլ	ՇՀ	տուփ	17,000.00	-	1
Ֆուջի VIII GP՝ 15գր+8մլ	ՇՀ	տուփ	17,000.00	-	1
Վերտեքս BasiQ 20 փոշի 1000գր-Վերտեքս BasiQ 20 հեղուկ 500մլ	ՇՀ	տուփ	20,600.00	-	6

Դեղորայք և պատվաստանյութեր					
Գաղղայենտետաթթվի դիմեգլումինային աղ 20մլ(MRI) Dong Kook	ՇՀ	ֆլակոն	25,000.00	750,000.00	30
Էուֆիլին 2,4% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	245.90	19,672.00	80
Ատոբիս 40մգ N30	ՇՀ	տուփ	8,400.00	756,000.00	90
Կարդիոմագնիլ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	1,980.00	23,760.00	12
Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	457.00	27,420.00	60
Դիցինոն դ/հ 250մգ N100	ՇՀ	տուփ	4,040.00	12,120.00	3
Պանգինոբ 10 000 N21	ՇՀ	տուփ	1,499.00	44,970.00	30
Կալցիումի քլորիդ 10%-5մլ N10	ՇՀ	տուփ	258.00	12,900.00	50
Կապտոպրիլ 25մգ N40	ՇՀ	տուփ	123.00	3,690.00	30
Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	620.00	6,200.00	10
Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	694.00	3,470.00	5
Ռեհիդրոն 18,9 N1	ՇՀ	տուփ	229.90	4,598.00	20
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,560.00	31,200.00	20
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,560.00	31,200.00	20
Անիտ N20	ՇՀ	տուփ	415.00	10,375.00	25
Կարսիլ 22,5մգ N80	ՇՀ	տուփ	980.00	19,600.00	20
Լուցետամ 800մգ N31	ՇՀ	տուփ	1,088.00	5,440.00	5
Պրոզերին 0.05% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	262.00	5,240.00	20
Տրամադոլ 100մգ-2մլ N5	ՇՀ	տուփ	575.00	20,125.00	35
Ամբրոքսոլ օշ. 15մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	շիկ	726.00	7,260.00	10
Պենիցիլլին G-RS G 1գ	ՇՀ	սրվակ	87.00	78,300.00	900
Սիբազոն 10մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	709.00	14,180.00	20
Պրոմեդոլ 2% 1,0	ՇՀ	սրվակ	553.00	55,300.00	100
Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,700.00	11,100.00	3
Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	21,250.00	63,750.00	3
Ամինոկապրոնաթթու 5% 100մլ	ՇՀ	փաթ	290.00	116,001.60	400
Գլյուկոզա փոշի	ՇՀ	կգ	1,100.00	550.00	0.5
Դեքստրոզա 2,5%+NaCl 0,39% 1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	110,001.00	250
Դեքստրոզա 2,5%+NaCl 0,39% 3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	820.80	106,704.00	130
Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	290.00	232,003.20	800
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	230.00	85,101.48	370

Նատրիումի քլորիդ 0,9%-3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	490.01	73,501.20	150
Ալյումինիումի 300մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,267.92	5,071.68	4
Ասպիրին 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	47.69	1,096.87	23
Ացիկլովիր-Ակրի 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	325.31	1,626.55	5
Դե-Նոլ 120մգ N112	ՇՀ	տուփ	7,726.24	23,178.72	3
Բուպրոպրիոն WPW HEAVY սպինալ 0,5%4մլ N5	ՇՀ	տուփ	5,639.03	84,585.45	15
Դիազեպամ 5մգ N24	ՇՀ	տուփ	175.68	1,756.80	10
Դոնալդսոն 10մգ N24	ՇՀ	տուփ	626.40	5,011.20	8
Կատալիստի ոգեթուրմ 30մլ	ՇՀ	շիկ	90.86	5,451.60	60
Ակվադետրիմ վիտամին D3 15000ՄՄ/մլ 10մլ կաթիլներ	ՇՀ	տուփ	1,263.15	3,789.45	3
Պանանգին N50	ՇՀ	տուփ	1,345.44	6,727.20	5
Էզիլոկ 25մգ N60	ՇՀ	տուփ	916.99	55,019.40	60
Սուարոն փոշի 2գ N10	ՇՀ	տուփ	903.50	45,175.00	50
Նովոկային 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	166.61	1,666.10	10
Միդոկալմ 150մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,098.54	4,197.08	2
Վիտամին B12 500մկգ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	160.95	1,609.50	10
Ֆենոբարբիտալ 100մգ N48	ՇՀ	տուփ	626.40	2,505.60	4
Ֆլեմոկլավ սոլյուտաբ 250մգ+62,5մգ N20	ՇՀ	տուփ	3,545.16	212,709.60	60
Հեպտրալ ամպ.400մգ N5	ՇՀ	տուփ	19,226.00	57,678.00	3
Ամբոքսոլ դ/հ 30մգ N20	ՇՀ	տուփ	300.00	9,000.00	30
Կորդարոն ամպ. 150մգ/3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,484.00	149,040.00	60
Կորդարոն դ/հ 200մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,976.00	39,520.00	20
Բիպրոլ դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	657.75	26,310.00	40
Բուպրոպրիոնի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,5% 5մգ/մլ 10մլ N10	ՇՀ	տուփ	7,250.00	145,000.00	20
Գենտամիցին 4% 80մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	508.00	30,480.00	60
Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% N10	ՇՀ	տուփ	1,030.00	46,350.00	45
Իբուպրոֆեն թ/պ դ/հ 0,4գ N30	ՇՀ	տուփ	690.00	13,800.00	20
Լիդոկային հիդրոքլորիդ ցողացի 10%38գ	ՇՀ	հատ	2,756.00	27,560.00	10
Լիզինապրիլ-Բորիմեդ դ/հ 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	789.00	19,725.00	25
Խոֆիտոլ դ/հ 200մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,950.00	29,500.00	10
Էսկարդ կաթիլներ շիկ 100մլ	ՇՀ	տուփ	480.00	4,800.00	10
Լիդազա ամպ.N5	ՇՀ	տուփ	845.00	25,350.00	30

Հեպարին սրվ. 5մլ N1	ՇՀ	Ֆլ	1,100.00	2,200,000.00	2000
Միդագեմ ամպ. 15մգ/3մլ N5	ՇՀ	տուփ	4,575.00	183,000.00	40
Նատրիումի օքսիբուտիրատ 20%-10.0 N10	ՇՀ	տուփ	3,825.00	26,775.00	7
Պրեստարիում դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	3,365.00	117,775.00	35
Պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ N50	ՇՀ	տուփ	280.00	14,000.00	50
Պլոֆեդ կիթ 1% 10մգ/մլ 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	8,859.60	442,980.00	50
Դիտիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	2,958.00	23,664.00	8
Սպիրտ բժշկական 96%	ՇՀ	լիտր	908.00	272,400.00	300
Օտիպաքս 15մլ ականջակաթիլներ	ՇՀ	հատ	2,450.00	36,750.00	15
Տավանիկ սրվ. 500մգ /100մլ	ՇՀ	տուփ	15,840.00	-	170
Տավանիկ սրվ. 500մգ /100մլ	ՇՀ	տուփ	15,840.00	633,600.00	40
Ֆորտում սրվ. 0.5	ՇՀ	ֆլակոն	1,780.00	142,400.00	80
Մեպիլասթեզին 30մգ/մլ 1,7մլ N50 3M ESPE	ՇՀ	տուփ	9,594.00	287,820.00	30
Ուրփաթեզին ֆորտե 40մգ/մլ+12մկգ/մլ, 1,7մլ N50 3M ESPE	ՇՀ	տուփ	9,594.00	9,594.00	1
Ուրփաթեզին 40մգ/մլ+0,006մկգ/մլ, 1,7մլ N50 3M ESPE	ՇՀ	տուփ	9,594.00	239,850.00	25
Մետրոնիդազոլ դենտա դոնդոդ 1% 20գ	ՇՀ	հատ	560.52	1,681.56	3
Կետոկոնազոլ նրբաքսուք 2%- 15գ	ՇՀ	հատ	1,121.04	3,363.12	3
Օքսոլին քսուք 0,25% 10գ	ՇՀ	հատ	303.30	909.90	3
Սոլկոսերիլ Դենտ մածուկ 5գ	ՇՀ	հատ	2,376.07	7,128.21	3
Ֆլոստերոն 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,120.00	63,600.00	30
Սևոբան Լ-թ 250մլ	ՇՀ	ֆլ	97,440.00	5,164,320.00	53
Յոպրոմիդ լուծույթ ներարկման 769մգ/մլ (370մգ յոդ/մլ)	ՇՀ	սրվակ	21,000.00	21,000,000.00	1000
Հակակատաղության պատվաստանյութ N5	ՇՀ	տուփ	55,200.00	496,800.00	9
Մետոպրոլոլ /մետոպրոլոլի տարտրատ/ metoprolol /metropolol tartrate/ 1մգ/մլ, 5մլ սրվակ	ՇՀ	սրվակ	2,520.00	75,600.00	30
Լիդոկային 10%-38,0 ցողաշիթ	ՇՀ	շիկ	2,790.30	-	30
Նիտրոմինտ ցողաշիթ 10գ	ՇՀ	շիկ	1,171.50	-	12
Նորտիվան 80մգ թ/պ դ/հ	ՇՀ	թ/պ դեղահատ	91.75	-	270
Դիգոքսին 0.5մգ-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	570.00	-	10
Էնալապիրլ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	92.79	-	40
Ցիկլոֆոսֆան 0,2գ	ՇՀ	ֆլակոն	350.00	-	100

Նիտրոկոբ 0,005գ N40	ՇՀ	տուփ	715.00	-	5
Ամինոսուլ նեո 10% 500մլ	ՇՀ	ֆլակոն	4,000.00	-	45
Ռիթմանորմ 150մգ N50	ՇՀ	տուփ	7,549.96	-	3
Պլազմո -Տեք 6%-500.0	ՇՀ	փաթեթ	1,750.00	525,000.00	300
Անապրիլին 10մգ N50	ՇՀ	տուփ	243.88	975.52	4
Ատրոպինի սուլֆատ 0,1%-1մլ N10	ՇՀ	տուփ	426.11	46,872.10	110
Դիգոքսին 0,25մգ N50	ՇՀ	տուփ	231.37	3,470.55	15
Դիգոքսին 0,25%-2,0 N10	ՇՀ	տուփ	650.00	13,000.00	20
Էնալապրիլ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	94.96	4,748.00	50
Կարդիկետ ռետարդ 20մգ N50	ՇՀ	տուփ	1,281.58	128,158.00	100
Հալոտան 250,0	ՇՀ	ֆլակոն	8,990.00	116,870.00	13
Նիմոտոպ 50.0 N1	ՇՀ	տուփ	11,871.58	237,431.60	20
Ինսուլին միջին ազդեցության /մարդկային/100ՄՄ/մլ /Հումուլին NPH/-10մլ	ՇՀ	դեղակախույթ ներարկման	4,700.00	-	8
ԼԻդոկային-Լիկվո էպինեֆրինով 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	486.00	-	500
ԼԻդոկային-Լիկվո էպինեֆրինով 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	486.00	121,500.00	250
ԼԻդոկային-Լիկվո 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	384.00	-	1100
ԼԻդոկային-Լիկվո 1% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	384.00	96,000.00	250
ԼԻդոկային-Լիկվո 2% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	432.00	-	500
ԼԻդոկային-Լիկվո 2% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	432.00	345,600.00	800
Արգինին-Լիկվո 21.07% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	3,534.00	-	70
Արգինին-Լիկվո 21.07% 20մլ	ՇՀ	սրվակ	3,534.00	212,040.00	60
Դիկլոֆենակ օֆտալմիկ 0.1% 10մլ	ՇՀ	շշիկ	1,368.00	-	10
Դիկլոֆենակ օֆտալմիկ 0.1% 10մլ	ՇՀ	շշիկ	1,368.00	20,520.00	15
Տրոպիկամիդ 10մգ/մլ 5մլ	ՇՀ	հատ	2,208.00	-	60
Տրոպիկամիդ 10մգ/մլ 5մլ	ՇՀ	հատ	2,208.00	44,160.00	20
Դիկլոֆենակ 75մգ/մլ 3մլ N5	ՇՀ	տուփ	240.00	-	1240
Դիկլոֆենակ 75մգ/մլ 3մլ N5	ՇՀ	տուփ	240.00	182,400.00	760
Պովիդոն-յոդիտ լուծույթ 10% 1000մլ	ՇՀ	շշիկ	3,950.00	-	270
Պովիդոն-յոդիտ լուծույթ 10% 1000մլ	ՇՀ	շշիկ	3,950.00	1,106,000.00	280
Ամոքսիկլավ սրվ. 0.6 N5	ՇՀ	տուփ	2,570.00	-	200
Ամոքսիկլավ սրվ. 0.6 N5	ՇՀ	տուփ	2,570.00	2,184,500.00	850

Դրոսավերին հիդրոքլորիդ դ/հ 40մգ N20	ՇՀ	տուփ	139.00	-	75
Դրոսավերին հիդրոքլորիդ դ/հ 40մգ N20	ՇՀ	տուփ	139.00	2,085.00	15
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40	ՇՀ	տուփ	97.92	-	267.5
Ֆուրոսեմիդ 40մգ N40	ՇՀ	տուփ	97.92	11,750.40	120
Մեդրոլ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	768.00	-	275
Մեդրոլ 4մգ N30	ՇՀ	տուփ	768.00	57,600.00	75
Ֆենիստիլ Նյու կաթիլներ 0.1% 20մլ	ՇՀ	22իկ	1,954.26	-	10
Ֆենիստիլ Նյու կաթիլներ 0.1% 20մլ	ՇՀ	22իկ	1,954.26	19,542.60	10
Ֆլորան 100մլ HIKMA Pharmaceuticals, JORDAN	ՇՀ	22իկ	8,400.00	-	350
Ֆլորան 100մլ HIKMA Pharmaceuticals, JORDAN	ՇՀ	22իկ	8,400.00	4,620,000.00	550
Հակազանգրենոզ շիճուկ N1	ՇՀ	սրվակ	135,000.00	-	1
Հակազանգրենոզ շիճուկ N1	ՇՀ	սրվակ	135,000.00	135,000.00	1
Օձի հակաթույն N1	ՇՀ	սրվակ	120,000.00	-	1
Մաալոքս փաթեթ 15գ N30	ՇՀ	տուփ	3,578.00	-	29
Մաալոքս փաթեթ 15գ N30	ՇՀ	տուփ	3,578.00	3,578.00	1
Ացետիլսալիցիլաթթու դ/հ 0.5գ N10	ՇՀ	տուփ	49.50	-	160
Ացետիլսալիցիլաթթու դ/հ 0.5գ N10	ՇՀ	տուփ	49.50	6,930.00	140
ԱՅՑ լուծվող դ/հ 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,680.00	-	280
ԱՅՑ լուծվող դ/հ 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,680.00	537,600.00	320
Բարիումի սուլֆատ դ/փոշի 100գ	ՇՀ	փաթեթ	430.00	-	90
Բարիումի սուլֆատ դ/փոշի 100գ	ՇՀ	փաթեթ	430.00	30,100.00	70
Գլյուբենոբոլ դ/հ 30մգ N60	ՇՀ	տուփ	4,200.00	-	3
Գլյուկոզա 40% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	276.00	-	60
Գլյուկոզա 40% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	276.00	38,640.00	140
Էֆիզոլ դ/հ N20	ՇՀ	տուփ	829.70	-	45
Էֆիզոլ դ/հ N20	ՇՀ	տուփ	829.70	12,445.50	15
Դիկլոֆենակ թ/պ դ/հ 50մգ N20	ՇՀ	տուփ	165.00	-	85
Դիկլոֆենակ թ/պ դ/հ 50մգ N20	ՇՀ	տուփ	165.00	10,725.00	65
Դիմեդրոլ 1% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	172.50	-	2300
Դիմեդրոլ 1% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	172.50	207,000.00	1200
Դոբրուտամին սրվ 250մգ N1	ՇՀ	տուփ	5,470.00	-	150
Դոբրուտամին սրվ 250մգ N1	ՇՀ	տուփ	5,470.00	273,500.00	50

Կեստին դ/հ 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	3,000.00	-	70
Կեստին դ/հ 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	3,000.00	90,000.00	30
Դիցինոն ամպ. 250մգ 2մլ N50	ՇՀ	տուփ	8,100.00	-	71
Դիցինոն ամպ. 250մգ 2մլ N50	ՇՀ	տուփ	8,100.00	234,900.00	29
Թիամին ամպ. 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	179.40	-	40
Թիամին ամպ. 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	179.40	10,764.00	60
Թիոկտացիդ 600 ՀՌ ամպ. 600մգ 24մլ N5	ՇՀ	տուփ	11,077.00	-	21
Թիոկտացիդ 600 ՀՌ ամպ. 600մգ 24մլ N5	ՇՀ	տուփ	11,077.00	99,693.00	9
Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 0.5 ԿՄՊ	ՇՀ	ֆլ	1,231.05	-	280
Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 0.5 ԿՄՊ	ՇՀ	ֆլ	1,231.05	24,621.00	20
Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 1 ԿՄՊ	ՇՀ	ֆլ	1,670.40	-	600
Թիոպենտալ նատրիումի սրվ. 1 ԿՄՊ	ՇՀ	ֆլ	1,670.40	334,080.00	200
Լերկամեն թ/պ դ/հ 10մգ N60	ՇՀ	տուփ	6,011.00	-	2
Լերկամեն թ/պ դ/հ 10մգ N60	ՇՀ	տուփ	6,011.00	6,011.00	1
Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 2% 2.0մլ N10	ՇՀ	տուփ	207.00	-	50
Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 2% 2.0մլ N10	ՇՀ	տուփ	207.00	31,050.00	150
Լինեքս դ/պ N16	ՇՀ	տուփ	1,944.00	388,800.00	200
Կարվեդիլ դ/հ 6.25մգ N28	ՇՀ	տուփ	529.00	-	320
Կարվեդիլ դ/հ 6.25մգ N28	ՇՀ	տուփ	529.00	95,220.00	180
Կլեմաստին բորիմեդ ամպ. 0.1% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,827.00	-	100
Կլեմաստին բորիմեդ ամպ. 0.1% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,827.00	365,400.00	200
Զիլտ դ/պ դ/հ 75մգ N14	ՇՀ	տուփ	1,915.00	-	700
Զիլտ դ/պ դ/հ 75մգ N15	ՇՀ	տուփ	1,916.00	574,800.00	300
Կոֆեին նատրիում բենզոատ 10% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	345.00	690.00	2
Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,000.00	-	460
Ակտովեգին ամպ. 200մգ 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,000.00	1,440,000.00	240
Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5.0 N10	ՇՀ	տուփ	310.50	-	220
Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5.0 N10	ՇՀ	տուփ	310.50	117,990.00	380
Ալբունորմ Լ-թ 20% 50մլ	ՇՀ	տուփ	22,996.44	-	155
Ալբունորմ Լ-թ 20% 50մլ	ՇՀ	տուփ	22,996.44	3,334,483.80	145
Սոլու-մեդրոլ սրվ. 250մգ N1	ՇՀ	տուփ	2,900.00	-	220
Սոլու-մեդրոլ սրվ. 250մգ N1	ՇՀ	տուփ	2,900.00	1,102,000.00	380

Մեթոտրեքսատ 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	6,841.22	-	10
Մեթոտրեքսատ 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	6,841.22	27,364.88	4
Անալգին ամպ. 50% 2.0մլ N10	ՇՀ	տուփ	276.00	-	2400
Անալգին ամպ. 50% 2.0մլ N10	ՇՀ	տուփ	276.00	303,600.00	1100
Մետոկլոպրամիդ 10մգ/մլ 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	545.00	-	820
Մետոկլոպրամիդ 10մգ/մլ 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	545.00	370,600.00	680
Յոդի սպիրտային լ-թ 5% 30մլ	ՇՀ	հատ	190.00	-	30
Յոդի սպիրտային լ-թ 5% 30մլ	ՇՀ	հատ	190.00	5,700.00	30
Նիկոտինաթթու դ/հ 50մգ N50	ՇՀ	տուփ	307.96	307.96	1
Նիմոտոպ դ/հ 30մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,000.00	-	380
Նիմոտոպ դ/հ 30մգ N10	ՇՀ	տուփ	2,000.00	640,000.00	320
Նիտրո ամպ. 5մգ/մլ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,284.88	-	430
Նիտրո ամպ. 5մգ/մլ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,284.88	2,953,893.60	470
Տախիբեն ամպ. 25մգ 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,885.76	68,857.60	10
Տախիբեն ամպ. 50մգ 10մլ N5	ՇՀ	տուփ	8,880.26	-	15
Տախիբեն ամպ. 50մգ 10մլ N5	ՇՀ	տուփ	8,880.26	44,401.30	5
Պապավերինի հիդրոքլորիդ 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	330.00	-	55
Պապավերինի հիդրոքլորիդ 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	330.00	14,850.00	45
Ցերեբրոլիզին ամպ. 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	12,372.36	-	150
Ցերեբրոլիզին ամպ. 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	12,372.36	618,618.00	50
Պիրացետամ ամպ. 20% 5.0 N10	ՇՀ	տուփ	419.00	-	350
Պիրացետամ ամպ. 20% 5.0 N10	ՇՀ	տուփ	419.00	272,350.00	650
Պիրիդոքսին ամպ. 5% 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	165.60	-	75
Պիրիդոքսին ամպ. 5% 1մլ N11	ՇՀ	տուփ	165.60	4,140.00	25
Նովոկային ամպ. 0.5% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	234.60	-	280
Նովոկային ամպ. 0.5% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	234.60	4,692.00	20
Էդիցին սրվ. 1գ N1	ՇՀ	տուփ	3,553.65	-	220
Էդիցին սրվ. 1գ N1	ՇՀ	տուփ	3,553.65	639,657.00	180
Վարֆարին դ/հ 2.5մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,400.00	-	7
Վարֆարին դ/հ 2.5մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,400.00	7,200.00	3
Ֆինոպտին 2.5մգ/մլ N25	ՇՀ	տուփ	14,375.00	-	50
Ֆինոպտին 2.5մգ/մլ N25	ՇՀ	տուփ	14,375.00	143,750.00	10

Ալեր-Ջի դ/հ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,160.00	-	190
Ալեր-Ջի դ/հ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,160.00	127,600.00	110
Ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	340.00	-	90
Ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	340.00	71,400.00	210
Մեկոլ-բորիմեդ քսուք 40գ	ՇՀ	տուփ	242.00	-	425
Մեկոլ-բորիմեդ քսուք 40գ	ՇՀ	տուփ	242.00	187,550.00	775
Բերոդուալ ինհալյացիայի համար 200դ/չափ 20մլ	ՇՀ	տուփ	3,480.00	174,000.00	50
Ջեկոն դ/պ 150մգ N1	ՇՀ	տուփ	74.00	-	500
Ջեկոն դ/պ 150մգ N1	ՇՀ	տուփ	74.00	59,200.00	800
Բիսակոդիլ մոմ 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	470.00	-	150
Բիսակոդիլ մոմ 10մգ N10	ՇՀ	տուփ	470.00	70,500.00	150
Բրոմհեքսին դ/հ 8մգ N50	ՇՀ	տուփ	125.00	-	60
Բրոմհեքսին դ/հ 8մգ N50	ՇՀ	տուփ	125.00	5,000.00	40
Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	768.00	-	130
Կետորոլակ 30մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	768.00	15,360.00	20
Վիկասոլ 10մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	246.00	-	40
Վիկասոլ 10մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	246.00	2,460.00	10
Ամօքսիցիլին 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	400.00	-	130
Ամօքսիցիլին 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	400.00	28,000.00	70
Ատրակուրիումի բեզիլատ 25մգ-2.5մլ N10	ՇՀ	տուփ	6,500.00	-	400
Ատրակուրիումի բեզիլատ 25մգ-2.5մլ N10	ՇՀ	տուփ	6,500.00	975,000.00	150
Մեզարայ MRI-Dong kook	ՇՀ	ֆլ	27,000.00	-	130
Մեզարայ MRI-Dong kook	ՇՀ	ֆլ	27,000.00	3,240,000.00	120
Դոպամին Թեո 40մգ/մլ 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	6,600.00	-	42
Դոպամին Թեո 40մգ/մլ 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	6,600.00	877,800.00	133
Սպիրոնոլակտոն 25մգ N10	ՇՀ	տուփ	420.00	-	900
Սպիրոնոլակտոն 25մգ N10	ՇՀ	տուփ	420.00	252,000.00	600
Դեքսամետազոն աչքի կաթիլ 0.1%-5.0	ՇՀ	տուփ	420.00	-	15
Դեքսամետազոն աչքի կաթիլ 0.1%-5.0	ՇՀ	տուփ	420.00	10,500.00	25
Լեմոդին 2մգ	ՇՀ	դեղահատ	6.00	-	410
Լեմոդին 2մգ	ՇՀ	դեղահատ	6.00	540.00	90
Դիամետ-Ֆ 500մգ	ՇՀ	դեղահատ	14.90	-	4500

Տառֆոն 4% 10մլ	ՇՀ	ՖԼ	327.00	-	1500
Տառֆոն 4% 10մլ	ՇՀ	ՖԼ	327.00	163,500.00	500
Պրոմեզ 20մգ	ՇՀ	դեղահատ	14.00	-	11400
Պրոմեզ 20մգ	ՇՀ	դեղահատ	14.00	134,400.00	9600
Ասկորբինաթթու 5%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	264.89	-	1350
Ասկորբինաթթու 5%-2մլ N10	ՇՀ	տուփ	264.89	304,623.50	1150
Դիակարբ 250մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,484.22	-	42
Դիակարբ 250մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,484.22	19,873.76	8
Դիլտիազեմ ռետարդ 90մգ N21	ՇՀ	տուփ	1,031.73	-	15
Դիլտիազեմ ռետարդ 90մգ N21	ՇՀ	տուփ	1,031.73	46,427.85	45
Ֆենիստիլ դոնդող 0,1% 30գ	ՇՀ	տուփ	2,806.09	-	92
Ֆենիստիլ դոնդող 0,1% 30գ	ՇՀ	տուփ	2,806.09	106,631.42	38
Վիտամին B համալիր 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,380.86	-	415
Վիտամին B համալիր 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,380.86	117,373.10	85
Խոլիսալ դոնդող 10գ N1	ՇՀ	տուփ	2,047.99	-	2
Անալգին 0,5գ N20	ՇՀ	տուփ	130.68	-	70
Անալգին 0,5գ N20	ՇՀ	տուփ	130.68	3,920.40	30
Նազոնեքս ցողացիր 50նկգ 140 դեղաչափ	ՇՀ	տուփ	10,804.50	-	12
Նազոնեքս ցողացիր 50նկգ 140 դեղաչափ	ՇՀ	տուփ	10,804.50	194,481.00	18
Նատրիումի թիոսուլֆատ 30%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	488.59	-	1260
Նատրիումի թիոսուլֆատ 30%-5.0 N10	ՇՀ	տուփ	488.59	361,556.60	740
Արդուան 4մգ 2մլ N25	ՇՀ	տուփ	19,152.00	-	12
Արդուան 4մգ 2մլ N25	ՇՀ	տուփ	19,152.00	153,216.00	8
Պիպոլֆեն 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,826.10	-	20
Պիպոլֆեն 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,826.10	36,522.00	20
Ասթալին ցողացիր 100մկգ/դեղաչափ 200 դեղաչափ	ՇՀ	տուփ	901.27	-	70
Ասթալին ցողացիր 100մկգ/դեղաչափ 200 դեղաչափ	ՇՀ	տուփ	901.27	72,101.60	80
Սոլկոսերիլ ակնադոնդող 20% 5գ	ՇՀ	տուփ	2,182.28	-	10
Պերիտոլ 4մգ N20	ՇՀ	տուփ	873.00	-	115
Պերիտոլ 4մգ N20	ՇՀ	տուփ	873.00	30,555.00	35
Սուպրաստին 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	1,425.60	-	900
Սուպրաստին 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	1,425.60	427,680.00	300

Կվամատել 20մգ լիոֆիլացված դեղափոշի լուծիչով N5	ՇՀ	տուփ	4,400.13	-	500
Կվամատել 20մգ լիոֆիլացված դեղափոշի լուծիչով N5	ՇՀ	տուփ	4,400.13	2,200,065.00	500
Ռեոպոլիգլյուկին 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	620.00	-	400
Ռեոպոլիգլյուկին 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	620.00	186,000.00	300
Դեքստրոզ 10% 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	324.00	-	4600
Դեքստրոզ 10% 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	324.00	777,600.00	2400
Դեքստրոզ 5% 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	161.00	-	10700
Դեքստրոզ 5% 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	161.00	1,497,300.00	9300
Կալիումի քլորիդ 4% 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	310.00	-	2250
Կալիումի քլորիդ 4% 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	310.00	77,500.00	250
Մանիտոլ 10% 400մլ	ՇՀ	փաթեթ	580.00	-	1200
Մանիտոլ 10% 400մլ	ՇՀ	փաթեթ	580.00	174,000.00	300
Մետրոնիդազոլ 0.5%-100մլ	ՇՀ	փաթեթ	167.00	-	3300
Մետրոնիդազոլ 0.5%-100մլ	ՇՀ	փաթեթ	167.00	617,900.00	3700
Սօքսիֆլօքսացին 400մգ-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	850.00	-	700
Սօքսիֆլօքսացին 400մգ-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	850.00	1,105,000.00	1300
Իոնոտեկ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	450.00	-	1800
Իոնոտեկ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	450.00	990,000.00	2200
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	161.00	-	21900
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	161.00	4,524,100.00	28100
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	167.00	-	23500
Նատրիումի քլորիդ 0.9 %-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	167.00	4,091,500.00	24500
Նատրիումի քլորիդ 0.9% 1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	230.00	-	2500
Նատրիումի քլորիդ 0.9% 1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	230.00	115,000.00	500
Ռինգեր 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	161.00	-	7000
Ռինգեր 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	161.00	322,000.00	2000
Ռինգեր 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	167.00	-	7250
Ռինգեր 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	167.00	292,250.00	1750
Պարիվա 1% 100մլ	ՇՀ	փաթեթ	2,400.00	-	850
Պարիվա 1% 100մլ	ՇՀ	փաթեթ	2,400.00	360,000.00	150
Նովոկային Լ-թ 0.5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	-	380
Նովոկային Լ-թ 0.5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	8,800.00	20

Ցիպրո-Տեք 0.2%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	360.00	-	1180
Ցիպրո-Տեք 0.2%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	360.00	475,200.00	1320
Դերմատրիլ 15գ	ՇՀ	տուփ	1,890.00	-	40
Դերմատրիլ 15գ	ՇՀ	տուփ	1,890.00	37,800.00	20
Թեոֆիլին KI 120մլ	ՇՀ	տուփ	1,058.40	-	20
Թեոֆիլին KI 120մլ	ՇՀ	տուփ	1,058.40	31,752.00	30
Կոլխիցին 1գ N96	ՇՀ	տուփ	2,736.00	-	35
Կոլխիցին 1գ N96	ՇՀ	տուփ	2,736.00	13,680.00	5
Հիդրոկորտիզոն աչքի քսուք 0.5%-3գ	ՇՀ	տուփ	720.00	-	5
Լա-սոն 25մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,200.00	-	60
Լա-սոն 25մգ N20	ՇՀ	տուփ	1,200.00	48,000.00	40
Սալբուտամոլ հաբ 2մգ N24	ՇՀ	տուփ	315.00	-	300
Սալբուտամոլ հաբ 2մգ N24	ՇՀ	տուփ	315.00	31,500.00	100
Տետրացիկլին աչքի քսուք 1%-3գ	ՇՀ	տուփ	540.00	-	20
Տետրացիկլին աչքի քսուք 1%-3գ	ՇՀ	տուփ	540.00	5,400.00	10
Ֆլուոցինոլոնի ագետոնիդ քսուք 0.025%-15գ	ՇՀ	տուփ	300.00	-	10
Ֆլուոցինոլոնի ագետոնիդ քսուք 0.025%-15գ	ՇՀ	տուփ	300.00	6,000.00	20
Ֆոլաթթու 1գ N48	ՇՀ	տուփ	219.23	-	22
Ֆոլաթթու 1գ N48	ՇՀ	տուփ	219.23	6,576.92	30
Էսֆոլեն 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,700.00	-	75
Էսֆոլեն 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	2,700.00	202,500.00	75
Մօքսիցին 0,5% Լ-թ 5մլ	ՇՀ	տուփ	1,995.60	-	50
Նատրիումի բիկարբոնատ 84մգ/մլ 20մլ	ՇՀ	ֆլակոն	798.00	-	500
Նատրիումի բիկարբոնատ 84մգ/մլ 20մլ	ՇՀ	ֆլակոն	798.00	399,000.00	500
Տետրակային 1%-10.0	ՇՀ	ֆլ	1,824.00	-	70
Տետրակային 1%-10.0	ՇՀ	ֆլ	1,824.00	145,920.00	80
Հեպատոպրիմ 20մլ	ՇՀ	տուփ	3,534.00	-	130
Հեպատոպրիմ 20մլ	ՇՀ	տուփ	3,534.00	70,680.00	20
Միդօպրիկ 2,5% 10մլ	ՇՀ	ֆլ	2,109.60	-	75
Միդօպրիկ 2,5% 10մլ	ՇՀ	ֆլ	2,109.60	52,740.00	25
Ասկորբինաթթու 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	180.00	-	40
Ասկորբինաթթու 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	180.00	5,400.00	30

Իբուպրոֆեն ակտիվ օշարակ 100մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	750.00	-	55
Իբուպրոֆեն ակտիվ օշարակ 100մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	750.00	33,750.00	45
Մեթֆորմին 850մգ N60	ՇՀ	տուփ	1,200.00	-	55
Մեթֆորմին 850մգ N60	ՇՀ	տուփ	1,200.00	54,000.00	45
Կարճատև ազդեցության ինսուլին մարդկային 100ՄՄ/մլ 10մլ N1	ՇՀ	տուփ	4,000.00	-	60
Կարճատև ազդեցության ինսուլին մարդկային 100ՄՄ/մլ 10մլ N1	ՇՀ	տուփ	4,000.00	160,000.00	40
Միջին ազդեցության ինսուլին մարդկային 100ՄՄ/մլ 10մլ N1	ՇՀ	տուփ	4,000.00	-	55
Միջին ազդեցության ինսուլին մարդկային 100ՄՄ/մլ 10մլ N1	ՇՀ	տուփ	4,000.00	180,000.00	45
Գլիկլազիտ 30մգ N60	ՇՀ	տուփ	1,440.00	-	43
Գլիկլազիտ 30մգ N61	ՇՀ	տուփ	1,440.00	34,560.00	24
Գլիցերին մոմիկ 1գ N10	ՇՀ	տուփ	790.00	-	28
Գլիցերին մոմիկ 1գ N10	ՇՀ	տուփ	790.00	96,380.00	122
Լաքսալակ 200մլ	ՇՀ	հատ	2,130.00	-	230
Լաքսալակ 200մլ	ՇՀ	հատ	2,130.00	788,100.00	370
Կալցիումի գլյուկոնատ 10%-10մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,190.00	476,000.00	400
Կատվախտոի հանուկ 30մլ	ՇՀ	հատ	168.00	-	80
Կատվախտոի հանուկ 30մլ	ՇՀ	հատ	168.00	3,360.00	20
Կետոտիֆեն 1մգ N30	ՇՀ	տուփ	200.00	-	15
Կետոտիֆեն 1մգ N30	ՇՀ	տուփ	200.00	7,000.00	35
Կլարիթրոմիցին 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	1,386.00	-	50
Կլարիթրոմիցին 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	1,386.00	27,720.00	20
Պարացետամոլ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	50.00	-	210
Պարացետամոլ 500մգ N10	ՇՀ	տուփ	50.00	4,500.00	90
Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10	ՇՀ	տուփ	518.00	-	75
Ցետամոլ մոմիկ 150մգ N10	ՇՀ	տուփ	518.00	38,850.00	75
Պլատիֆիլին 0.2% -1.0 N10	ՇՀ	տուփ	1,018.00	-	75
Պլատիֆիլին 0.2% -1.0 N10	ՇՀ	տուփ	1,018.00	45,810.00	45
Ցեֆազոլինի նատրիումական աղ 1գ առանց լուծիչի	ՇՀ	ֆլ	140.00	-	2800
Ցեֆազոլինի նատրիումական աղ 1գ առանց լուծիչի	ՇՀ	ֆլ	140.00	168,000.00	1200
Ցեֆտրիաքսոն 1.0 ն/ե մ/մ N1 առանց լուծիչի	ՇՀ	հատ	145.00	-	12500
Ցեֆտրիաքսոն 1.0 ն/ե մ/մ N1 առանց լուծիչի	ՇՀ	հատ	145.00	1,087,500.00	7500
Ֆամոտիդին 20մգ N20	ՇՀ	տուփ	254.00	-	250

Ֆամոտիդին 20մգ N20	ՇՀ	տուփ	254.00	63,500.00	250
Ֆուրոսեմիդ 1%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	272.00	-	650
Ֆուրոսեմիդ 1%-2.0 N10	ՇՀ	տուփ	272.00	367,200.00	1350
Դեքսամետազոն 5մգ/1մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,084.00	-	1250
Դեքսամետազոն 5մգ/1մլ N10	ՇՀ	տուփ	1,084.00	1,246,600.00	1150
Կլեքսան 0,4 N1	ՇՀ	տուփ	2,450.00	-	3000
Մերկազոլիլ 5մգ N100	ՇՀ	տուփ	1,120.00	-	2
Էրկոմ քուրք 0,1% 15գ	ՇՀ	տուփ	2,878.00	-	30
Էրկոմ քուրք 0,1% 15գ	ՇՀ	տուփ	2,878.00	86,340.00	30
Ակտիվացված ածուխ 250մգ	ՇՀ	դեղահատ	8.90	-	16500
Ակտիվացված ածուխ 250մգ	ՇՀ	դեղահատ	8.90	120,150.00	13500
Ամլոֆիլ 5մգ	ՇՀ	դեղահատ	8.80	-	4490
Ամլոֆիլ 5մգ	ՇՀ	դեղահատ	8.80	48,400.00	5500
Ցիպրոֆլոքսացին 0.3% 10մլ աչքի կաթիլ	ՇՀ	տուփ	504.00	-	50
Ցիպրոֆլոքսացին 0.3% 10մլ աչքի կաթիլ	ՇՀ	տուփ	504.00	50,400.00	100
Իմիպենեմ 500մգ	ԲԸԱՀ	սրվակ	9,150.00	64,050.00	7
Ինտեգրիլին 0,75մգ/մլ, 100մլ	ՇՀ	սրվակ	46,900.00	-	720
Ինտեգրիլին 0,75մգ/մլ, 100մլ	ՇՀ	սրվակ	46,900.00	3,752,000.00	80
Ֆենտանիլ 0.005%-2մլ	ՇՀ	սրվ	420.00	-	5000
Ֆենտանիլ 0.005%-2մլ	ՇՀ	սրվ	420.00	840,000.00	2000
Պրոմեդոլ 2% 1.0	ՇՀ	սրվ	780.00	-	700
Պրոմեդոլ 2% 1.0	ՇՀ	սրվ	780.00	234,000.00	300
Էուֆիրոքս 50մկգ N100	ՇՀ	տուփ	1,625.00	-	2
Էուֆիրոքս 50մկգ N100	ՇՀ	տուփ	1,625.00	13,000.00	8
Նազիվին 0.05% 15մլ	ՇՀ	տուփ	1,001.00	-	30
Ասկոֆեն-Արփի N10	ՇՀ	տուփ	74.52	-	160
Ասկոֆեն-Արփի N10	ՇՀ	տուփ	74.52	6,706.80	90
Ֆրաքսիպարին GSK մլ N1	ՇՀ	ներարկիչ	2,090.00	-	3100
Ֆրաքսիպարին GSK մլ N1	ՇՀ	ներարկիչ	2,090.00	1,881,000.00	900
Կրեոն 10.000 դ/սլ N20	ՇՀ	տուփ	3,882.89	-	130
Կրեոն 10.000 դ/սլ N20	ՇՀ	տուփ	3,882.89	660,091.30	170
Ցիկլոֆոսֆան 200մգ N1	ՇՀ	հատ	460.00	-	220

Ցիկլոֆոսֆան 200մգ N1	ՇՀ	հատ	460.00	23,000.00	50
Վիզիպակ 320մգ/մլ 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	34,000.00	-	240
Վիզիպակ 320մգ/մլ 100մլ	ՇՀ	ֆլակոն	34,000.00	2,040,000.00	60
Ֆուրոքսիտոնուս 750մգ N1	ՇՀ	ֆլակոն	750.00	-	300
Ֆուրոքսիտոնուս 750մգ N1	ՇՀ	ֆլակոն	750.00	150,000.00	200
Ֆորտում սրվ 0,5գ	ՇՀ	ֆլակոն	2,038.84	-	200
Ֆորտում սրվ 0,5գ	ՇՀ	ֆլակոն	2,038.84	611,652.00	300
Թիենամ ն/ե սրվ 500մգ	ՇՀ	ֆլակոն	6,390.00	-	130
Թիենամ ն/ե սրվ 500մգ	ՇՀ	ֆլակոն	6,390.00	447,300.00	70
Ցեֆոտաքսիմ 1.0 N1	ՇՀ	ֆլակոն	600.27	-	1100
Ցեֆոտաքսիմ 1.0 N1	ՇՀ	ֆլակոն	600.27	1,740,783.00	2900
Օրլոպին 500մգ/2մլ	ՇՀ	ֆլակոն	2,550.00	-	260
Օրլոպին 500մգ/2մլ	ՇՀ	ֆլակոն	2,550.00	229,500.00	90
Մերկացին 500մգ/2մլ	ՇՀ	ֆլակոն	2,550.00	76,500.00	30
Մերոպենեմ Աստերիա 500մգ	ՇՀ	ֆլակոն	6,700.00	-	260
Մերոպենեմ Աստերիա 500մգ	ՇՀ	ֆլակոն	6,700.00	938,000.00	140
Ցեֆեպիմ Բորիսովյան 1գ	ՇՀ	ֆլակոն	2,570.00	-	200
Պատվաստանյութ Engerix 1.0	ՇՀ	դոզա	7,540.00	-	70
Պատվաստանյութ Engerix 1.0	ՇՀ	դոզա	7,540.00	678,600.00	90
Պատվաստանյութ Infanrix 0.5	ՇՀ	դոզա	9,500.00	-	60
Պատվաստանյութ Priorix 0.5	ՇՀ	դոզա	7,460.00	-	80
Պատվաստանյութ Priorix 0.5	ՇՀ	դոզա	7,460.00	895,200.00	120
Ակվադետրիմ վիտ Դ3 15000ՄՄ/մլ 10մլ կաթիլներ	ՇՀ	տուփ	1,989.00	-	7
Դիթիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,857.00	-	28
Դիթիլին ամպ. 20մգ/մլ 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,857.00	84,854.00	22
Ամբրոքսոլ դ/հ 30մգ	ՇՀ	դեղահատ	19.00	-	3500
Ամբրոքսոլ դ/հ 30մգ	ՇՀ	դեղահատ	19.00	85,500.00	4500
Նո-դոլ էմսիկ 100մգ	ՇՀ	դեղահատ	67.00	-	800
Նո-դոլ էմսիկ 100մգ	ՇՀ	դեղահատ	67.00	13,400.00	200
Պենիցիլլին G-RS 1գ	ՇՀ	սրվակ	92.00	-	4500
Բակտրոնն դ/հ 480մգ	ՇՀ	դեղահատ	9.70	-	3485
Բակտրոնն դ/հ 480մգ	ՇՀ	դեղահատ	9.70	4,995.50	515

Էուֆիլին 2.4% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	303.00	-	200
Էուֆիլին 2.4% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	303.00	90,900.00	300
Կալցիումի քլորիդ 10% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	318.00	-	35
Կալցիումի քլորիդ 10% 5մլ N10	ՇՀ	տուփ	318.00	4,770.00	15
Մորֆինի հիդրոքլորիդ 1% 1մլ	ՇՀ	սրվակ	420.00	-	150
Մորֆինի հիդրոքլորիդ 1% 1մլ	ՇՀ	սրվակ	420.00	42,000.00	100
Ալյուպորինոլ 300մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,335.60	-	6
Ալյուպորինոլ 300մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,335.60	5,342.40	4
Բիսապրոլոլ դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	210.00	-	80
Բիսապրոլոլ դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	210.00	4,200.00	20
Դիազեպամ 5մգ N24	ՇՀ	տուփ	184.80	-	45
Դիազեպամ 5մգ N24	ՇՀ	տուփ	184.80	924.00	5
Դիգօքսին 0.25մգ N50	ՇՀ	տուփ	255.00	-	50
Ֆենագոն, լիդոկային 15մլ ականջակաթիլներ	ՇՀ	հաս	907.20	-	50
Ֆենոբարբիտալ 100մգ N48	ՇՀ	տուփ	661.44	-	10
Ամբրոքսոլ օշ. /Աքսոլ 3մգ/մլ խադողի համով օշարակ 100մլ/	ՇՀ	տուփ	810.00	-	190
Ամբրոքսոլ օշ. /Աքսոլ 3մգ/մլ խադողի համով օշարակ 100մլ/	ՇՀ	տուփ	810.00	8,100.00	10
Պեպտոմետ 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	750.00	-	49
Պեպտոմետ 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	750.00	11,250.00	15
Կորդարոն 150մգ/3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,500.00	-	290
Կորդարոն 150մգ/3մլ N6	ՇՀ	տուփ	2,500.00	525,000.00	210
Ատորվաստատին 40մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,500.00	-	260
Ատորվաստատին 40մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,500.00	135,000.00	90
Իբուպրոֆեն ակտիվ թ/ս դ/հ 0.4գ N30	ՇՀ	տուփ	570.00	-	35
Իբուպրոֆեն ակտիվ թ/ս դ/հ 0.4գ N30	ՇՀ	տուփ	570.00	8,550.00	15
Ամինոկապրոնաթթու 5% 100մլ	ՇՀ	փաթեթ	290.00	-	1000
Գլյուկոզա փոշի	ՇՀ	կգ	1,500.00	-	3
Գլյուկոզա 5% 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	190.00	-	4700
Գլյուկոզա 5% 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	190.00	57,000.00	300
Նատրիումի քլորիդ 0.9% 3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	580.00	-	800
Նատրիումի քլորիդ 0.9% 3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	580.00	116,000.00	200
Նատրիումի քլորիդ քիմիապես մաքուր	ՇՀ	կգ	900.00	-	8

Նատրիումի քլորիդ քիմիապես մաքուր	ՇՀ	կգ	900.00	1,800.00	2
Արիքստրա 2.5մգ/մլ N1	ՇՀ	Ֆլ	5,800.00	-	1410
Արիքստրա 2.5մգ/մլ N1	ՇՀ	Ֆլ	5,800.00	9,222,000.00	1590
Հեպտրալ ամպ 400մգ N5	ՇՀ	տուփ	24,000.00	-	20
Կորդարոն դ/հ 200մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,004.00	-	55
Կորդարոն դ/հ 200մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,004.00	70,140.00	35
Սուլբակտացիդ սրվ. 1.5գ N1	ՇՀ	հատ	1,845.00	-	600
Սուլբակտացիդ սրվ. 1.5գ N1	ՇՀ	հատ	1,845.00	738,000.00	400
Կարդիոմագնիլ դ/հ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,097.24	-	55
Կարդիոմագնիլ դ/հ 150մգ N100	ՇՀ	տուփ	2,097.24	52,431.00	25
Ացիկլովիր դ/հ 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	405.00	-	9
Ացիկլովիր դ/հ 200մգ N20	ՇՀ	տուփ	405.00	2,430.00	6
Բուպիվակային WRW HEAVY սպինալ ամպ. 0.5% 5մգ/մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,400.00	-	70
Բուպիվակային WRW HEAVY սպինալ ամպ. 0.5% 5մգ/մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,400.00	192,000.00	30
Գենտամիցին 4% 80մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	616.00	-	255
Գենտամիցին 4% 80մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	616.00	27,720.00	45
Ապաուրին ամպ. 10մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	895.00	-	65
Ապաուրին ամպ. 10մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	895.00	31,325.00	35
Էնալապրիլ դ/հ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	116.00	-	80
Էնալապրիլ դ/հ 10մգ N20	ՇՀ	տուփ	116.00	1,160.00	10
Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% N10	ՇՀ	տուփ	1,480.00	-	110
Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպ. 0,18% N10	ՇՀ	տուփ	1,480.00	133,200.00	90
Դիցինոն դ/հ 250մգ N10	ՇՀ	տուփ	421.96	-	50
Թիմոլոլ ակնակաթիլներ 0.5% 5մլ	ՇՀ	Ֆլ	401.00	-	7
Թիմոլոլ ակնակաթիլներ 0.5% 5մլ	ՇՀ	Ֆլ	401.00	2,005.00	5
Կարդիկետ Ռետարդ-20 դ/հ N50	ՇՀ	տուփ	1,750.00	-	70
Լիդոկային հիդրոքլորիդ ցողացիր 10% 38գ	ՇՀ	հատ	3,385.00	-	25
Լիդոկային հիդրոքլորիդ ցողացիր 10% 38գ	ՇՀ	հատ	3,385.00	16,925.00	5
Հեպաբել թ/պ դ/հ 200մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,850.00	-	18
Հեպաբել թ/պ դ/հ 200մգ N60	ՇՀ	տուփ	2,850.00	19,950.00	7
Կապտոպրիլ 25մգ N40	ՇՀ	տուփ	169.52	-	330
Կապտոպրիլ 25մգ N40	ՇՀ	տուփ	169.52	11,866.40	70

Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ	ՇՀ	22իկ	531.90	-	40
Էսկարդ կաթիլներ 22իկ 100մլ	ՇՀ	22իկ	531.90	5,319.00	10
Լիդագա ամպ. 64ԱՄ N5	ՇՀ	տուփ	1,505.43	-	50
Հեպարին քուք 25.0	ՇՀ	հատ	445.00	-	60
Հեպարին քուք 25.0	ՇՀ	հատ	445.00	17,800.00	40
Էզիլոկ դ/հ 25մգ N60	ՇՀ	տուփ	1,155.00	-	205
Էզիլոկ դ/հ 25մգ N60	ՇՀ	տուփ	1,155.00	51,975.00	45
Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	818.00	-	15
Մետրոնիդազոլ հաբ 500մգ N20	ՇՀ	տուփ	818.00	8,180.00	10
Միդազեմ ամպ. 15մգ/3մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,350.00	-	140
Միդազեմ ամպ. 15մգ/3մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,350.00	1,333,500.00	210
Լուցեստամ թ/պ դ/հ 800մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,560.00	-	10
Նովոկային ամպ. 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	198.00	-	25
Նովոկային ամպ. 2% 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	198.00	2,970.00	15
Պրոպոֆոլ 1% 10մգ/մլ 20մլ N5	ՇՀ	տուփ	7,000.00	-	165
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,588.00	-	215
Ամպրիլան 10մգ N30	ՇՀ	տուփ	1,588.00	134,980.00	85
Էսպումիզան Լ կիթ 22իկ 40մգ/մլ 30մլ	ՇՀ	հատ	1,665.00	-	71
Էսպումիզան Լ կիթ 22իկ 40մգ/մլ 30մլ	ՇՀ	հատ	1,665.00	41,625.00	25
Սպիրտ բժշկական 96%	ՇՀ	լիտր	1,020.00	-	1300
Սպիրտ բժշկական 96%	ՇՀ	լիտր	1,020.00	714,000.00	700
Ստրեպտոկինազ սրվ. 1 500 000 N1	ՇՀ	հատ	19,476.99	-	5
Տրամադոլ ամպ. 100մգ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	600.00	-	130
Տրամադոլ ամպ. 100մգ 2մլ N5	ՇՀ	տուփ	600.00	6,000.00	10
Ցիանոկոբալամին ամպ. 0.5մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	171.60	-	20
Ցիանոկոբալամին ամպ. 0.5մգ/մլ 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	171.60	1,716.00	10
Ֆլեմոքսին սոլյուտաբ 250մգ N20	ՇՀ	տուփ	2,274.80	-	43
Ֆլեմոքսին սոլյուտաբ 250մգ N20	ՇՀ	տուփ	2,274.80	61,419.60	27
Դե-Նոլ 120մգ N112	ՇՀ	տուփ	9,270.24	-	7
Բուպրոպիոնի հիդրոքլորիդ ամպ 0.5% 5մգ/մլ 10մլ N10	ՇՀ	տուփ	9,095.10	-	70
Կալիպսոլ 500մգ/10մլ N5	ՇՀ	տուփ	7,208.30	-	20
Պանանգին N50	ՇՀ	տուփ	1,589.00	-	30

Պրեստարիում դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	3,288.90	-	60
Պրեստարիում դ/հ 5մգ N30	ՇՀ	տուփ	3,288.90	131,556.00	40
Կարսիլ 22.5մգ N80	ՇՀ	տուփ	1,052.80	-	80
Կարսիլ 22.5մգ N80	ՇՀ	տուփ	1,052.80	21,056.00	20
Միդոկալմ 150մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,476.20	-	7
Միդոկալմ 150մգ N30	ՇՀ	տուփ	2,476.20	7,428.60	3
Նուկլեո C.M.P. Ֆորտե 2լ մ/մ N3	ՇՀ	տուփ	3,098.49	-	9
Նուկլեո C.M.P. Ֆորտե 2լ մ/մ N3	ՇՀ	տուփ	3,098.49	18,590.94	6
Նագիվին քթակաթիլ 0.01% 5մլ	ՇՀ	ֆլ	989.80	-	40
Նագիվին քթակաթիլ 0.01% 5մլ	ՇՀ	ֆլ	989.80	19,796.00	20
Մաալոքս 250մլ	ՇՀ	հատ	1,585.00	-	65
Մաալոքս 250մլ	ՇՀ	հատ	1,585.00	55,475.00	35
Ամոքսիկլավ դ/կախույթ 156.25մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	1,260.00	-	24
Ամոքսիկլավ դ/կախույթ 156.25մգ/5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	1,260.00	7,560.00	6
Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	560.00	-	290
Դրոտավերին 40մգ/2մլ N10	ՇՀ	տուփ	560.00	33,600.00	60
Պանգինորմ 10 000 N21	ՇՀ	տուփ	1,665.00	-	270
Պանգինորմ 10 000 N21	ՇՀ	տուփ	1,665.00	133,200.00	80
Կոկարբոքսիլազի հիդրոքլորիդ ամպ 50մգ 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,730.00	-	10
Կոկարբոքսիլազի հիդրոքլորիդ ամպ 50մգ 2մլ N10	ՇՀ	տուփ	3,730.00	18,650.00	5
Հեպարին 5մլ N1	ՇՀ	ֆլակոն	1,020.00	-	4000
Հեպարին 5մլ N1	ՇՀ	ֆլակոն	1,020.00	2,040,000.00	2000
Ռեհիդրոն 18.9 N1	ՇՀ	հատ	240.00	-	110
Ռեհիդրոն 18.9 N1	ՇՀ	հատ	240.00	9,600.00	40
Նատրիումի օքսիբուտիրատ 20% 10.0 N10	ՇՀ	տուփ	3,300.00	-	15
Նատրիումի օքսիբուտիրատ 20% 10.0 N10	ՇՀ	տուփ	3,300.00	16,500.00	5
Պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ N100	ՇՀ	տուփ	600.00	-	150
Պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ N100	ՇՀ	տուփ	600.00	30,000.00	50
Աեվիտ N20	ՇՀ	տուփ	420.00	-	20
Աեվիտ N20	ՇՀ	տուփ	420.00	6,300.00	15
Էլոֆենալ 2մգ/մլ 150մլ	ՇՀ	22իկ	2,355.00	-	40
Հակակատաղության պատվասանյութ N5	ՇՀ	տուփ	37,400.00	-	49

Հակակատաղության պատվասանյութ N5	ՇՀ	տուփ	37,400.00	785,400.00	21
Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	2,900.00	-	12
Հակափայտացման անատոքսին 1մլ N10	ՇՀ	տուփ	2,900.00	29,000.00	10
Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	17,500.00	-	13
Հակափայտացման շիճուկ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	17,500.00	262,500.00	15
Ցելյուզել 1մլ	ՇՀ	հատ	14,000.00	-	150
Ցելյուզել 1մլ	ՇՀ	հատ	14,000.00	700,000.00	50
Լինեքս N16	ՇՀ	տուփ	1,600.00	-	400
Լինեքս N17	ՇՀ	տուփ	1,600.00	320,000.00	200
Բերոդուալ 500մկգ+250մկգ 20մլ	ՇՀ	22իկ	3,288.98	-	170
Բերոդուալ 500մկգ+250մկգ 20մլ	ՇՀ	22իկ	3,288.98	98,669.40	30
Ֆլազոն բանանի համով դեղակախույթ 125մգ 5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	1,252.44	-	10
Ֆլազոն բանանի համով դեղակախույթ 125մգ 5մլ 100մլ	ՇՀ	22իկ	1,252.44	5,009.76	4
Պենտատրոպ 1% 5մլ	ՇՀ	հատ	2,400.00	-	80
Պենտատրոպ 1% 5մլ	ՇՀ	հատ	2,400.00	48,000.00	20
Տախիբեն ամպ. 25մգ 5մլ N5	ՇՀ	տուփ	6,727.47	-	100
Տախիբեն ամպ. 50մգ 10մլ N5	ՇՀ	տուփ	8,676.12	-	100
Սանդոստատին ամպ. 0.05մգ 1մլ N5	ՇՀ	տուփ	20,800.00	-	50
Կարբամազեպին դ/հ 200մգ N50	ՇՀ	տուփ	577.80	-	16
Կարբամազեպին դ/հ 200մգ N50	ՇՀ	տուփ	577.80	2,311.20	4
Գլյուկոզ 5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	234.00	-	17200
Գլյուկոզ 5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	234.00	655,200.00	2800
Գլյուկոզ 5%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	240.00	-	4490
Գլյուկոզ 5%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	240.00	122,400.00	510
Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	480.00	-	2300
Կալիումի քլորիդ 4%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	480.00	96,000.00	200
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	210.00	-	44000
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	210.00	1,260,000.00	6000
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	216.00	-	41000
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	216.00	1,512,000.00	7000
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-1000մլ	ՇՀ	փաթեթ	420.00	-	3000
Ռինգեր 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	210.00	-	8000

Ռինգեր 250մլ	ՇՀ	փաթեթ	210.00	210,000.00	1000
Ռինգեր500մլ	ՇՀ	փաթեթ	216.00	-	8100
Ռինգեր500մլ	ՇՀ	փաթեթ	216.00	194,400.00	900
Ամինոկապրոնաթթու 5% -100մլ	ՇՀ	փաթեթ	540.00	-	1000
Մանիտոլ 10%-500մլ	ՇՀ	հատ	720.00	-	1500
Օսլա Դեքս 6%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	3,720.00	-	790
Օսլա Դեքս 6%-500մլ	ՇՀ	փաթեթ	3,720.00	781,200.00	210
Հալոթան 1-թ 250մլ	ՇՀ	ֆլ	16,455.00	-	30
Գադոպենտետաթթու 20մլ	ՇՀ	սրվակ	27,000.00	-	250
Յոպրոմիդ լուծույթ ներարկման 769մգ/մլ	ՇՀ	սրվակ	21,000.00	-	2000
Օձի հակաթույն N1	ՇՀ	սրվակ	140,000.00	-	3
Դեքստրան 200մլ	ՇՀ	փաթեթ	620.00	-	700
Դեքստրոզ 10 %-200մլ	ՇՀ	փաթեթ	324.00	-	7000
Նատրիումի քլորիդ 0,9%-3000մլ	ՇՀ	փաթեթ	580.00	-	1000
Պրոկային 0,5%-250մլ	ՇՀ	փաթեթ	440.00	-	400
Նատրիումի ացետատ, նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ,կալցիումի քլորիդ, մագնեզիումի քլորիդ 500մլ	ՇՀ	փաթեթ	450.00	-	4000
Արտիկային (արտիկայինի հիդրոքլորիդ), էպինեֆրին (էպինեֆրինի հիդրոտարտրատ) 40մգ/մլ+0,005մգ/մլ, 20մլ ապակե սրվակ՝ Արտիկային էպինեֆրինով՝ 1:200000	ՇՀ	ֆլ	1,700.00	-	12
Արտիկային (արտիկայինի հիդրոքլորիդ), էպինեֆրին (էպինեֆրինի հիդրոտարտրատ) 40մգ/մլ+0,01մգ/մլ, 20մլ ապակե սրվակ՝ Արտիկային էպինեֆրինով՝ 1:100000	ՇՀ	ֆլ	1,650.00	-	12
Արտիկային (արտիկայինի հիդրոքլորիդ), էպինեֆրին (articaïne (articaïne hydrochloride), epinephrine) 40մգ/մլ+0,012մգ/մլ, 1,7մլ N50	ՇՀ	տուփ	15,000.00	-	84
Արտիկային (արտիկայինի հիդրոքլորիդ), էպինեֆրին (էպինեֆրինի հիդրոքլորիդ) articaïne (articaïne hydrochloride), epinephrine (epinephrine hydrochloride) 40մգ/մլ+ 0,006մգ/մլ, 1,7մլ N50	ՇՀ	տուփ	15,000.00	-	113

Լիդոկային քսուք 50մգ/գ, 15գ Lidocaine ointment	ՇՀ	հատ	960.00	-	28
Կետոկոնազոլ (ketoconazole) 20մգ/գ - 15գ	ՇՀ	հատ	1,800.00	-	1
Կլոտրիմազոլ (clotrimazole) 10մգ/գ, 15գ նրբաքսուք	ՇՀ	հատ	800.00	-	2
Մեպիվակային (մեպիվակայինի հիդրոքլորիդ) mepivacaine (mepivacaine hydrochloride) 30մգ/մլ, 1,8մլ- N50	ՇՀ	տուփ	15,000.00	-	35
Մետրոնիդազոլ, քլորհեքսիդինի դիգլյուկոնատ (քլորհեքսիդինի դիգլյուկոնատի 20% լուծույթ) metronidazole, chlorhexidine (chlorhexidine digluconate 20% solution) 10մգ/գ+0,5մգ/գ - 20գ	ՇՀ	հատ	1,050.00	-	2
Նատամիցին (natamycin) 20մգ/գ, 30գ	ՇՀ	հատ	4,000.00	-	1
Զիչխանի յուղ 100մլ	ՇՀ	հատ	650.00	-	2
Քլորհեքսիդինի երկգլյուկոնատ (chlorhexidine bigluconate) 0,12% -100մլ	ՇՀ	հատ	1,250.00	-	3
Օքսոլին (oxolin) 2,5մգ/գ - 10գ	ՇՀ	հատ	400.00	-	2
Հանդերձանք և անկողնային պարագաներ					
Խոհարարի համազգեստ /վերնաշապիկ, տաբատ, գլխարկ/	ԲԸԱՀ	հատ	12,000.00	420,000.00	35
Անվտանգության աշխատակցի համազգեստի հավաքածու /վերնաշապիկ երկարաթև, վերնաշապիկ կարճատև, բաձկոն աշնանային, բաձկոն ձմեռային, տաբատ/	ՇՀ	հատ	48,600.00	4,374,000.00	90
Անվտանգության աշխատակցի համազգեստի վերնաշապիկ երկարաթև	ՇՀ	հատ	7,200.00	180,000.00	25
Վարագույր	ՇՀ	հատ	8,500.00	510,000.00	60
Բարձ	ՇՀ	հատ	2,250.00	337,500.00	150
Վերմակ	ՇՀ	հատ	4,800.00	720,000.00	150
Անկողնային սպիտակեղենի հավաքածու	ՇՀ	հատ	4,830.00	724,500.00	150
Այլ					
Ճագար	ԲԸԱՀ	հատ	11,000.00	440,000.00	40
Առնետ	ՊԸ	հատ	2,200.00	2,200,000.00	1000
«Դեղագիտական քիմիա» գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	7,000.00	70,000.00	10
«Ստոմոտոլոգիա և իմպլանտալոգիա» ուսումնական ձեռնարկ	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.00	360,000.00	60
Կրակմարիչ ՕՍ 5	ԲԸԱՀ	հատ	18,500.00	462,500.00	25
Հրշեջ փողակ	ԲԸԱՀ	հատ	35,000.00	420,000.00	12
Հրշեջ ծողրակի մանեկ	ԲԸԱՀ	հատ	1,500.00	24,000.00	16
«Մ.Ռ.Սապին» գիրք	ԲԸԱՀ	հավաքածու	30,000.00	60,000.00	2
Կիր	ԲԸԱՀ	կգ	250.00	50,000.00	200

Տրիումֆ	ԲԸԱՀ	լիտր	6,000.00	3,000.00	0.5
Ագաթ	ԲԸԱՀ	լիտր	10,000.00	10,000.00	1
Կուպրաֆլո	ԲԸԱՀ	լիտր	5,000.00	10,000.00	2
Իմիդիա	ԲԸԱՀ	լիտր	10,000.00	10,000.00	1
Պարարտանյութ Մուգասոլ 30-6-6	ԲԸԱՀ	կգ	1,000.00	37,000.00	37
Ատլետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	10,000.00	5,000.00	0.5
Տոմսեր Ա.Գուլանյան	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.00	500,000.00	100
Տոմսեր Կարել Չապեկ «Մայրը»	ԲԸԱՀ	հատ	2,000.00	6,000.00	3
Տոմսեր Կարել Չապեկ «Մայրը»	ԲԸԱՀ	հատ	2,500.00	117,500.00	47
Ճանապարհի նշան	ԲԸԱՀ	հատ	14,000.00	504,000.00	36
Առանցքակալ 12x6x4մմ	ԲԸԱՀ	հատ	17,500.00	17,500.00	1
Առանցքակալ 14x8x4մմ	ԲԸԱՀ	հատ	17,500.00	17,500.00	1
Առանցքակալ 9x4x4մմ	ԲԸԱՀ	հատ	17,500.00	17,500.00	1
Առանցքակալ 8x3x4մմ	ԲԸԱՀ	հատ	17,500.00	17,500.00	1
Գչիր ավմաստե, տուրբինային Գնդաձև N1;N2;N3	ԲԸԱՀ	հատ	250.00	2,500.00	10
Գչիր ավմաստե, տուրբինային Հատած կոն N1;N2;N3	ԲԸԱՀ	հատ	250.00	10,000.00	40
IR Radiator 630w, AGFA Ինֆրակարմիր ճառագայթման լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	147,000.00	294,000.00	2
Աշխատանքներ					
Տպագրական աշխատանքներ 1	ՇՀ	Դրամ	856,771.00	856,771.00	1
Տպագրական աշխատանքներ 2	ՇՀ	Դրամ	30,000,000.00	30,000,000.00	1
Տպագրական աշխատանքներ 2	ԲԸԱՀ	Դրամ	6,000,000.00	6,000,000.00	1
Կահույքի չափագրման, նախագծման, պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	ՊԸ	Դրամ	3,702,000.00	3,702,000.00	1
Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՊԸ	Դրամ	1,690,000.00	1,690,000.00	1
Նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	100,000.00	100,000.00	1
Վինիլապատման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	439,128.00	439,128.00	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիայի բաժանմունքում կահույքի նախագծման, պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	ՊԸ	Դրամ	1,730,000.00	1,730,000.00	1
Ծառայություն					
Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	11,664,000.00	11,664,000.00	1

Մարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,376,280.00	1,376,280.00	1
Վտանգավոր (բժշկական նշանակության) թափոնների վերամշակման, վնասագերծման, պահպանման, փոխադրման և տեղադման ծառայությունների	ՊԸ	դրամ	5,110,462.00	5,110,462.00	1
Կենսաբանական փորձերի համար գորտերի տրամադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	70,000.00	70,000.00	1
Կենսաբանական փորձերի համար գորտերի տրամադրման ծառայություն 1	ԲԸԱՀ	դրամ	400,000.00	-	1
Կենսաբանական փորձերի համար գորտերի տրամադրման ծառայություն 1	ԲԸԱՀ	դրամ	110,000.00	110,000.00	1
Ավիասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000,000.00	10,000,000.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	576,000.00	576,000.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	384,000.00	384,000.00	1
Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովման շարժական կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	3,188,000.00	3,188,000.00	1
Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովման շարժական կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,594,000.00	1,594,000.00	1
Թերթերում հայտարարությունների հրապարակում	ԲԸԱՀ	դրամ	200,000.00	200,000.00	1
«Իմաստություն» պարբերականի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	9,000.00	9,000.00	1
Մաքսային և բեռնասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	102,000.00	102,000.00	1
Մաքսային և բեռնասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	890,000.00	890,000.00	1
Ֆոտոծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1,000,000.00	1
Կայքի դիզայնի պատրաստման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	492,000.00	492,000.00	1
Կայքի ծրագրավորման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	490,000.00	490,000.00	1
Ստուգաչափման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	2,347,560.00	2,347,560.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 1	ԲԸԱՀ	դրամ	445,750.00	445,750.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 2	ԲԸԱՀ	դրամ	5,000,000.00	5,000,000.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 3	ՇՀ	դրամ	5,000,000.00	5,000,000.00	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ՊԸ	դրամ	1,276,497.00	1,276,497.00	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2015թ. պարտադիր ցանկ/	ՊԸ	դրամ	1,406,976.00	-	1

«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2015թ. պարտադիր ցանկ/	ՊԸ	դրամ	3,360,000.00	3,360,000.00	1
«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2015թ. լրացուցիչ ցանկ/	ՊԸ	դրամ	1,191,744.00	1,191,744.00	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2015թ. պարտադիր ցանկ/	ՊԸ	դրամ	2,350,464.00	-	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2015թ. պարտադիր ցանկ/	ՊԸ	դրամ	4,800,000.00	4,800,000.00	1
«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն /2015թ. լրացուցիչ ցանկ/	ՊԸ	դրամ	1,787,616.00	1,787,616.00	1
Մննդի ծառայությունների սերտիֆիկացում	ԲԸԱՀ	դրամ	296,640.00	296,640.00	1
Համալսարանական ճաշարանների սերտիֆիկատների համապատասխանության հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	110,520.00	110,520.00	1
Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1,122,000.00	1,122,000.00	1
Քարթրիջների լիցքավորման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	119,500.00	119,500.00	1
Ցուցանակների պատրաստման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	163,800.00	163,800.00	1
Պոլիկարբոնատե ծածկով մետաղական հովհարի պատրաստման և տեղադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	629,508.00	629,508.00	1
Ճառագայթված օդի արտազտման էլեկտրական շարժիչների փոխարինման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	280,000.00	280,000.00	1
Համալսարանի տարբերանշանով գովազդային նվերների պատրաստման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	948,612.00	948,612.00	1
Միջոցառման սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	600,000.00	600,000.00	1
Hamilton RafaelXTC-S/N 12872 արհեստական շնչառության սարքի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1,693,000.00	1,693,000.00	1
Hamilton RafaelXTC-S/N 12873 արհեստական շնչառության սարքի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	2,892,400.00	2,892,400.00	1
Hamilton RafaelXTC-S/N 12920 արհեստական շնչառության սարքի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	2,040,800.00	2,040,800.00	1
Hamilton Galileo S/N 9330 արհեստական շնչառության սարքի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1,840,800.00	1,840,800.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	1,680,000.00	1,680,000.00	1

Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում	ՇՀ	դրամ	6,156,500.00	6,156,500.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	31,000.00	31,000.00	1
Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000.00	10,000.00	1
Օդորակիչի տեղադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12,000.00	12,000.00	1
Վտանգավոր (բժշկական նշանակության) թափոնների վերամշակման, վնասագերծման, պահպանման, փոխադրման և տեղադման ծառայությունների 1	ՊԸ	դրամ	10,000,000.00	10,000,000.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 1)					
Ծրագիրը -Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանման ու զարգացման բազային ֆինանսավորման ԵՊԲՀ ծրագրերի 2015 թվականի գնումների ցանկ					
Դյուրակիր համակարգիչ	ՇՀ	Հատ	345,000.00	1,725,000.00	5
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՇՀ	Հատ	120,000.00	240,000.00	2
Վայ-ֆայ ռոուտեր	ՇՀ	Հատ	21,600.00	43,200.00	2
Կոնեկտոր ամրացնելու գործիք	ՇՀ	Հատ	9,000.00	9,000.00	1
Օպտիկական դիսկակիր	ՇՀ	Հատ	10,000.00	60,000.00	6
Համակարգիչ ամբողջը մեկում Apple ME087RSA iMac 21.5	ՇՀ	Հատ	1,050,000.00	1,050,000.00	1
Պրոյեկտոր Optoma S316	ՇՀ	հատ	222,000.00	222,000.00	1
Գրատախտակ ստենդ	ԲԸԱՀ	հատ	30,000.00	30,000.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 2)					
Ծրագիրը -ՀՀ ԶՈՒ-ում արտահիվանդանոցայի թոքաբորբերի հիվանդությունը և պնևմո-23 պատվաստված թոքաբորբերով հիվանդների հարմարվողականության գնահատականը՝ դրանց կանխարգելման համար					
Սարքեր և սարքավորումներ				88,570.00	
Նյութեր և գրենական պիտույքներ				120,300.00	
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 3)					
Ծրագիրը -Հայոց ցեղասպանության հոգեբանական տրավմայի միջսերնդային փոխանցում					
Թուղթ A4	ՇՀ	հատ	1,830.00	113,460.00	62
Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	հատ	1,830.00	20,130.00	11
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 4)					
Ծրագիրը -Քոնդրոցիտների և պրեքոնդրլաստների նշանակությունը հոդային աճառի վերականգման գործընթացում					
Համակարգիչ netbook	ՇՀ	հատ	134,000.00	134,000.00	1

Համակարգիչ desktop	ՇՀ	հատ	220,000.00	220,000.00	1
Տպիչ	ՇՀ	հատ	42,000.00	42,000.00	1
Պրոյեկտոր Optoma S316	ՇՀ	հատ	222,000.00	222,000.00	1
Միկրոփոքձանոթ 1,5մլ	ՇՀ	հատ	6.80	3,400.00	500
Ավտոմատ միկրոպիպետ 100-1000մլ	ՇՀ	հատ	15,000.00	15,000.00	1
Ավտոմատ միկրոպիպետի ծայրակալ 100-1000մլ	ՇՀ	հատ	4.00	2,000.00	500
Ավտոմատ միկրոպիպետ 20-200մլ	ՇՀ	հատ	18,000.00	18,000.00	1
Ավտոմատ միկրոպիպետի ծայրակալ 300մլ դեղին	ՇՀ	հատ	2.90	1,450.00	500
Փորձանոթ EDTA-ով	ՇՀ	հատ	58.00	29,000.00	500
Համակարգիչ i5-3210M	ԲԸԱՀ	հատ	310,000.00	310,000.00	1
Տպիչ/քսերոքս/սկաներ	ԲԸԱՀ	հատ	102,000.00	102,000.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 5)					
Ծրագիրը -Առողջապահական համակարգում բուժօգնության որակի կառավարման արդյունավետ տեխնոլոգիական մոտեցումների ներդրման գիտական հիմնավորումը					
Մարքեր և սարքավորումներ				68,500.00	
Ավիասպասարկում				562,500.00	
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 6)					
Ծրագիրը -Նոր ամֆիֆիլ մեզո-տեղակալված կատիոնային /մետաղա/պորֆիրինների սինթեզ և հակաքաղցկեղային ակտիվային ուսումնասիրում in vitro և in vivo					
Համակարգիչ i7-4790	ԲԸԱՀ	հատ	435,000.00	437,000.00	1
Ստեղնաշար+մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	12,800.00	15,300.00	1
Մաոնիտոր AOC 22 LED	ԲԸԱՀ	հատ	71,000.00	73,000.00	1
Նոութբուք	ԲԸԱՀ	հատ	310,000.00	310,000.00	1
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP	ԲԸԱՀ	հատ	135,000.00	135,000.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 7)					
Ծրագիրը -Կալցիում կարգավորիչ հորմոնների դերը սրտի գործունեության մեխանիզմներում					
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՇՀ	հատ	78,000.00	78,000.00	1
Լապտոպ-համակարգիչ	ՇՀ	հատ	258,000.00	258,000.00	1

Կալցիտոնին (Calcitonin Salmon) European pharm (EP) reference Standart c/n CO200000-2EA	ՇՀ	հատ	162,000.00	162,000.00	1
1 α.25-dihydroxyvitamin D3, 10UG	ՇՀ	հատ	204,000.00	204,000.00	1
Դյուրատար էլեկտրոկարդիոգրաֆ	ՇՀ	հատ	585,000.00	585,000.00	1
Կշեռք Kern-360-3N	ՇՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 9)					
Ծրագիրը -Սրտի վերաձևավորման նշանակությունը նախասրտերի շողացման ախտաբանության և բուժման գործընթացներում					
Աճի տրանսֆորմացնող գործոն բետա 1 Transforming growth factor beta 1 Human	ՇՀ	հավաքածու	215,000.00	215,000.00	1
Բարձր զգայունության C ռեակտիվ սպիտակուց High sensitete CRP Human	ՇՀ	հավաքածու	65,000.00	65,000.00	1
Ցիտոկին Ինտերլեյկին 6 Interleukine 6 Human	ՇՀ	հավաքածու	110,000.00	110,000.00	1
Թվային պրոյեկտոր BenQ MH630 Full HD DLP Projector	ԲԸԱՀ	հատ	390,000.00	390,000.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 10)					
Ծրագիրը -Թունաքիմիկատների ազդեցությունը գյուղական բնակչության օնկոհիվանդության և վերարտադրողական առողջության վրա և ռիսկերի նվազեցմանն ուղղված ռազմավարության մշակում					
Բուրիլ սպիրտ	ՇՀ	լիտր	1,800.00	1,800.00	1
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 11)					
Ծրագիրը -Աստրոգլիայով միջնորդված իմուն ախտահարումները և վարքային տեղաշարժերը փորձարարական աուտիզմի պայմաններում					
Կենդանիների ուլտրաձայնի ընդունիչ համակարգ miniMIC with SPECTR software, Binary Acoustic Technology	ՇՀ	Հավաքածու	1,170,000.00	1,170,000.00	1
Լյութեր և գրենական պիտույքներ				296,230.00	
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 12)					
Ծրագիրը -Հակամիկրոբային հատկություններով հենիոպրոթեզի կիրառման հնարավորությունը որովայնի առաջային պատի բարդացած ճողվածքների բուժման ժամանակ					
Միկրովիրաբուժական գործիքների հավաքածու	ՇՀ	Հավաքածու	30,000.00	30,000.00	1
Նշտարի սայր N15, N100	ՇՀ	Տուփ	2,500.00	10,000.00	4
Բինո 7x14` ստերիլ	ՇՀ	հատ	136.00	9,520.00	70
Ցանց 6,0սմ x 11,0սմ, Ethicon	ՇՀ	հատ	21,000.00	105,000.00	5

Ցանց 15,0սմ x 15,0սմ, Ethicon	ՇՀ	հատ	42,000.00	126,000.00	3
Թել պրոլեն 2/0, 30սմ-75, կտրող ասեղով կամ համարժեք, N12	ՇՀ	տուփ	12,000.00	12,000.00	1
Առարկայական ապակի 7.5x2.5 N100	ՇՀ	տուփ	800.00	40,000.00	50
Ծածկապակի 24x24 N100	ՇՀ	տուփ	450.00	20,250.00	45
Առարկայական ապակի 2.5x 7.5 սմ N50	ՇՀ	տուփ	480.00	24,000.00	50
Լաբորատոր կենդանիներ	ԲԸԱՀ	հատ	2,030.00	28,230.00	40
Ավիասպասարկում				653,000.00	
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 14)					
Ծրագիրը -Էլեկտրաստատիկ դաշտի ազդեցությունը արյան մակարդման համակարգի վրա					
Գլուտաթիոն ռեդուկտազի ակտիվության որոշման հավաքածու Glutathione Reductase Colorimetric Assay / ELISA	ՇՀ	Հավաքածու	259500	259,500.00	1
Գլուտաթիոն S-տրանսֆերազի ակտիվության որոշման հավաքածու Glutathione S-Transferase Colorimetric Assay / ELISA	ՇՀ	Հավաքածու	259500	259,500.00	1
Գլուտաթիոնի քանակի որոշում Glutathione Colorimetric Assay / ELISA	ՇՀ	Հավաքածու	274500	274,500.00	1
Սուպերօքսիդ դիսմուտազի ակտիվության որոշման հավաքածու Superoxid Dismutase Colorimetric Assay / ELISA	ՇՀ	Հավաքածու	259500	259,500.00	1
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ (Դրամաշնորհային ծրագիր 15)					
Ծրագիրը - ՀՀ բարձրագույն կրթության նորարարությունների մրցակցային հիմնադրամ					
Փոփոխվող մաշկ կենտրոնական երակային կաթետերիզացիայի (ԿԵԿ) վարժասարքի համար	ԱԳ	հավաքածու	220000	1,100,000.00	5
Առաջային աուսկուլտացիայի (առաջային անատոմիա) տախտակ պայուսակի հետ միասին	ԱԳ	հավաքածու	1200000	2,400,000.00	2
ՎիրտուԲՈՂՆ նորաձնի մանեկեն սիրտ-թոքային վերակենդանացման (ՄԹՎ) համար, լրիվ հավաքածու ԷՍԳ-ի հետ միասին	ԱԳ	հավաքածու	2950000	2,950,000.00	1
Վարժասարք կենտրոնական երակների կաթետերիզացիան մարզելու համար (այդ թվում ՈւՁՀ հսկողությամբ)	ԱԳ	հավաքածու	2200000	2,200,000.00	1
Վարժասարք տղամարդու միզապարկի կաթետերիզացիա և հոգնա մարզելու համար №1	ԱԳ	հավաքածու	1240000	1,240,000.00	1
Աուսկուլտացիայի վարժասարք Սմարթսկոպով	ԱԳ	հավաքածու	4000000	8,000,000.00	2
Հիվանդի էլեկտրոնային սիմուլյատոր գլխի ընդլայնված ֆանտոմով բուժօգնության հմտությունները մարզելու համար	ԱԳ	հավաքածու	7700000	15,400,000.00	2
Երկշերտ պատով աղու մոդել	ԱԳ	հավաքածու	55000	110,000.00	2
Երկշերտ պատով աղու մոդել	ԱԳ	հավաքածու	220000	220,000.00	1

Պահեստային մաշկ և շնչափող կրիկոտրախեռտոմիայի համար	ԱԳ	հավաքածու	220000	220,000.00	1
Մաշկի փոփոխվող վիրաբուժական լաթեր	ԱԳ	տուփ	66000	264,000.00	4
Ենթամաշկային լաթեր	ԱԳ	տուփ	66000	264,000.00	4
Կրծքավանդակի լաթեր պնևմոթորաքսի համար	ԱԳ	տուփ	66000	264,000.00	4
Խոնավացնող քսուք (լուբրիկանտ) Մետի	ԱԳ	հատ	30000	300,000.00	10
Տպագրական աշխատանքներ	ԱԳ	դրամ	669600	669,600.00	1
Վիդեոմոնտաժային և արխիվացման համակարգչային համալիր	ԱԳ	համալիր	7167000	7,167,000.00	1